
1 14ct gold emerald and diamond ring, size P½ 
and pair of similar 14ct gold hoop earrings £100-
150

2 9ct gold butterfly brooch, 9ct gold gem set 
cluster ring, two pair of 9ct gold gem set earrings 
and a yellow metal pin £80-120

3 Turkish railway issue pocket watch in a plated 
case with logo to reverse, 50mm diameter £40-
60

4 Group of amber jewellery in silver and white 
metal mounts £50-70

5 Collection of Scottish silver, hardstone and gem 
set brooches, together with Scottish style 
Miracle brooches and other similar jewellery £80
-120

6 Group of silver and white metal dress rings £30-
50

7 Collection of silver marcasite jewellery including 
pairs of earrings, bracelets, pendants etc £80-
120

8 Collection of silver and white metal mounted 
pendants including semi precious gem stones, 
pressed flowers, shell etc, some with chains 
£150-200

9 Collection of silver and white metal brooches 
including filigree, gem set, enamelled etc £100-
150

10 Six pairs of silver and continental silver cufflinks, 
pair of Duchamp hologram eye cufflinks and two 
other pairs £40-60

11 Collection of vintage paste set jewellery 
including necklaces, bracelets, pairs of earrings 
etc £60-100

12 Group of vintage bead necklaces including lapis 
lazuli, malachite, coral etc £80-120

13 Vintage jewellery and bijouterie including 
Guinness advertising buttons/studs and a 
penknife, paste set flamingo brooch, two paste 
set buckles, novelty Popeye celluloid brooch, 
two pairs of West German clip on earrings etc 
£30-50

14 Egyptian silver pharaoh and scarab beetle 
bracelet, Indian white metal bracelet-ring, 
turquoise pendant and ring, three white metal 
mounted necklaces and an Eastern brass and 
white metal panel belt £60-100

15 Group of Victorian and later jewellery and 
bijouterie including silver brooches, stick pins, 
silver mounted compass fob, jet earrings, gilt 
metal mourning locket, cameo bracelet and 
brooches, two snuff boxes, green hardstone, 
antique pickle fork etc £100-150

16 Collection of school, sports, military and other 
fobs/medallions including some silver, together 
with a silver paste set shield brooch and some 
coins £40-60

17 Group of silver and white metal trinkets including 
a pin dish, buckle, pill boxes, miniature 
photograph frame, cork bottle stopper, sherry 
label, compact and other items £50-70

18 Butler & Wilson jewellery to include a large semi 
precious gem stone bead necklace with flower 
pendant, a crystal floral necklace and matching 
bracelet, diamanté bow brooch, gilt metal 
bracelet and a small group of Swavorski crystal 
jewellery £60-100

19 Two Butler & Wilson gilt metal chain and bead 
belts, together with three Butler & Wilson 
beaded evening bags and a Butler & Wilson 
crocodile design handbag (6) £60-100

20 Eastern style enamelled silver (925) elephant 
design bangle, white metal enamelled pendant 
on beaded chain, enamelled silver (925) trinket 
box and a Limoges enamelled floral panel 
brooch signed G. Candelier £30-50

21 Vintage Christian Dior gilt metal and simulated 
pearl necklace and a vintage Dior 'Diorama' 
travel perfume in original box, together with 
other vintage jewellery including a Trifari gilt 
metal multi strand necklace, Monet gilt metal 
tassel necklace etc and a Bill Skinner buffalo 
head ring £60-100

22 Group of silver and white metal bracelets and 
bangles including some gem set, Links of 
London 'Friendship' bracelet, Thomas Sabo etc 
£40-60

23 Group of silver and white metal pairs of gem set 
earrings and some others £40-60

24 Silver and white metal chains and necklaces, 
silver torque necklace and bangle, two silver link 
bracelets, two pairs of chunky silver earrings 
and an Accurist plated wristwatch £40-60

25 Group of silver and white metal gem set 
pendants on chains and other necklaces, mostly 
boxed £100-200

26 Large collection of vintage compacts including 
Stratton, Kigu etc, and other bijouterie £100-150
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27 Contemporary silver mounted wooden jewellery 
box with embossed floral and ribbon decoration 
(Sheffield 2002) 21.5cm x 16cm x 7.5cm £30-50

28 Contemporary silver photograph frame with 
rounded corners, 27cm x 22cm overall £40-60

29 1930s silver coffee pot with ebonised handle 
and knop (Birmingham 1936), 19cm overall 
height £150-250

30 Pair of Danish Meka white metal and blue 
enamelled candlesticks, one other pair of 
Danish silver plated leaf design candlesticks and 
a Georg Jensen gold plated Christmas 
decoration £50-70

31 Group of silver mounted glass jars, castors etc, 
Victorian silver salt with blue glass liner, silver 
napkin ring, continental silver (800) pot pourri 
bowl and cover and a continental silver mount 
£100-150

32 Group of silver and continental silver spoons 
and flatware £80-120

33 Two cased sets of six silver bean end coffee 
spoons and a set of twelve Italian silver (800) 
handled forks in fitted case £50-70

34 Group of silver mounted dressing table mirrors 
and brushes including enamelled and 
tortoiseshell, pair of silver handled glove 
stretchers, other items, cased manicure set, The 
Antique English Silver miniature plate collection 
and a collection of eye glasses, within a vintage 
suitcase £100-150

35 Six silver tennis related trophies on stands and 
four plated (10) £400-600

36 Collection of empty jewellery and other boxes 
including some antique, Gucci, Must de Cartier, 
Dunhill, Lalique etc £60-100

37 Group of wristwatches including ladies Excalibur 
9ct gold cased watch on plated expandable 
bracelet £40-60

38 Quantity of vintage and later costume jewellery 
including paste set brooches, clip on earrings, 
bead necklaces etc £60-100

39 9ct gold diamond three stone ring, weighing 
0.25cts in total, in a white gold rub over setting, 
size O½ and a 9ct gold cubic zirconia single 
stone ring, size J (2) £40-60

40 Carved floral smoky quartz and diamond cocktail 
ring, size N½ and matching pendant in white 
metal settings (2) £30-50

41 Pandora 'Moments' silver charm bracelet with 
various charms, Pandora leather bracelet, three 
Pandora silver rings, Links of London silver 
jewellery in pouch, Tiffany & Co single silver 
teardrop stud earring in pouch and box and an 
empty Mulberry cufflink box with pouch £60-100

42 Silver cased The Everrite pocket watch, gold 
plated Maton Cardiff pocket watch, 9ct gold 
heart pendant on chain and one 9ct gold cufflink 
£80-120

43 Group of silver and white metal chains, 
pendants, earrings etc, together with other 
costume jewellery within a three draw clear 
plastic jewellery box £50-70

44 The Empire Collection set of 25 silver gilt 
stamps by Hallmark Replicas Limited, set 
number 2550, in fitted red leather presentation 
case, with paperwork £200-300

45 Edwardian silver pocket watch together with two 
silver Albert chains and a Victorian white metal 
fob chain £100-150

46 Victorian gold half sovereign, 1885, in 9ct gold 
ring mount, size U £200-250

47 9ct gold knot ring, 9ct gold black onyx signet ring 
and another 9ct gold signet ring (3) £200-300

48 9ct gold rope twist chain, 43cm long £180-220

49 9ct gold belcher link chain, 56.5cm long £200-
300

50 Three Victorian and later 9ct gold bar brooches, 
bone brooch with yellow metal mounts and four 
9ct gold studs £100-150

51 Group of silver and white metal jewellery 
including a Victorian white metal brooch in the 
form of a fan with enamelled bird decoration, 
Indian paste set ring and pendant etc £80-120

52 Omega De Ville ladies silver wristwatch with a 
navy dial and silver baton markers, on a woven 
silver strap (London import mark, 1975), in 
original box with booklets £100-150

53 Group of gold jewellery to include a yellow metal 
broken bangle (marked 14), 9ct gold cross 
pendant on chain and a yellow metal heart 
locket £150-200

54 Group of antique and vintage jewellery including 
silver brooches and rings, woven seed pearl 
necklace, silver and mother of pearl fruitknife, 
enamelled ladbybird and bug pins/studs and a 
carnelian suite of jewellery £100-150

55 Art Deco Movado Ermeto silver plated travel 
clock, numbered 502593 £60-100
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56 Le Cheminant Master Mariner chornograph 
wristwatch with black dial, orange baton markers 
and hands in a stainless steel case, 36mm 
diamater, on a replacement black leather strap 
£100-150

57 Group of Edwardian and later jewellery including 
two 9ct gold gem set cocktail rings, 9ct gold 
mounted glazed locket, 9ct gold sapphire and 
diamond necklace, 9ct gold thistle brooch and 
three yellow metal antique brooches £200-300

58 Rolex Oyster Submariner/ Sea-Dweller empty 
watch box with outer cardboard box and 
paperwork £150-250

59 Pair of silver and enamel sheild crest cufflinks 
and similar style rampant lion brooch, two silver 
shooting related crest pendants, two Radley 
wristwatches, paste set cocktail bracelet watch 
etc £60-100

60 9ct gold pendant watch on 9ct gold leaf brooch 
mount, 9ct gold foliate spray brooch and a 18ct 
gold single stone bar brooch (3) £250-350

61 Six contemporary handmade designer rings by 
Micheal Birnie of Bury St. Edmunds, sold with 
photocopies of reciepts £150-200

62 Norwegian silver gilt and white enamel panel 
necklace, 43.5cm long, and pair of matching clip 
on earrings, together with a pair of Danish silver 
and white enamel Meka star shaped clip on 
earrings and one other pair of Danish silver John 
Lauritzen leaf design clip on earrings £100-150

63 Group of gold and yellow metal jewellery to 
include 18ct gold diamond set ring, 9ct gold gem 
set ring, 9ct gold bar brooch, yellow metal 
bracelet with 9ct gold fob and a 10ct gold crucifix 
pendant £200-300

64 Antique yellow and white gold diamond set bar 
brooch, 9ct gold kukri brooch, white metal snake 
brooch and a Chinese carved green hard stone/ 
jade figure with 14ct gold pendant mounts £150-
200

65 Group of vintage costume jewellery including an 
antique style gilt metal enamel and agate 
brooch, silver jewellery, brooches, rings, various 
bead necklaces and bijouterie £80-120

66 Cased set of six Chamberlain Clarke sterling 
silver scallop shell menu holders (Sheffield 
1996) £40-60

67 Gold plated full hunter pocket watch, silver 
cased Waltham pocket watch, three others and 
a gilt metal spherical Favor watch (6) £40-60

68 Pair of Georgian style silver sauce boats 
(London 1925) £100-150

69 Group of silver to include a sauce boat, two 
handled sugar bowl and matching jug, one other 
cream jug, christening mug and three lids £120-
150

70 Group of silver and white metal jewellery, 
pierced silver bon bon dish, two silver spoons 
and a silver Goldsmiths & Silversmiths 
christening mug £100-150

71 18ct gold diamond heart shaped single stone 
ring, estimated to weigh approximately 0.23cts, 
in claw setting (Birmingham 1988), size K½ £60-
100

72 18ct gold ruby and diamond necklace set with 
six marquise cut rubies and eight brilliant cut 
diamonds, 41cm long £200-300

73 18ct gold herringbone necklace, 45.5cm long 
£400-600

74 9ct yellow and white gold link chain, 41cm long 
£300-400

75 9ct yellow metal and garnet set bracelet with 9ct 
gold padlock clasp £150-250

76 1970s 9ct gold green hard stone and cultured 
pearl set basket weave brooch (London 1971), 
47mm wide £150-250

77 9ct rose gold curb link chain with padlock clasp 
£120-180

78 1970s 9ct gold flower link bracelet (Birmingham 
1975) £180-220

79 9ct gold and garnet bracelet, 19.5cm long £80-
120

80 Victorian 9ct gold pink stone and seed pearl 
mourning brooch and a single stone alexandrite 
yellow metal bar brooch (2) £80-120

81 Quantity of vintage costume jewellery including 
paste set brooches, bead necklaces, compacts, 
wristwatches and bijouterie £80-120

82 Box of antique and later jewellery including 
Victorian gilt metal glazed mourning brooches, 
silver and enamel Royal Navy sweetheart 
brooch, RAF gold plated brooch, coin mounted 
brooches, silver rings and bijouterie £100-150

83 Elizabeth II gold full sovereign, 1963, in 9ct gold 
pendant mount on 9ct gold chain £500-700

84 Elizabeth II gold half sovereign, 1982, in 9ct gold 
brooch mount £200-300
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85 9ct gold curb link charm bracelet with padlock 
clasp and ten gold charms to include eight 9ct 
gold, yellow metal seal and 22ct gold ring £500-
700

86 Eight Victorian and Edwardian 9ct gold bar 
brooches £300-400

87 9ct rose gold blue zircon bar brooch and 9ct gold 
opal bar brooch (2) £50-80

88 Art Nouveau style 9ct gold peridot pendant, a 
similar yellow metal pendant, Victorian yellow 
metal bar brooch and two other yellow metal 
gem set brooches £150-200

89 Two 22ct gold wedding rings and one other 
yellow metal ring (cut) £300-400

90 Group of 9ct gold jewellery to include three 
pendants, padlock clasp, two rings and two 
broken chains £300-500

91 Yellow metal lion head pendant on 9ct gold 
chain £200-300

92 18ct gold diamond three stone ring, size S and 
18ct gold chain with a heart pendant, 49.5cm 
long £200-300

93 Collection of Cries of London silver place card 
holders in the form of 19th century trades people 
(maker Thomas Charles Jarvis) together with 
other similar figures, animals etc, within three 
glazed display cases £200-300

94 Silver condiments, silver hunting scene napkin 
ring, silver desk weight, various silver/white 
metal figures, animals and ornaments £100-150

95 Omega x Swatch Speedmaster Biocramic 
MoonSwatch 'Mission to Jupiter' with beige dial 
and orange hands, case 42mm diamater, on 
black Velcro strap £150-200

96 Group of various wristwatches including three 
stainless steel Rotary watches in one box, 
replica 1960s British RAF watch on canvas 
strap, plated pocket watch with chain etc £50-70

97 Quantity of costume jewellery including jewellery 
boxes with contents, various beaded necklaces 
etc £60-100

98 Vintage simulated amber bead necklace, micro 
bead necklaces and nut shell necklaces £40-60

99 9ct gold flat curb link chain, 55cm long £350-450

100 Emerald and diamond cluster ring with an oval 
mixed cut emerald surrounded by a border of 
ten brilliant cut diamonds in 18ct gold setting 
(London 1985), size P £300-500

101 Sapphire and diamond cluster ring with a round 
mixed cut blue sapphire surrounded by a border 
of eight brilliant cut diamonds in an illusion 
setting on 18ct gold shank, size P £150-200

102 Antique diamond two stone ring in cross over 
setting and a 9ct gold sapphire and synthetic 
white stone cluster ring (one stone missing) (2) 
£60-100

103 1960s silver cuff bangle with embossed floral 
decoration (Birmingham 1964) £30-40

104 Edwardian style 9ct gold blue sapphire necklace 
with eight graduated oval mixed cut sapphires in 
a 9ct gold setting, 42cm long £120-150

105 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond, estimated to weigh approximately 
0.50ct, in four claw setting on 18ct white gold 
shank, size K £120-150

106 Diamond cluster ring with a flower head cluster 
of brilliant cut diamonds, estimated to weigh 
approximately 0.50cts, in 18ct gold setting, size 
R½ £150-200

107 Diamond pear shape cluster cocktail ring with a 
cluster of brilliant cut diamonds. estimated to 
weigh approximately 1ct, in white gold setting, 
size Q½ £300-400

108 Edwardian 9ct gold opal and diamond ring 
(Chester 1902), size O, and a contemporary 9ct 
white gold opal ring with diamond set claws and 
shoulders, size L½ (2) £100-150

109 Blue topaz and diamond ring with a marquise 
shape blue topaz flanked by tapered baguette 
cut diamond shoulders in 9ct white gold setting, 
size N and a 9ct gold aquamarine and diamond 
cluster ring, size L (2) £150-200

110 Eight antique stick pins to include a Victorian 
15ct gold ruby and seed pearl crescent moon 
pin £80-120

111 Group of silver enamel and white metal jewellery 
to include a 1920s Egyptian Revival bracelet, 
Edwardian silver blue and white enamel fob 
chain, Charles Horner silver and enamel brooch, 
Charles Horner silver and enamel sword brooch 
etc £100-200

112 Group of vintage silver and white metal jewellery 
and other costume jewellery £80-120

113 Six Norwegian silver and enamel brooches £80-
120
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114 Good group of antique and vintage silver 
brooches to include a Victorian silver and 
enamel floral spray brooch (Birmingham 1889) 
Victorian silver and gold overlaid butterfly 
brooch (Birmingham 1889), silver and enamel 
Art Deco brooches etc £80-120

115 Good group of nine silver, white metal and 
enamel novelty brooches in the form of birds, 
animals and insects £60-100

116 Norwegian silver modernist cuff bracelet and 
similar geometric necklace (2) £60-100

117 Art Deco French silver and rose gold powder 
compact by Keller, Paris, together with a silver 
mounted and blue enamel smelling salts bottle 
snd two silver mounted glass scent bottles £80-
120

118 Collection of seventeen silver and amber dress 
rings and a pendant (18) £50-70

119 Hermès silver (800) rope twist oval link bracelet 
with hook and eye detail, 22.5cm long £150-250

120 Pair of vintage Tiffany & Co. silver and yellow 
metal oval ear clips, 30mm £100-150

121 Rolex Oyster Perpetual Day-Date gold-coloured 
dial, 29mm diameter £80-120

122 Group of silver and white metal jewellery 
including a marcasite bangle and brooches, 
lapis lazuli and seed pearl sword brooch, citrine 
necklace with filigree links etc £50-70

123 Group of silver and white metal trinkets including 
snuff boxes, miniature mesh purse, scent bottle, 
thimbles, silver and enamel military sweetheart 
brooch, gilt metal and enamel RAF pendant, pair 
of gilt metal lorgnettes and other items £50-70

124 18ct gold and diamond ring with baguette cut 
diamonds in a cross-over design, size R½ £250-
350

125 Diamond single stone ring with an old cut 
diamond, estimated to weigh approximately 
0.50cts, in claw setting on platinum shank, size 
N £100-150

126 18ct three-colour gold wedding ring and an 18ct 
gold diamond cluster ring (stones missing) (2) 
£250-300

127 9ct three-colour gold bracelet and six 9ct gold 
charms £300-400

128 9ct gold signet ring, size T and 9ct rose gold 
signet ring with bloodstone panel, size K (2) £50
-70

129 Pair of Victorian 9ct gold ruby and seed pearl 
earrings, one other pair of Victorian white metal 
earrings, three 9ct gold charms, 9ct gold leaf 
stick pin and a simulated pearl necklace with 9ct 
gold barrel clasp £60-100

130 Swiss 18ct gold cased pocket watch with white 
enamel dial, subsidary seconds and Roman 
numeral markers, in an 18ct gold case with an 
engraved initials to reverse (Helvetia hallmark), 
49mm diameter, in a fitted leather case £500-
700

131 Georgian silver pair cased pocket watch with a 
leather and white metal Albert chain (both cases 
hallmarked Birmingham 1814), maker William 
Ryley £80-120

132 Two silver cased pocket watches, selection of 
other vintage pocket watches, costume jewllery 
and bijouterie within a wooden work box £60-80

133 Emporio Armani ladies gilt stainless steel 
wristwatch in box with papers and spare link £40
-60

134 Pair of emerald and diamond earrings, each with 
a marquise cut emerald flanked by baguette cut 
diamonds in gold post and butterfly setting £100
-150

135 Platinum diamond single stone ring with an old 
cut diamond, estimated to weigh approximately 
0.45cts, in platinum claw setting, size J £100-
150

136 Group of vintage costume jewellery including 
Butler & Wilson spider brooch and bee brooch, 
Lalique pendant and matching ring, Swarovski 
crystal ring, silver jewellery and bijouterie £80-
120

137 Edwardian silver trinket box in the form of a 
table, silver sugar castor, Art Deco silver 
hexagonal scent bottle, silver vesta case, silver 
card case and a silver cocktail swizzle stick 
£100-150

138 Austrian gold ducat 1915 in 9ct gold pendant 
mount £150-200

139 9ct rose gold watch chain, 50.5cm long, with 9ct 
rose gold mounted agate fob £150-200

140 9ct rose gold flat curb link chain with T-bar 
pendant, 46.5cm long, and 9ct rose gold thick 
band wedding ring, size V½ (2) £200-300

141 Two 9ct rose gold belcher link guard chains, 
larger measures 91cm long and smaller 61cm 
long £400-600

142 22ct gold wedding ring (Birmingham 1927), size 
P½ £100-150
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143 Two 18ct gold diamond set rings, both size K½ 
£60-100

144 1970s 18ct gold ruby and diamond five stone 
ring, size R½ and one other similar 18ct gold 
ring, size O (2) £200-300

145 14ct gold old cut diamond three stone ring, 
together with two other 14ct gold dress rings (3) 
£150-200

146 9ct gold gate bracelet, three 9ct gold/ yellow 
metal lockets and one other gold plated locket 
on gold plated chain £150-200

147 Two 9ct gold chains and a yellow metal bracelet 
£200-300

148 Two 9ct gold belcher link chains, larger 
measures 64cm long and the smaller 47cm long 
£150-200

149 Group of 9ct gold jewellery to include four 
broken rings, two pairs of hoop earrings, pair of 
gem set studs, two garnet cross pendants, one 
on a chain and a yellow metal clog charm £200-
300

150 9ct gold flat long and short curb link chain, 77cm 
long £300-400

151 9ct gold flat long and short curb link chain 
(London import hallmarks 1984), 62cm long 
£200-300

152 Group of silver and white metal jewellery 
including gem set pendants, chains, rings, 
charm bracelet, other bracelets and two belcher 
link watch chains £100-150

153 Seven 9ct gold rings to include six single stone 
garnet rings and a three stone ring £300-400

154 Seven 9ct gold gem set cluster rings £100-150

155 9ct gold garnet cluster ring, 9ct gold garnet 
single stone ring and two 9ct gold garent three 
stone gyspy set rings (4) £80-120

156 9ct gold wedding ring (London 1939), size L £40
-60

157 9ct gold opal and garnet five stone ring in carved 
claw setting, size P½, 9ct gold garnet and seed 
pearl ring, size Q, 9ct gold garnet five stone ring, 
size P and 9ct gold ruby and diamond wishbone 
ring, size U (4) £200-300

158 9ct gold diamond single stone ring in rub over 
setting and 9ct gold diamond three stone gypsy 
set ring, both size U (2) £100-150

159 Six 9ct gold signet rings £200-300

160 Six 9ct gold rings including a wedding band, 
knot design, chain link design, wishbone etc 
£150-200

161 9ct gold diamond, sapphire and emerald set 
leopard head ring, size P½, 9ct gold polished 
amber ring, size J and 9ct gold 'croissant' ring, 
size I (3) £200-300

162 Victorian 9ct gold turquoise and seed pearl ring, 
size O½, one other 9ct gold turquoise single 
stone ring, size P½, 1920s 9ct gold carnelian 
signet ring, size N and a 9ct gold red stone 
flower head cluster, size M½ (4) £100-150

163 Accurist 9ct gold ladies wristwatch, as new in 
box £100-150

164 9ct gold flat curb link chain with 9ct gold St. 
Christopher pendant, 9ct gold double row curb 
link chain and a 9ct gold fancy link bracelet (3) 
£350-450

165 9ct gold sapphire and diamond cluster ring, 9ct 
gold diamond set cross pendant on 9ct gold 
chain, 9ct gold twist bracelet and 9ct gold rose 
brooch £100-150

166 Victorian 18ct gold signet ring with hardstone 
oval panel (Birmingham 1893), size V £120-150

167 Four Edwardian gold chains to include three 9ct 
gold belcher link chains with barrel clasps and a 
yellow metal rope twist chain £400-600

168 9ct gold gate bracelet and two other 9ct gold 
bracelets, all with padlock clasps (3) £600-800

169 9ct gold bangle, 9ct gold belcher link chain and 
a 9ct gold Rotary wristwatch on 9ct gold bracelet 
(3) £300-500

170 Group of five Victorian and Edwardian gold and 
gem set rings including 9ct gold buckle ring, two 
15ct gold rings and two yellow metal rings £150-
250

171 Seven antique gold and gem set brooches to 
include 15ct gold turquoise and seed pearl 
brooch, three 9ct gold brooches, yellow metal 
carved coral mounting brooch and two other 
yellow metal brooches £200-300

172 Four 9ct gold gem set cocktail/ dress rings £100-
150

173 Vintage costume jewellery and bijouterie 
including a 1920s 9ct gold cased ladies 
wristwatch, jet and similar brooches, hairwork 
watch chain with fob etc £100-150

174 18ct gold diamond five stone ring, size K and a 
22ct gold wedding ring, size J½ (2) £120-150
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175 Victorian silver four piece cruet set with 
associated cut glass bottles (London 1895), 
maker Charles Boyton, approximately 15cm 
high x 12.5cm wide overall £60-80

176 1960s silver mounted four piece dressing table 
set, Edwardian silver mounted pin cushion and 
an Edwardian silver reeded bowl with engraved 
presentation inscription £100-150

177 Group of 9ct gold jewellery including a three 
colour gold woven bracelet, one other curb link 
bracelet, two chains, cross pendant and a 
broken signet ring £120-180

178 18ct gold diamond single stone ring, 9ct gold 
wedding ring and 9ct gold gem set flower head 
cluster ring (3) £100-150

179 Group of silver and other jewellery, simulated 
pearls, two ladies wristwatches and other 
costume jewellery £30-50

180 Edwardian 9ct gold pink stone and seed pearl 
bar brooch, similar stick pin, plated pocket watch 
with a silver watch chain and four other watches 
£60-100

181 Eagle's wing silver caddy spoon with cast 
feather and eagles head decoration (London 
1968) in fitted case £40-60

182 Chinese silver panel belt with bamboo, prunus 
and dragon decoration, 59cm long £100-150

183 Edwardian silver combination sealing wax 
holder/ ruler (Chester 1909), 23cm long, 
together with a Victorian silver mounted leather 
spectacles holder (London 1895) £100-150

184 Victorian silver mounted Howell & James 
Limited brass desk scales with weights (London 
1888), 19cm wide £100-150

185 Georg Jensen silver dolphin in reeds triangular 
brooch, designed by Arno Malinowski, no. 257, 
42mm wide £100-150

186 Georg Jensen silver circular plaque brooch 
depicting a merman, fish and star fish, no. 285, 
41mm diameter £100-150

187 Georg Jensen silver bird of paradise oval 
brooch, designed by Arno Malinowski, no. 238, 
43mm wide £100-150

188 Georg Jensen silver bar brooch set with a 
central coral cabochon, no. 224B, 61mm wide, 
and a pair of Georg Jensen silver cufflinks, 
no.109 £100-150

189 Pair of Hermès silver horsebit style cufflinks 
(London 2005) £80-120

190 Five pairs of silver Links of London cufflinks 
£150-200

191 Pair of Mont Blanc silver and pink gem stone 
cufflinks (Swiss hallmark), one other pair of 
Mont Blanc silver cufflinks, a pair of white metal 
feather and nib cufflinks and a pair of Bvlgari 
silver and black onyx square panel cufflinks (4 
pairs) £150-200

192 Three pairs of Tiffany & Co silver cufflinks to 
include two pairs of oval panel 'Return to Tiffany' 
cufflinks and a pair of 2003 'Atlas' cufflinks £100-
150

193 Three pairs of Tiffany & Co silver cufflinks to 
include a pair of knots and two pairs of silver 
and 18ct gold cufflinks £100-150

194 Three pairs of Tiffany & Co silver cufflinks to 
include a pair signed Paloma Picasso and two 
pairs with engraved initials £100-150

195 Three pairs of Tiffany & Co silver ball end 
cufflinks to include one globe pair, one hematite 
pair and one other pair (London 2011 and 2012) 
£100-150

196 George V silver cream jug (Birmingham 1912), 
together with a white metal leaf ring (2) £50-70

197 1930s five piece silver cruet set in fitted case 
(Birmingham 1931 and 1932) £60-100

198 Jean Baptiste Issanchou (1875 – 1960) Limoges 
circular enamel plaque depicting a classical 
maiden, 40mm diameter, in a French 18ct gold 
pendant/ brooch mount on gold chain, signed 
verso £150-200

199 Group of gold and yellow metal jewellery to 
include a 22ct gold wedding band, yellow metal 
ring set with a pink stone, yellow metal stick pin, 
9ct gold ring, 9ct gold pig charm, one 9ct gold 
pearl earring and one 9ct gold skull and cross 
bone earring £250-350

200 Set of 24 Franklin Mint 'The New Millenium 
Group' proof .999 fine silver ingots, all cased 
with certificates £300-400

201 Set of six 1920s silver fruit knives and forks with 
mother of pearl handles, in fitted wooden case 
(Sheffield 1922) £50-70

202 19th century Norwegian white metal and plique-
à-jour enamel caddy spoon, in the style of 
Marius Hammer, the bowl inscribed 'Norge', the 
outside engraved '15 November 1893', 7cm long 
£60-100

203 Collection of unmounted moonstones, largest 
measures 18mm x 11mm, smallest 6mm x 5mm 
£40-60
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204 18ct gold diamond three stone ring, opal and 
diamond cluster pendant on 9ct gold chain, gem 
set costume bracelet and a silver cased fob 
watch £80-120

205 Egyptian white metal niello work cigarette box, 
17.5cm x 10.5cm x 5cm £100-150

206 Three Georgian white metal toddy ladles, with 
inset coins and twisted handles, 33.5/34.5cm 
overall length £100-150

207 19th century carved shell cameo brooch 
depicting a bacchanalian classical female bust 
with grape vines in her hair and a glazed 
compartment to the reverse, in a revolving oval 
gold brooch mount with a thistle and leaf border, 
55mm x 45mm, in a fitted case £150-200

208 Victorian silver oval locket pendant with star and 
foliate decoration (Birmingham 1882) on a fancy 
link chain, 44.5cm long £40-60

209 George III silver seal fob with engraved initials 
(Birmingham 1803), 25mm £40-60

210 Four sets of six silver teaspoons in fitted cases 
£100-150

211 Four sets of six silver seal end and acorn knop 
tea/coffee spoons in fitted cases £100-150

212 Two sets of six silver bean end coffee spoons, 
set of six silver Apostle teaspoons, silver spoon 
and pusher set and a plated dentist's mirror, all 
in fitted cases (5) £100-150

213 Group of wristwatches including two Rotary and 
a Seiko Kinetic stainless steel watch, all boxed, 
three other wristwatches and a Junghans pocket 
watch (7) £50-70

214 1960s 9ct gold ladies wristwatch and one 9ct 
gold peridot earring £100-150

215 Victorian gold sovereign, 1893, in 9ct gold 
pendant mount £300-400

216 Two vintage gold plated pocket watches £50-70

217 Six American sterling silver souvenir spoons £40
-60

218 1920s Art Deco beadwork necklace with panels 
depicting signs of the zodiac and tassel drop 
£30-50

219 Ingersoll Dan Dare pocket watch in orignal box 
£80-120

220 Victorian 9ct gold fob with engraved Woodhall 
Cricket Club presentation inscription 
(Birmingham 1894) £120-180

221 Black lacquer jewellery box containing silver and 
white metal jewellery, amber jewellery, bangles, 
necklaces etc £60-100

222 Vintage 9ct gold cased Kered ladies wristwatch 
on expandable plated bracelet, Swatch Irony 
stainless steel watch, Penguin watch on leather 
strap and one other ladies watch (4) £40-60

223 Omega watch box, Casio wristwatch, various 
cufflinks and studs, silver identity bracelet, silver 
kitten rattle/ teether and some plated items £50-
70

224 Set of four Edwardian silver gem set thistle 
menu holders on wooden bases (Birmingham 
1907), 4.5cm high £60-100

225 9ct gold flat curb link chain, 60cm long £350-400

226 Six 9ct gold chains to include three necklaces 
and three bracelets £400-600

227 1970s 18ct gold peridot and diamond flower 
head cluster ring (London 1975), size N £60-100

228 1970s 18ct gold diamond single stone ring in 
illusion setting with split shoulders (Birmingham 
1976), size N £60-100

229 18ct gold diamond single stone ring in platinum 
illusion setting and two other 18ct gold gem set 
rings (3) £120-180

230 Ten 9ct gold gem set dress rings £200-300

231 Five 9ct gold rings including a cameo and coin 
ring, yellow metal pink coral ring, yellow metal 
eternity ring and a turquoise ring (8) £150-250

232 Group of 9ct gold and yellow metal jewellery 
including earrings, pendants, chains etc and 9ct 
gold cased Rotary wristwatch on plated bracelet 
£400-600

233 Vintage costume jewellery, Dower & Hall silver 
and cultured pearl bracelet in box, Victorian 
silver fob on chain, pair of silver salts in fitted 
case, various wirstwtches and bijouterie £100-
150

234 Group of vintage costume jewellery, bead 
necklaces, paste set brooches, hair clips, 
powder compacts and other bijouterie £60-100

235 Group of silver including two silver cigarette 
cases, a silver bangle, silver spoon and pusher 
set in fitted case, two Georgian silver teaspoons, 
two silver and mother of pearl fruit knives, 
together with some white metal and plated items 
£100-150
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236 Group of vintage and later wristwatches and 
pocket watches including Timor, Lorus, Zenith, 
Seiko and a 1920s silver pocket watch with 
silver watch chain and fob £60-100

237 1920s 18ct gold Rolex ladies wristwatch with a 
tonneau shape dial, Arabic numerals and a 
Rolex Prima 15 rubies movement in an 18ct gold 
case (Glasgow import mark, 1929) on an 18ct 
gold mesh bracelet £300-400

238 1930s 18ct gold J.W. Benson watch, vintage 9ct 
gold cased ladies wristwatch on plated 
expandable bracelet, pair of 9ct gold, mother of 
pearl and enamel cufflinks and two 9ct gold gem 
set dress rings £200-300

400 Celtic - Mixed silver coinage to include 
Danubian 2nd century BC Imitative Drachm 
AVF, Iceni Ecen unit circa mid to late 1st century 
AD GF, Anted unit early to mid 1st century AD 
GF & Dobunni unit mid 1st century BC to mid 1st 
century AD (N.B. Small loss to edge of coin) 
otherwise AVF (4 coins) £150-200

401 G.B. - Anglo-Saxon silver Sceatta Series F Obv: 
Profile bust R, Reverse Cross on steps circa 675
-760 AD VF & base metal Styca-Eanred King of 
Northumbria circa 810-830 AD F (2 coins) £120-
180

402 G.B. - Anglo-Saxon Edward The Elder silver 
Penny two line type Moneyer Eicmund circa 899
-924 AD (N.B. Uneven flan) Spink ref: 1087 
otherwise AF (1 coin) £150-200

403 G.B. - Anglo-Saxon Aethrfd II silver Penny crux 
type Moneyer Godric - London circa 991-97 AD 
(N.B. A few minor peck marks to reverse) 
otherwise VF Spink ref: 1148 (1 coin) £200-300

404 G.B. - Anglo-Saxon Cnut silver Penny, quatrefoil 
type Moneyer Wulfstan - London circa 1016-35 
AD GVF-AEF Spink ref: 1157 (1 coin) £250-350

405 G.B. - Anglo-Saxon Edward The Confessor 
silver Penny radiate/small cross type Moneyer 
Man-York circa 1044-46 AD VF Spink ref: 1173 
(1 coin) £200-300

406 G.B. - Mixed silver short cross penny's to include 
Henry II class 1b Moneyer Gocelm on Winc 
(Winchester) circa 1180-89 AD (N.B. Obv: 
Struck off centre) otherwise GF, John class 5c 
Moneyer Fulke - London circa 1199-1216 AD 
Spink ref: 1352 & Henry III class 7a Moneyer 
Abel - London circa 1216-47 AD Spink ref: 
1356A VF (3 coins) £120-180

407 G.B. - Mixed hammered silver Penny's to 
include Henry III long cross coinage class Vb 
Moneyer Ricard - London circa 1250-72 AD 
Spink ref: 1367 AVF, class Va2 Moneyer Nicole 
- London circa 1250-72 AD Spink ref: 1376A F, 
Ireland King John Moneyer Roberd - Dublin 
circa 1207-11 AD Spink ref: 6228 VG & Scotland 
Alexander III second coinage class E circa 1280
-86 AD Spink ref: 5056 GF-AVF (4 coins) £120-
180

408 G.B. - Mixed hammered silver Penny's to 
include Edward I circa 1279-1307 AD x 4 & 
Edward II circa 1307-27 AD x 1 (N.B. Various 
mints & classes) VG-AVF (5 coins) £80-120

409 G.B. - Edward III mixed silver coins to include 
class G Groat London circa 1356-61 AD Spink 
ref: 1570 (N.B. Slight bend to coin flan) 
otherwise AVF, half groat m/m crown class F 
London 1356 AD Spink ref: 1577 AF & half 
penny, third coinage circa 1344-51 AD Spink ref: 
1557 AF (3 coins) £120-180

410 G.B. - Mixed silver hammered coinage to 
include Henry V class G Penny London circa 
1413-22 Spink ref: 1781 AF, Henry VI Annulet 
Calais mint Groat circa 1424-30 Spink ref: 1836 
VG-AF & Edward IV quatrefoils at neck London 
Groat m/m crown circa 1466-7 AD Spink ref: 
2000 (N.B. Slight crease to flan & evidence of 
gilding) otherwise AVF (3 coins) £120-180

411 G.B. - Mixed silver hammered coinage to 
include Henry VII Canterbury Mint Half Groat 
m/m Tun circa 1493-99 AD Spink ref: 2211 (N.B. 
Evidence of clipping) otherwise VF, Henry VIII 
2nd coinage Groat laker bust D m/m Lis - 
London circa 1526-44 AD Spink ref: 2337E AF & 
Half Groat Canterbury Archbishop Warham circa 
1526-32AD Spink ref: 2343 (N.B. Coin creased) 
otherwise GF (3 coins) £120-180

412 G.B. - Edward VI fine issue silver Shilling m/m 
Tun circa 1551-53 Spink ref: 2482 GF-AVF (1 
coin) £150-250

413 G.B. - Mary silver Groat m/m pomegranate 1553
-54 Spink ref: 2492 (N.B. Obv: Weak portrait & 
light creasing) otherwise AF-GF & Philip and 
Mary silver Shilling 1554 Spink ref: 2500 (N.B. 
Date & portraits discernable) otherwise Fair-
Good (2 coins) £200-300
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414 G.B. - Elizabeth I mixed hammered silver 
coinage to include Three Pence m/m Pheon 
1561 Spink ref: 2564 (N.B. Obv: Flaw to flan) 
otherwise GF-AVF, Groat m/m Martlet (1560-1) 
bust 1F Spink ref: 2556 (N.B. Coin lightly 
creased & pourous) otherwise F & Six Pence 
m/m Coronet Spink ref: 2562 Fair (3 coins) £80-
120

415 G.B. - Elizabeth I silver 6th issue Shillings to 
include m/m Bell 1582-83 Spink ref: 2577 (N.B. 
Obv: Scratches) otherwise F & m/m Woolpack 
1594-96 Spink ref: 2577 (N.B. Slight bend to 
flan) otherwise VG (2 coins) £120-180

416 G.B. - Elizabeth I milled Six Pence m/m Star 
1562 Spink ref: 2596 (N.B. Obv: Some light 
scratches & creasig to flan) otherwise AVF (1 
coin) £80-120

417 G.B. - Mixed silver hammered coins to include 
James I Shilling m/m Thistle, second bust 1603-
04 Spink ref: 2646 AF-GF, Penny m/m Coronet 
1607-9 Spink ref: 2661 F, Charles I Half Crown 
tower mint Type 3a1 m/m Bell 1625-49 Spink 
ref: 2773 AF & three other issues (6 coins) £150
-200

418 G.B. - Silver hammered coins to include Charles 
I Shilling tower mint type 3a m/m Crown (1635-
36) Spink ref: 2791 VF & Commonwealth Penny 
1649-60 Spink ref: 3222 AF (2 coins) £120-180

419 G.B. - Charles I Aberystwyth mint Groat m/m 
book (1638-42) Spink ref: 2893 GVF (1 coin) 
£150-250

420 Ireland - Mixed coins to include Charles II 
copper Half Penny 1682 (N.B. Obv: Die flaw) 
otherwise GF, James II Gunmoney Crown 1690 
(N.B. Rev: Striking weakness) otherwise F-AVF, 
Half Crown 1690 May (N.B. Rev. Scratches & 
edge bruised) otherwise VG-AF and Will & Mary 
Half Penny 1694 (N.B. Obv: And reverse pitted) 
otherwise F (4 coins) £120-180

421 G.B - Mary silver pattern Farthing reverse with 
rose branch circa 1689-1694 AD EF toned, rare, 
ex Mallinson Collection (1 coin) £150-200

422 G.B. - Mixed silver coins to include James II 
Four Pence 1687-6 VG-F, William & Mary Half 
Crown 1689 (N.B. Rev. scratches) otherwise 
VG-AF and William III Crown 1696 VG-AF (3 
coins) £120-150

423 G.B. - Mixed silver Shillings to include Anne 
1709 AVF, George I 1723 SSC AVF. George II 
1743 reverse roses in angles VF & George III 
1745 Lima (N.B. Rev. Die flaw) otherwise GVF 
(4 coins) £120-180

424 G.B. - Mixed silver coins to include George III 
Shillings 1787 GVF, 1816 GVF, George IV Half 
Crown (N.B. Minor edge bruises) otherwise GVF 
& six pence 1829 GVF-AEF (4 coins) £120-180

425 G.B. - Mixed Victoria Young Head coinage to 
include Crown 1844, star stops on edge (N.B. 
Minor edge bruises) otherwise AVF, Florins 
1849 Godless GVF-AEF, Gothic 1853 GVF-AEF 
& Shilling 1883 VG (4 coins) £150-200

426 G.B. - Mixed Victoria silver coins to include 
Jubilee Head Crown 1887 GVF, Shilling 1887 
VF & Old Head Florin 1893 GVF-AEF (3 coins) 
£60-80

427 G.B. - Mixed silver small diameter 
commemorative medallions to include Victoria 
1897 Diamond Jubilee x 2, Edward VII 
Coronation 1902, George V Coronation 1911 & 
George VI 1937 (N.B. Mixed grades) GVF-GEF 
(5 medallions) £60-80

428 France - Mixed Medieval silver hammered coins 
to include Charle VI Guenar 6th issue Saint 
Pourgain (N.B. Minor edge crack) otherwise 
GVF-AEF, Henry II 1547-69 Douzain Aux 
Croissants 1550 Rennes mint GVF & one other 
unidentified VG-AF (3 coins) £200-300

429 World - Silver coins to include France Ecu 
1652A GF-AVF and British Trade Dollar 1899B 
(Bombay mint) (N.B. With edge nicks) otherwise 
GVF (2 coins) £120-180

430 G.B. - Liverpool Pacific Steam Navigation Co. 
Brass Tally No. 741 (N.B. Holed at top) 
otherwise F & rare and Birkenhead Ferry Token 
1870 (N.B. Holed at top) otherwise AVF & rare 
(1 tally & 1 token) £60-100

431 G.B. - Mixed copper coins to include George III 
Half Penny 1799 (N.B. 5 incuse gunports) EF, 
George IV Half Penny 1827 GVF, 18th century 
Liverpool trades tokens x 3, 17th century brass 
trade token, Richard Creswell-Mealman 1666 
GF & other issues (11 coins) £100-150

432 World - Mixed copy coins to include G.B. William 
The Conqueror 'Pax' Penny, Dalmatia - Republic 
of Ragma Thaler 1756 & a Greek issue (3 copy 
coins) £20-30

433 World - Mixed coinage to include Russia silver 
Rouble 1896 AEF, copper Kopeks & other 
issues (Qty) £80-120

434 G.B. - Mixed Victoria silver coins to include Old 
Head Crown 1893 LVI GF-AVF, Jubilee Head 
Crown 1889 Vf & Double Florin 1889 VG (3 
coins) £70-100
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435 G.B. - Gold Sovereigns Elizabeth II 1966 x 2 
UNC (2 coins) £650-750

436 G.B. - Gold Sovereigns Elizabeth II 1966 x 2 
UNC. (2 coins) £650-750

437 G.B. - Gold Sovereigns Elizabeth II 1966 x 3 
UNC. (3 coins) £1,000-1,200

438 U.S. - Capped bust Half Dime 1835 (N.B. Rev. 
staining) otherwise AEF (1 coin) £70-100

439 G.B. - Gold Sovereign Edward VII 1909P VF (1 
coin) £320-400

440 Ancient - Mixed Roman AE coinage to include 
examples from the Reigns of Claudius, 
Domitian, Philip I, Carausius, Constantine I, 
Crispus & others in mixed grades Fair-GF (16 
coins) £70-100

441 Ancients - Mixed Roman Silver Denarius to 
include examples from the Reigns of Vespasian, 
Hadrian, Antoninus Pius & others in mixed 
grades VG-GF (7 coins) £100-150

442 Ancients - Mixed Greek AE coinage to include 
examples from Antiochis IV, Mytilene, Magas, 
Prusias II, a brass commemorative medal & 
others in mixed grades Fair-AVF (12 coins) £80-
120

443 G.B. - Mixed coinage to include silver Shillings 
George IV 1826 AVF, Victoria JH 1887 EF, 
George V Crown 1935 EF, copper two pence 
George III 1797 (N.B. Edge bruises) otherwise 
VF, bronze Third Farthings 1885 F, 1902 VF, 
copper Half Farthings 1844 x 2, silver Groats 
1836 GF, 1855 VG-AF & other issues (Qty) 
£120-180

444 G.B. - Mixed copper & bronze coins to include 
Charles II Farthing 1673 AVF, George III Penny 
1806 EF, George IV Farthing 1827 AEF, Victoria 
Farthing 1878 UNC & others (10 coins) £200-
300

445 G.B. - Silver hammered Groats to include Henry 
VI Rosette-Mascle Calais m/m pierced cross 
1430-31 AVF (Spink ref: 1859) & Edward IV 2nd 
Reign London m/m Heraldic Cinquefoil, rose on 
breast 1480-83 (N.B. Clipped) otherwise AVF 
(Spink ref: 2100) (2 coins) £150-200

446 G.B - Silver hammered Groat Henry VIII 2nd 
coinage Laker Bust D m/m rose 1526-44 GF 
(Spink ref: 2337E) GF (1 coin) £80-120

447 G.B. - Silver hammered fine issue Edward VI 
Shilling m/m tun 1551-53 EF (1 coin) £300-500

448 G.B. - Mixed silver coins to include James I Six 
Pence third bust, m/m rose 1605 (N.B. Obv: 
Dents) otherwise GF, Elizabeth I milled Six 
Pence m/m star 1564 (N.B. Obv: Portrait - 
Weak) otherwise G-VG & five other hammered 
coins in generally Poor-Fair condition (7 coins) 
£150-200

449 G.B. - Mixed silver hammered coinage to 
include Henry VIII 'Sovereign' type Penny Rev. 
CD beside shield m/m star Durham Bishop 
Tunstall 1530 Spink ref: 2354 (N.B. Crack to 
flan) otherwise AVF Charles I tower mint Half 
Groat m/m tun GF, Charles II Half Groat m/m 
Crown Fair-VG & four other hammered coins in 
generally Fair-VG condition (7 coins) £80-120

450 G.B. - Mixed Medieval silver hammered pennies 
to include short cross Richard I class 2b Meinir 
on Can 1189-99 VG Spink Ref: 1346. Class 4b 
Willelm on LVND 1189-99 VG Spink ref: 1348 C, 
John class 5b Var Ricard B on LV 1199-1216 VF 
Spink ref: 1351, Henry III class 6c Hivn on Canto 
1216-47 VG Spink ref: 1355, long cross Henry III 
class 5a2 Henri on Lvnde 1250-72 VF Spink ref: 
1367A, Edward I class 9b Bristol 1279-1307 F 
Spink ref: 1408 (6 coins) £200-250

451 Celtic - Mixed coins to include Armorica 
(Channel Islands) Billon Stater class VI (Rev: 
Lash ends in 'Ladder' motif) circa 75-50 BC AEF 
Spink ref: 19, Billon Quarter Stater circa 75-50 
BC (N.B. Edge nick to flan) otherwise GF-AVF & 
Iceni silver unit 'Anted' mid to late 1st century 
BC Fair Spink ref: 441 (3 coins) £300-400

452 Saxon - Aethelred II AE Styca Moneyer 
Leofdegn circa 841-44 AD VF & Aethelred II 
Spink ref: 865 silver penny crux type R/ Peting 
MO Colen (Mint of Colchester) circa 991-97 AD 
(N.B. Partial loss of flan @ 5 o'clock) otherwise 
AVF Spink ref: 1148 (2 coins) £150-200

453 Saxon - Aethelred II silver long cross Penny R/ 
Godric MO Col (Mint of Colchester) circa 997-
1003 AD (N.B. Rev. A few peck marks & dents 
to flan) otherwise AVF (Spink ref: 1151) (1 coin) 
£200-300

454 Saxon - Aethelred II silver long cross penny R/ 
Leofpold MO Pin (Mint of Winchester) circa 997-
1003 AD GVF/AEF Spink ref: 1151 (1 coin) £300
-400

455 Saxon - Cnut silver short cross Penny R/ Pvlpine 
On Col (Mint of Colchester) circa 1029-36 AD 
(N.B. Obv: Weakness & slight crease to flan) 
otherwise GF Spink ref: 1159 (1 coin) £200-300
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456 Saxon - Edward The Confessor trefoil 
quadrilateral silver Penny R/ Pvlfpine On Colne 
(Mint of Colchester) 1046-48 AD Rare AVF 
(Spink ref: 1174) (1 coin) £350-500

457 Saxon - Edward The Confessor expanding cross 
silver Penny (N.B. Heavy issue Wt. 1.70 gms) R/ 
Brvnhvse On Cole (Mint of Colchester) 1050-53 
AD Rare EF (Spink ref: 1177) (1 coin) £400-600

458 Saxon - Edward The Confessor hammer cross 
silver Penny R/ Brvnhvse On Colece (Mint of 
Colchester) 1059-62 AD (N.B. Flan cracked to 
the centre) otherwise VF Spink ref: 1182 (1 coin 
£150-200

459 Saxon - Edward The Confessor facing 
bust/small cross silver Penny R/ Bvrepine On 
PA (Mint of Wallingford) 1062-65 AD (N.B. Dent 
to flan) otherwise AVF Spink ref: 1183 £200-300

460 Saxon - Edward The Confessor facing 
bust/small cross silver Penny R/ Goldman On 
Colece (Mint of Colchester) 1062-65 AD (N.B. 
Slight bend to flan & weakness to portrait) 
otherwise GF-AVF Spink ref: 1183 (1 coin) £200
-300

461 Norman - William I two stars silver Penny R/ 
Cinric On Detf (Mint of Thetford) 1074-77 AD 
GVF-AEF Spink ref: 1254 (1 coin) £600-800

462 Norman - William I pax silver Penny R/ Wimvnd 
On Win (Mint of Winchester) 1083-86 AD VF-
GVF Spink ref: 1257 (1 coin) £350-500

463 World - Mixed coinage to include Ireland silver 
Thirty Pence bank token 1808 (N.B. Obv: Die 
flaw) otherwise F, gun money Half Crown 1689 
(Augt) (N.B. Rev: Weak strike) otherwise GF-
AVF, George I Woods Half Penny 1723 VG, Isle 
of Man James Stanley issue copper Penny 1709 
(Scarce) G-VG & George III Half Penny 1786 F 
(5 coins) £100-150

464 German States - Mixed silver coins to include 
Baden 2 Guilden 1846 VF, Nassau 1 Guilden 
1846 EF, Prussia 2 Thalers 1846A VF & 
Wurttemberg 1843 F ( 4 coins) £120-180

465 China - Silver coins to include Chihli Province 
Dollar inscribed 34th Year of Kuang Hsu - Pei 
Yang AEF & 50 Cents Yunnan province 1909-11 
AVF (2 coins) £120-180

466 World - Mixed silver Crown sized coins to 
include Naples & Sicily 120 Grani 1841 EF, 
France 5 Francs 1834 W GF-AVF U.S. Morgan 
Dollar 1921 EF & Republic of China Dollar GVF 
(4 coins) £120-180

467 Switz - Bern silver 5 Batzen Obv: Denomination 
in exergue 1826 AEF & very scarce (1 coin) 
£150-200

468 Mexico - Charles III silver 8 Reales 1788 FM 
(Mint mark Mo) (N.B. Obv: Die flaw) otherwise 
AEF (1 coin) £120-180

469 Netherlands - Utrechet silver rider - Ducaton 
1791 EF (1 coin) £120-180

470 World - Mixed coinage to include German East 
Africa silver Half Rupee 1904 A VF, Greece 
copper 10 Lepta 1833 VF, Silver 50 Lepta 
1874A GEF, Italy silver 1 Lira 1901R EF, India 
silver Rupee 1844 EF, U.S. silver 5 Cents 1835 
(N.B. Edge nicks) otherwise GF, nickel 5 Cents 
1883 GF-AVF, Indian Head Cent 1868 AVF, 
Papal States 20 Baiocchi AEF, France Louis XV 
silver Half Ecu 1764 (N.B. Obv: Stained) 
otherwise VG-AF, Norway silver 10 ore 1903 
EF, Nepal Girvan Yuddha Vikrama silver 1/32 
Mohar 1799-1817 AD EF, Netherlands Zutphen 
Commune silver 6 Stuivers m/m antlers 1668 
(N.B. Error date for 1688) VG-AF & other issues 
(22 coins) £250-350

471 G.B. - Mixed silver Crowns to include George III 
1820 LX VF, George IV 1822 Tertio (N.B. Edge 
bruise) otherwise GF & Victoria YH 1844 
cinquefoil stops (N.B. Rev: Edge bruises) 
otherwise GF (3 coins) £120-180

472 G.B. - Silver Half Crowns to include Charles II 
1670 Fair-G, Anne Septimo 1707 GF-AVF (2 
coins) £120-180

473 G.B. - William IV silver Half Crown 1834 WW on 
trun, 'Block' nicely toned GEF-AU & scarce (1 
coin) £400-600

474 G.B. - George III Laureate Head Bank of 
England issue Eighteen Pence 1812 nicely 
toned AU £100-150

475 G.B. - Mixed silver Shillings to include Charles II 
1679 F-AVF, James II 1686 (N.B. Oval 
countermark on reverse with initials W.P & I.P) 
otherwise G, Anne 3rd bust, reverse roses & 
plumes 1710 AF & 1711 reverse angles plain F-
GF (4 coins) £200-250

476 G.B. - Mixed silver Shillings to include Anne 
1711 reverse angles plain GVF-AEF, George II 
1758 x 2 VF-GVF & George III 1787 GVF-AEF 
(4 coins) £150-200

477 G.B. - Mixed silver Six Pences to include William 
III first bust, early harp large Crown 1696 GVF-
AEF, George II 1745 reverse roses in angles EF 
1758/7 EF & George III 1787 x 2 GVF-AEF (5 
coins) £250-350
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478 G.B. - Mixed silver coins to include Six Pences 
George III 1817 AEF, Victoria JH 1888 GEF, 
Groats William IV 1836 x 2 AU, Victoria YH 1845 
EF, JH 1887 x 2 EF-GEF & Three Half Pence 
Victoria YH 1843 AEF (8 coins) £150-200

479 G.B. - Mixed silver Maundy oddments to include 
Four Pences William & Mary 1694 (N.B. Obv: 
Scratch) otherwise VF, George I 1721 GF, 
George II 1731 VF. Three Pences Charles II 
1673 VF, 1677 F William & Mary 1694 (N.B. 
Rev: Dig to field) otherwise GVF, Anne 1713 
AEF, George II 1729 AVF, 1746 GVF, George 
III1762 AEF, Victoria YH 1882 UNC Two Pences 
James II 1686 GVF, George II 1756 EF, Victoria 
YH 1853 EF 1879 (N.B. Obv: Dig to cheek) 
otherwise EF, Pennies Charles II 1675 EF, 
George III 1800 AEF, George IV 1829 GEF & 
Victoria YH 1879 GVF (19 coins) £400-500

480 G.B. - George III gold ½ Guinea 1804 GEF-AU 
(1 coin) £500-750

481 G.B. - George III gold 1/3 Guinea 1806 (N.B. 
Flawed die) otherwise GVF (1 coin) £200-250

482 G.B. - Edward VII gold Sovereign 1908 GVF (1 
coin) £320-400

483 G.B. - Victoria YH shield back ½ Sovereign 1872 
Die No. 359 AVF (1 coin) £170-200

484 G.B. - Essex Chelmsford 17th century mixed 
trade tokens to include Farthings Francis 
Arwaker (N.B. Undated) x 2 Poor/VG, Francis 
Arwaker dated 1660 x 2 AF-GF very scarce & 
Henry Cordall 1658 R/ Hand holding glove VG 
(5 tokens) £120-180

485 G.B. - Essex Chelmsford 17th century mixed 
trade tokens to include Half Pennies Mary Curtis 
1667 AF rare, Tho Haven 1669 Obv: Keys 
(Locksmith) GF rare, Farthings William Harman 
1657 Obv: 3 tuns GF-AVF scarce, William 
Hvchenson Obv: Rabbit AVF scarce & Richard 
James 1666 GVF (5 tokens) £200-300

486 G.B. - Essex Chelmsford 17th century mixed 
trade tokens to include Half Penny John 
Wilkinson 1669 Bakers' Arms VG rare, George 
Jefferies 1656 Grocers' Arms GF, Peter 
Robinson Grocer VF rare, Lawrence Robinson 
1667 men with barrell, Bakers' Arms GF rare & 
John Wright Grocers' Arms GF (5 tokens) £200-
300

487 G.B - Essex 17th century mixed Half Penny 
trade tokens to include Colchester, John 
Winnock1670 Fleur-De-Lis (N.B. Creased flan) 
otherwise VG-F, Finchingfield Will Greene 1667 
crowned lion GF rare, Coggeshall William 
Gvyon 1670 Fleur-De-Lis VF-AF, Halstead John 
Finch Malt-Shovel/Finch VF, Ingatestone John 
&Thomas Barker 1668 GF scarce & George 
Evans 1668 Dove GF (6 tokens) £200-300

488 G.B. - Essex 17th century mixed trade tokens to 
include Half Penny Leytonstone, John Unwin 
archer shooting stag (N.B. Octagonal) GF very 
rare, Farthings Maldon James Robient Grocers' 
Arms GF scarce, Moulsham John Little 1666 
woman spinning (N.B. Cracked flan) otherwise 
VG rare, Half Penny Springfield Jasper Eve 
1669 Fruiterers Arms GF & Farthing Woodham 
Mortimer, Ralph Coker Swan VF rare (5 tokens) 
£300-450

489 G.B. - Essex Witham 17th century mixed tokens 
to include Half Pennies John Jackson 1669 
Fleur-De-Lis Clothier GF-AVF scarce, Richard 
Swinbourne 1668 hart GF-AVF, Farthings John 
Freebvrne Junior 1667 rose crowned GVF, 
Thomas Gardener Woolpack GF-F & George 
Robinson 1669still GVF (5 tokens) £120-180

490 G.B. - Essex 18th century mixed Half Penny 
tokens to include Braintree & Bocking View of 
building E: W. Goldsmiths A. UNC with full lustre 
(Ref: 4), Colchester view of castle E: Charles 
Heaths Bay Maker AEF (Ref: 10), Chelmsford 
Shire Hall E: Clachar & Co's A. UNC with lustre 
(Ref: 5), King and Constitution R/ Hope with 
anchor E: Milled EF with some lustre (Ref: 7), 
King and Constitition R/ Dove flying E: Current 
everywhere GVF, Hornchurch Bust of Edward IV 
EF (Ref: 33), Warley Bust of Prince R/ Plumes 
EF with lustre (Ref: 36), another EF with lustre 
(Ref: 38a) & Maldon R/ Watchmakers Company 
Arms AEF (Ref: 35) scarce (9 tokens) £200-300

491 G.B. - Essex Dunmow 18th century Half Penny 
tokens Obv: May Dunmow prosper, reverse 
Hendon Church x 2 (N.B. Plain edge Ref. 12) 
one GEF-AU with lustre the other AVF (2 
tokens) £70-100

492 G.B. - Essex Dunmow 18th century Half Penny 
token Obv: Flitch of Bacon, reverse Bust of 
David Garrick E: Milled, GEF with some lustre 
(Ref. 22) very scarce (1 token) £100-150

493 G.B. - Essex Epping Forest 18th century copper 
Shilling Obv: Leaping stag and tree, reverse 
value on star 1796 E: Plain, GEF with some 
lustre (Ref. 1b) very scarce (1 token) £150-200
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494 World - Mixed coins & tokens to include silver - 
worth sorting (Qty) £200-300

495 G.B. - Edward VII four coin Maundy set (Four 
Pence to Penny) 1905 in red case of issue GEF 
(1 coin set) £80-120

496 Coin Cabinet - Ten draw wood coin cabinet in 
very good condition but without locking key (1 
coin cabinet) £80-120

497 G.B. - Mixed silver hammered Six Pences to 
include Elizabeth I m/m pheon 1561 x 3 coins, 
1562, 1564, 156?, m/m portcullis 1566 x 3 coins, 
m/m coronet 1568 x 2 coins, m/m plain cross 
1578 x 3 coins, m/m latin cross 1580 ?, m/m 
sword 1582 x 2 coins, m/m A 1583, m/m anchor 
1598, m/m 2 1602 & Charles I m/m bell bust 
3/3a 1634-35 N.B. Mixed grades generally poor-
fair (21 coins) £200-300

498 G.B. - Mixed silver hammered Shillings to 
include Elizabeth I m/m cross crosslet 1560-61 x 
21 coins, m/m anchor 1598-1600, m/m 2 1602 x 
3 coins & James I bust 6 m/m thistle 1621-23 
N.B. Mixed grades generally Poor-Fair (26 
coins) £300-500

499 G.B. - Charles I silver hammered Shillings group 
E fifth bust types m/m tun 1636-38 x 9 coins 
N.B. Mixed grades generally AF-AVF (9 coins) 
£400-600

500 G.B. - Charles I mixed silver hammered Shillings 
group E fifth bust types large bust, m/m anchor 
left x 2 coins, anchor right x 7 coins & normal 
bust anchor right x 3 coins 1638- 39 N.B. Mixed 
grades generally VG-AVF (12 coins) £500-700

501 G.B. - Charles I mixed silver hammered Shillings 
group E fifth bust types 4.3 with m/m anchor x 
10 coins 1638-39 (N.B. m/m in various positions 
on both obv & rev), m/m triangle over anchor x 1 
coin 1638-40 & m/m triangle x 1 coin 1639-40 
N.B. Mixed grades generally AF-VF (12 coins) 
£500-700

502 G.B. - Charles I mixed silver hammered Shillings 
group E fifth bust type 4.3 m/m triangle x 3 coins 
1639-40 & group F sixth bust type 4.4 m/m 
triangle x 8 coins 1639-40 N.B. Mixed grades 
generally VG-AVF (11 coins) £500-700

503 G.B. - Charles I silver hammered Shillings group 
F sixth bust type 4.4 m/m triangle x 11 coins 
1639-40 N.B. Mixed grades generally VG-AVF 
(11 coins) £500-700

504 G.B. - Charles I silver hammered Shillings group 
F sixth bust type 4.4 m/m triangle x 10 coins 
1639-40 N.B. Mixed grades generally VG-AVF 
(10 coins) £500-700

505 G.B. - Charles I mixed silver hammered Shillings 
group F sixth bust type 4.4 m/m triangle/triangle 
over anchor 1638-40, m/m triangle 1639-40 x 9 
& m/m star/star over triangle 1639-41 N.B. 
Mixed grades, generally VG-VF (11 coins) £500-
700

506 G.B. - Charles I silver hammered Shillings group 
F sixth bust type 4.4 m/m triangle 1639-40 x 11 
N.B. Mixed grades, generally VG-GVF (11 
coins) £500-700

507 G.B. - Charles I silver hammered Shillings group 
F sixth bust type 4.4 m/m triangle 1639-40 x 11 
N.B. Mixed grades, generally VG-GVF (11 
coins) £500-700

508 G.B. - Charles I silver hammered Shillings group 
F sixth bust type 4.4 m/m triangle 1639-40 x 10 
N.B. Mixed grades, generally VG-GVF (10 
coins) £500-700

509 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a1 m/m Crown x 3 coins 1635-36 
N.B. Mixed grades, Fair-AF (3 coins) £200-300

510 G.B. - Charles I mixed silver hammered Half 
Crowns group III type 3a1 m/m bell x 2 coins 
1634-35 & m/m tun x 4 coins 1636-38 N.B. 
Mixed grades generally VG-AF (6 coins) £400-
600

511 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a1 m/m tun x 4 coins 1636-38 
N.B. - Mixed grades generally G-AF (4 coins) 
£300-500

512 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a1 m/m tun x 4 coins 1636-38 
N.B. - Mixed grades generally G-AF (4 coins) 
£300-500

513 G.B. - Charles I mixed silver hammered Half 
Crowns to include group III type 3a2 m/m anchor 
x 1 coin 1638-39 & group IV m/m star x 2 coins 
1640-41 N.B. Mixed grades generally VG-AVF 
(3 coins) £200-300

514 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a2 m/m triangle x 4 coins 1639-
40 N.B. Mixed grades, generally VG-F (4 coins) 
£300-500

515 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a2 m/m triangle x 4 coins 1639-
40 N.B. Mixed grades, generally VG-F (4 coins) 
£300-500

516 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a2 m/m triangle x 4 coins 1639-
40 N.B. Mixed grades, generally VG-F (4 coins) 
£300-500
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517 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a2 m/m triangle x 4 coins 1639-
40 N.B. Mixed grades, generally VG-F (4 coins) 
£300-500

518 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a2 m/m triangle x 4 coins 1639-
40 N.B. Mixed grades, generally VG-F (4 coins) 
£300-500

519 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a2 m/m triangle x 4 coins 1639-
40 N.B. Mixed grades, generally VG-F (4 coins) 
£300-500

520 G.B. - Charles I silver hammered Half Crowns 
group III type 3a2 m/m triangle x 4 coins 1639-
40 N.B. Mixed grades, generally VG-F (4 coins) 
£300-500

521 G.B. - Mixed silver coins to include William IV 
Shilling 1834 GF, Three Half Pence 1834 VG, 
Edward VII Half Crown 1907 GF, Shillings 1902 
VF, 1906 AVF, 1907 F, 1910 x 2 AVF, Six 
Pences 1905 GF & 1906 GVF (10 coins) £80-
120

522 World - Mixed coinage and banknotes to include 
G.B. George III copper Two Pence 1797 GF, a 
small quantity of pre 1947 silver & other issues 
(Qty) £180-240

523 G.B. - Mixed copper Farthings to include William 
III first issue 1698 B/G on reverse, Poor-Fair, 
rare, George I 1719 AVF 1722 AEF, George II 
1732 GVF & 1754 GEF (5 coins) £200-300

524 G.B. - George I copper 'Dump Issue' Farthing 
1717 GEF, rare (1 coin) £400-600

525 G.B. - Mixed copper Farthings to include George 
III 1806 incuse dot on Obv. truncation GEF-AU 
scarce, George IV 1821 AEF, 1822 (N.B. 
Cleaned) otherwise GVF, 1825 AEF, 1826 VF, 
second issue 1827 GEF, Victoria 1841 VF, 1847 
GVF & 1853 GVF (9 coins) £80-120

526 G.B. - Mixed Victoria YH bronze Farthings to 
include 1860 beaded border AU, 1860 four 
berries AU, 1860 five berries GEF, 1861 five 
berries EF, 1862 GEF & 1863 EF rare (6 coins) 
£200-300

527 G.B. - A collection of mixed bronze Farthings to 
include Victoria YH 1864-1895 x 31 to include 
varieties, Victoria OH 1895-1901, Edward VII 
1902-1910, George V 1911-1936, George VI 
1937-52 & Elizabeth II 1953-56 
N.B. Mostly in EF to UNC (Total 104 coins) £400
-600

528 G.B. - Mixed coinage & commemorative 
medallions to include silver hammered Pennies 
Edward I circa 1279-1307 class 4e London VG, 
Edward II 1307-1327 class 13 Canterbury VG, 
George VI Penny 1951 UNC scarce, Edward VII 
silver coronation medallion 1902 & others (Qty) 
£120-180

529 World - Mixed coinage to include G.B. Royal 
Mint silver millenium Five Pound two coin set 
2000 (N.B. Cased with Certificates of 
Authenticity), 1953 year set (N.B. In plastic) 
mans' first moon landing commemorative silver 
medallion 20.7.69 (N.B. Cased with Certificate 
of Authenticity), artifacts & other issues (Qty) 
£100-150

530 G.B. - Royal Mint gold proof millennium Crown 
2000 (N.B. In case of issue with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £1,500-2,000

531 G.B. - Gold Sovereign George V 1913 GVF-AEF 
(1 coin) £300-400

532 World - Mixed coins to include G.B. silver 
Victoria JH Crowns 1890 AF, 1892 AF, Royal 
Mint proof 1970 year set (N.B. cased with 
Certificate of Authenticity), Canada uncirculated 
six coin year set 1967 to include silver Dollar 
etc., Austrian silver coins & others (Qty) £80-120

533 World - Mixed coins & banknotes to include G.B. 
pre 1947 silver (N.B. Face value £1.65) India 
silver Rupee 1890 F & other issues (Qty) £80-
120

534 World - Mixed coinage to include G.B. Royal 
Mint red cased proof set 1988, pre 1947 silver 
(N.B. Estimated face value £1.56½), U.S. silver 
Dollar Fair & other issues (Qty) £70-100

535 World - Mixed silver 1oz fine silver round coins x 
7 (7 coins) £140-200

536 World - Mixed coins & bullion bars to include 
Austria silver 150 Euro coins x 2, bullion gold 
24ct 1 gram bar, Scottesdale fine silver 5 Troy 
oz bar, Gents .925 silver bar bracelet Wt. 
95.7gms & other miniature bullion bars (Qty) 
£250-300

537 G.B. - Queen's Beasts bullion 2oz fine silver 
Five Pound coins 2019 & 2020 (2 coins) £80-
120

538 Australia - Kookaburra 30th Anniversary 10 
Dollars 10oz fine silver coin 2020 (N.B. Uncased 
& without Certificate of Authenticity) (1 coin) 
£200-300

539 Australia - Year of The Pig 8 Dollars, 5oz fine 
silver coin 2019 (N.B. Uncased & without 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £100-150
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540 World - Mixed fine silver bullion bars to include 
50gm x 2 & 1oz x 4 (6 bullion bars) £140-180

541 World - Mixed fine silver 100gms bullion bars x 3 
(3 bullion bars) £180-240

542 Ancient Greek - Macedonian Kingdom, 
Alexander The Great silver Tetradrachm circa 
336-323c AVF (1 coin) £80-120

543 World - Mixed coins & medallions to include 
G.B. 1953 year sets in plastic wallets x 2, cupro 
nickel £5 coins x 6, medallions to include silver 
George V Silver Jubilee 1935, reverse view of 
Windsor Castle (N.B. Diameter 57mm, in case of 
issue) & AE 19th century Martin Luther 
medallion taken from the original cast in Berlin 
Museum (N.B. In case of issue) (Qty) £80-120

544 G.B. - Mixed silver coins to include Victoria JH 
Crowns 1890F, 1891 (N.B. Edge bruises) 
otherwise VG, 1887 issues to include Double 
Florin GF, Half Crowns x 2 AVF-GVF, Florins x 2 
VF-GVF, Shillings x 3 VF-GVF, Six Pences x 2 
VF-GVF & Three Pence GEF (N.B. Some have 
been lightly cleaned) & others (Qty) £150-200

545 G.B. - Gold half sovereign Victoria OH 1896 GF-
AVF (1 coin) £160-200

546 G.B. - Pre 1947 silver coins (N.B. Estimated 
face value £10.57½p) (Qty) £250-350

547 World - Mixed coinage to include G.B. Royal 
Mint proof set 1970, brilliant UNC flat packs, 
silver sports fobs, U.S. silver Dollar 1878 GF-
AVF & other issues (Qty) £70-100

548 G.B. - Royal Mint King Charles III gold proof 
Sovereign commemorating Queen Elizabeth II 
Memorial 2022 (N.B. Boxed with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £400-600

549 G.B. - Royal Mint King Charles III gold proof 
Sovereign 2023 (N.B. Boxed with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £400-600

550 Tristian Da Cunha - The East India Company 
coronation of King Charles III gold proof Guinea 
2023 (N.B. 22ct, Wt. 8gms and boxed with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £350-450

551 Tristian Da Cunha - Harrington & Byrne Charles 
III gold proof Sovereign commemorating Queen 
Elizabeth II Memorial 2022 (N.B. Boxed but 
without Certificate of Authenticity) (1 coin) £350-
450

552 Samoa - Harrington & Byrne coronation of King 
Charles III gold proof Quarter Ounce $50 Tala 
coin 2023 (N.B. Boxed with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £350-450

553 Australia - Perth Mint 'Kangaroo' Quarter Ounce 
gold proof $25 coin 2023 (N.B. Boxed with 
Certificate of Authenticity) (1 coin) £350-450

554 G.B. - Uncirculated gold Sovereign's Elizabeth II 
2016 x 3 (3 coins) £1,000-1,200

555 G.B. - Uncirculated gold Sovereign's Elizabeth II 
2017 x 2 (2 coins) £700-800

556 G.B. - Uncirculated gold Sovereign's Elizabeth II 
2017 x 2 (2 coins) £700-800

557 G.B. - Gold half Sovereign George V 1914 A 
UNC (1 coin) £175-200

558 G.B. - Uncirculated gold Sovereign's Elizabeth II 
2018 x 2 (2 coins) £700-800

559 G.B. - Uncirculated gold Sovereign's Elizabeth II 
2018 x 2 (2 coins) £700-800

560 G.B. - Uncirculated gold Sovereign's Elizabeth II 
2018 x 1 (1 coin) £350-400

561 G.B. - Royal Mint mixed proof coin collections to 
include blue cases 1984, 1985, red cases 1986, 
1987, 1988, 1989, 1990, 1991, brilliant UNC, flat 
packs x 7, Alderney silver proof Elizabeth & 
Philip commemorative £5 coin & others (Qty) 
£120-180

562 G.B. - Royal Mint mixed silver proof Piedfort 
coins to include two coin £2 set 1989, One 
Pounds 1983, 1988, Fifty Pence 1992-1993 & 
Five Pence 1990 (N.B. All cased cased with 
Certificates of Authenticity) (6 items) £120-180

563 G.B. - Royal Mint mixed silver proof coins to 
include £2 two coin set 1989, £2 Commonwealth 
Games 1986, One Pounds four coin collection 
1984-87, 1983, 1984, 1986, 1987, 1988, 1989, 
1990, 1991, 1992, Fifty Pence 1992-93, D-Day 
commemorative 1994, Five Pence two coin set 
1990, Crowns 90th Birthday Queen Mother 
1990, Coronation 40th Anniversary 1993 & 
Falklands commemorative 150th Anniversary 
1983 (N.B. All cased with Certificate's of 
Authenticity) (18 items) £200-300

564 Ancients - Mixed Byzantine Medieval AE coins, 
variable grades with some in better than 
average condition (41 coins) £100-150

565 Ancients - Mixed greek AE coins & other issues 
(N.B. Mixed grades) (37 coins) £100-150

566 Ancients - Greek silver coinage to include 
Thourioi silver Stater, Obv: Head of Athena r/bull 
butting right circa 425-400 BC VG-F & Illyria 
silver Drachm r/cow suckling calf circa 3rd-2nd 
century BC x 10 coins (N.B. Mixed grades) (11 
coins) £120-180
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567 Ancients - Greek Olbia Thrace AE coins in the 
shape of a dolphin circa 3rd-1st century BC, 
very scarce x 4 (4 coins) £100-150

568 World - Mixed North America Spain & Islamic 
AE coinage to include Al-Jazira & Anatolia, in 
generally poor condition but with some 
identifiable coins noted x 245 coins (Qty) £100-
150

569 Ancients - Islamic Medieval mixed silver Dirham 
and Half Dirham coins x 32 (N.B. Mixed grades 
poor-fine) & other issues (41 coins) £120-180

570 G.B. - Mixed George VI & Elizabeth II cupro-
nickel coinage in generally EF to UNC condition 
with scarcer dates noted (Qty) £50-70

571 World - Mixed coinage to include G.B. Imitation 
Guineas, Elizabeth II 80th Birthday 
commemorative coin cover, a quantity of world 
coinage & others (Qty) £50-70

572 G.B. - Royal Mint gold proof Two Pound Coin 
commemorating 50th Anniversary of the End of 
World War II 1995 (N.B. Cased with Certificate 
of Authenticity) (1 coin) £600-800

573 G.B. - Royal Mint gold proof Two Pound coin 
commemorating XIII Commonwealth Games 
Scotland 1986 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £600-800

574 G.B. - Royal Mint gold proof Sovereign Elizabeth 
II 1995 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £350-450

575 G.B. - Royal Mint gold proof Sovereign Elizabeth 
II 1980 (N.B. Cased with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £300-400

576 G.B. - Gold Sovereign Victoria YH Shield Back 
1853 AVF (1 coin) £350-450

577 G.B. - Gold Half Sovereign George V 1914 GF-
AVF (1 coin) £150-200

578 G.B - Royal Mint gold proof Half Sovereign's 
Elizabeth II 1980 x 2 (N.B. Cased with 
Certificate's of Authenticity) (2 coins) £320-400

579 G.B. - Royal Mint gold proof Britannia coins to 
include £10p 1/10th oz 1995 & £25 - 1/4 oz 1997 
(N.B. Cased with Certificates of Authenticity) (2 
coins) £450-600

580 G.B. - Mixed coins to include Royal Mint 1970 
proof set, 1953 year set (in plastic), George III 
silver Half Crowns 1817 AVF, 1819 Fair & other 
issues (Qty) £70-100

581 World - Mixed coins to include G.B. silver 
Crowns George V 1935 x 2 UNC, 18th-19th 
century copper tokens, Roman Marcus Aurelius 
AE Sestertius memorial to Antoninus Pius 
r/funeral pyre circa 161 AD VG-AF & other 
issues (Qty) £150-180

582 G.B. - Gold Half Sovereign George V 1925SA 
GEF & banknotes green £1's Chief Cashier J. 
Page prefix CY35 x 10 UNC (N.B. Sequential) (1 
coin & 10 banknotes) £180-240

583 G.B. - Silver medallions to include Royal College 
of Surgeons in Ireland awarded to D. 
McSwiggan by Sir William Wheeler 1954-55 
(N.B. Hallmarked, diameter 44cm) & another 
religious, believed to depict Stonyhurst College 
(N.B. Unhallmarked, diameter 54cm) (2 
medallions) £50-80

584 G.B. - Mixed coins & medallions to include 
bronze Penny collection contained in five 
Whitman Folders, Royal Mint silver proof 
Crowns 1977, millenium 2000 x 3 (N.B. Cased 
with Certificates of Authenticity), cupro-nickel 
millenium brilliant UNC £5 flatpacks 2000 x 9, 
medallions Eiffel Tower Souvenir 1889 (Cased), 
silver Appollo 11 'Mans First Landing on The 
Moon 1969 (Cased) and book The British 
Museum English, copper tin & bronze coinage & 
other issues (Qty) £240-320

585 World - Mixed coins to include some silver coins, 
9ct gold St Christopher Wt. 1.3gms & other 
issues (Qty) £70-100

586 World - Mixed coins & banknotes to include a 
small quantity of silver (Qty) £40-60

587 World - Mixed coins to include Royal Mint proof 
sets 1970, 1971, silver Crown Victoria JH 1890 
AF, U.S. Silver Dollar, Liberty Head 1923D AEF 
& other issues (Qty) £50-70

588 G.B. - Gold proof Sovereign Elizabeth II 1980 
(N.B. Cased with Certificate of Authenticity) (1 
coin) £350-400

589 G.B. - Royal Mint sealed £5 bags of bronze 
1967 Pennies x 1 & Half Pennies x 2 (Qty 3 
bags) £100-150

590 World - Mixed coinage to include Westminster & 
London Mint Office Issues, U.S. silver Dollar 
1921, Gibralter 'The Concorde Milestones' 
prototype silver £5 2006, the smallest 14ct gold 
coins in the world x 5 (N.B. Wt. ½gm each), 
cupro-nickel £5 coins & many others (Qty) £240-
300
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591 G.B. - Silver medallic first day covers to include 
County Cricket 1873-1973, Royal Wedding 
1973, E.E.C 1973 & Great Britons x 4 (7 
medallions) £60-80

592 World - Mixed coins & banknotes to include G.B. 
silver Victoria JH Double Florin 1887 AVF, 
George V Crown 1935 GEF, Roman Coins & 
others (Qty) £70-100

593 G.B. - Silver Crowns to include George IV 1821 
Secundo VG-AF, Victoria YH 1845 (N.B. Edge 
bruises) otherwise AF, JH 1887 GVF-AEF & 
1890 VG (4 coins) £100-140

594 World - Mixed banknotes to include uncirculated 
10 Deutsche Marks Jan 1960 x 3, 1977, 1980 & 
other issues (Qty) £80-120

595 World - Mixed coinage to include Germany silver 
5 Mark commemorative coins x 78, 10 Marks x 
55, Lettland 14ct gold coin 2014 (N.B. Within 
Euro 17 coin set) & other issues (Qty) £350-500

596 Australia - 1oz fine silver Bullion coins to include 
One Dollar Kangaroo 1996 Year of The Rabbit 
1999 & Five Dollar Kookaburra's 1991, 1992, 
1994 & 1995 (6 coins) £120-180

597 Canada - 1oz fine silver Bullion 5 Dollar maple 
coins to include 1990, 1993, 1994, 1995, 1996, 
1997 x 2 & 1998 £160-240

598 China - Fine silver Bullion coins to include 1oz 
panda's 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 
1995, 1996, 1997 x 2 & ½ oz 1993 (11 coins) 
£240-320

599 Mexico - Fine silver Bullion coins to include 2oz 
1996, 1oz N.B. Various dates x 10 & smaller 
denominations x 8 (19 coins) £300-400

600 World - Mixed coinage to include Panama UNC 
year sets 1969, 1971 (In plastic wallets) France 
silver 50 Francs 1977, 10 Francs 1966, 1967 20 
Francs 1933 x 2, Austria Thaler 1780 (N.B. 
Restrike), G.B. fine silver 1oz Britannia 1999 
New Zealand .925 silver One Dollar 1987, U.S. 
fine silver 1oz Liberty Dollar, cupro-nickel proof 
Dollars 1986s, 1987s & others (Qty) £150-200

601 World - Mixed Italy year sets to include silver 
coins, G.B. Royal Mint year set 1997 (N.B. Blue 
case) & other issues (Qty) £50-70

602 G.B. - Framed Bank of England white Five 
Pounds note Chief Cashier K. Peppiatt London 
19 May 1947 prefix M21 (N.B. Creased with one 
small stain) otherwise GVF & year coin set 
1947F (1 banknote & 1 coin set) £50-70

603 World - Mixed coinage to include G.B. Royal 
Mint silver proof Crowns 1980 x 2, 1981, a small 
quantity of silver Three Pences, banknotes & 
other issues (Qty) £100-150

604 Collection of G.B. silver coins £100-200

605 Mixed G.B. and World coinage £50-100

700 Victorian Afghanistan medal named with no 
clasps named to 1706. Lce. Corpl. H. Eastty. 8th 
Hussrs. £150-200

701 *Withdrawn*

702 Second World War medal group comprising 
1939 - 1945 Star, Africa Star with North Africa 
1942 - 43 clasp, Defence and War medals, in 
box of issue named to G. Lodge, 29 Sherrards 
Way, Barnet. £40-60

703 Second World War Nazi wound badge, together 
with an embroidered Nazi eagle uniform badge 
(2). £40-60

704 Second World War British military pocket watch 
with Arabic numeral dial, blued steel hands and 
subsidiary seconds, rear of case marked with 
broad arrow and 6E / 50, A29001. £80-120

705 Second World War British military pocket watch 
with black Arabic numeral dial, luminous painted 
hands and subsidiary seconds, rear of case 
marked with broad arrow and GS/TP, S, 035597 
£40-60

706 Second World War British military stopwatch 
with Arabic numeral dial and blued steel hands, 
rear of case marked with broad arrow and 
PATT. 3., 38623 £40-60

707 First World War Memorial (Death) plaque 
named to William McCarthy £60-80

708 Queen's South Africa medal with two clasps- 
Cape Colony and Orange Free State, named to 
81876 DVR. E. Chesterman. 38th BTY. R.F.A. 
£60-80

709 First World War War medal named to 21661 
PTE. H. Dibben. H. L. I., Victory medal named to 
495583 PTE. W. C. E. Grace. 6 - Lond. R. 
Together with cap badge, military issue knife, 
'trench art' aluminium lighter and a Dunhill 
lighter (1 box). £50-70
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710 First World War and later medal group 
comprising 1914 - 15 Star, War and Victory 
medals named to 16473 PTE. E. Read. SOM. L. 
I. Together with Second World War Defence 
medal in box of issue named to E. S. Read and 
related ephemera including Maldon Company 
Home Guard identity card named to Ernest 
Sidney Page. £80-120

711 Elizabeth II Police Long Service and Good 
Conduct medal named to Const. Clifford. R. 
Cross, in box of issue, together with Borough of 
Colchester Police badge and other related 
badges and items. £40-60

712 Second World War medal group comprising 
1939 - 1945 Star, Italy Star, Africa Star, Defence 
and War medals in box of issue named to Mr H. 
B. Lyon, Edinburgh with papers. £50-70

713 First World War trench saw in original leather 
case, stamped Francis Wood & Son, 1918. £30-
40

714 Second World War Nazi RAD leather purse, with 
enamel badge together with military 
photographs and a 1930s military photograph 
album of India. £100-150

715 First World War canvas backed paper map 
captioned 'The Allies line on 1st July 1916 is 
shown by red band, ground gained up to Sept. 
22nd by a red hatching', by G.W. Bacon & Co 
Ltd, 75 x 48.5cm £30-50

716 Second World War map of France depicting the 
Siegfried line and Swiss railway map (2). £30-50

717 Second World War Luftschutz civil defence 
medal, together with a Nazi Police long service 
medal and a NSDAP 10 year service medal (3). 
£40-60

718 Collection of approximately 30 Victorian and 
later British military and other cap badges to 
include Australian and Canadian, together with 
coronation medals and other items. £50-70

719 Group of three Second World War Nazi 
Kriegsmarine badges. 
N.B. Purchased from C&T auctions lot 553, 
22nd July 2023. £500-700

720 Two Second World War era photographs- 
Barnes Wallis crouching with puppies, inscribed 
in pencil on reverse, 11.4 x 7.7cm, together with 
another of Sir Frank Whittle, inscribed in pen on 
reverse, 20.5 x 15cm (2). £30-50

721 Interesting fragment of marble from the floor of 
the Reich Chancellery, Berlin, mounted into a 
plinth with applied brass plaque 'Marble from the 
floor of Hitlers Audience Chamber, blitzed 
reichchancellery Berlin 1945. Taken by ENSA 
actress Beatrice Greek. Given to Victor Croxford 
when performing together 1972. BBC recording 
Chekov "On the High Road". 12cm at longest 
point. £200-300

722 HMS Victory interest- three pieces of timber 
taken from HMS Victory with plaques, together 
with a oak shield mounted with a copper plaque 
also from HMS Victory. £40-60

723 Early aviation interest- piece of fabric from 
Hawker / McKenzie - Grieve 1919 failed Atlantic 
crossing attempt, with letter from A.J.A. Wallace 
Barr of Celcon Ltd, dated 12th June 1919. £30-
50

724 Original Second World War Careless Talk Costs 
Lives wartime propaganda poster by Cyril 
Kenneth Bird - You never know who's listening! - 
featuring a great design depicting two ladies 
chatting on public transport with Adolf Hitler and 
Hermann Goering in uniform sitting in the bus 
behind them, 20 x 31cm. £40-60

725 1930's German Adolf Hitler photograph cigarette 
card album. The album complete with all original 
black and white laid-in photographic cards. The 
title page with a large colour plate of Hitler with 
faux signature beneath. £40-60

726 Collection of British military cap badges and 
cloth badges £30-50

727 Collection of German militaria to include a 
collection of D.L.R.G. pins badges etc, scarf etc 
£40-60

728 Collection of Nazi stamps and photographs of 
Hitler and other Nazis in glazed frame. 41.5 x 
31.5cm £30-40

729 Second World War Police tin helmet dated 
1938, together with an Essex Police cloth 
helmet and a Wiltshire Police Constabulary 
helmet (3). £60-100

730 Scarce 1920's NSDAP (Nazi) party document 
signed in ink by Adolf Hitler, the typed document 
dated 29th August 1927 appoints a Mr Hugo 
Herzog to a position as a Gauleiter from 1st 
September 1927. N.B. The document was 
purchased from Cavendish Auctions and was 
from the collection of Major Ernest Poole (1913 - 
1995), who took the document from the NSDAP 
archives in Austria. Poole was an intelligence 
officer during the war. £500-700
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731 Two cannon balls and a piece of grape shot 
Provenance: the balls and grape shot were dug 
up in the grounds of Pendennis Castle, the 
location of them is marked on a postcard 
included in lots. £40-60

732 Collection of military related pewter tankards (1 
box). £30-50

733 Large silvered plaster or terracotta figure of 
Napoleon Bonaparte, 43cm in overall height. 
£30-50

734 Plaster bust of Admiral Horatio Nelson, raised 
on scole base by Classic Creations, 36cm in 
overall height. £30-50

735 Plaster bust of Winston Churchill, raised on 
scole base by Classic Creations, 30.5cm in 
overall height. £30-50

736 Two plaster busts of Winston Churchill, together 
with a metal bust of Adolf Hitler (3). £30-50

737 Group of assorted Militaria to include cap 
badges, brass tankard made from shells from 
the battlefields of North Africa, regimental crests 
and other items (1 box). £60-100

738 Collection of cloth military badges in glazed 
frames, embroidered regimental badges and 
other militaria (1 box). £40-60

739 Large Nazi civic flag, 300cm x 150cm 
Provenance: purchased from Dalkeith Auctions, 
6th June 1998, believed to have been removed 
from the Police building in Hamburg at the end 
of the War. £80-120

740 First World War Princess Mary Christmas Gift 
Tin, together with a Royal Marines helmet by 
Hobson (2) £30-50

741 Antique signalling cannon, 19.5cm in overall 
length. £60-80

742 Unusual painted plaster model of Hitler being 
'bear-hugged' by a Russian bear, purportedly 
won in a fishing competition in France in the late 
1940s £40-60

743 Large wooden Elizabeth II Royal Air Force 
(RAF) 'Per Ardua Ad Astra' wings badge, 95 x 
100cm £40-60

744 Two Second World War British Home Guard 
leather map cases (2). £50-70

745 Air Gunners tropical uniform with applied 
badges and kings crown buttons. £40-50

746 Pair of leather military officers boots by Craig & 
Davis, Woolwich. £30-40

747 20th century bear skin hat / helmet with 
canework interior and brass chin chains, on a 
mannequin head. £100-150

748 Two Second World War silver A.R.P. badges, 
together with two silver military teaspoons, two 
whistles and an ashtray. £30-50

749 Early 20th century 1st Battalion Fusiliers 
(Northumberland Fusiliers) regimental marching 
drum; with George slaying the dragon and 
legend surrounding 'QUO FATA VOCAN', by 
Henry Potter Co, 36/8 West Street, Charing 
Cross Road, London. £100-150

750 Television interest- vintage car door, painted in 
camouflage with Free French Forces flag, 
believed to have been a prop in Allo Allo. £100-
150

752 Group of American USAF uniforms to include 
flight overalls named to Deselms, flying jacket 
with attached hood, USAF shirt, Flight Ace cap, 
and a 1960's uniform and cap (2 boxes). £60-80

753 Group of British military uniforms to include a 
coverall named to Brown, dispatch rider’s 
pantaloons in size 10, Army service jacket '22 
pattern, with Middlesex brass titles pioneer 
collar badges, similar to WW1, RAF tropical 
officers short sleeve jacket and shorts with kings 
crown black plastic buttons, named (1 box). 
£100-150

754 Second World War era Bedfordshire and 
Hertfordshire Regiment Captain's complete 
uniform with mounted medal ribbons, badges 
and rank insignia, together with Sam Browne 
belt and hat. £100-150

755 Second World War medal group comprising 
1939 - 1945 Star, Africa Star, Burma Star, 
Defence and War medals (mounted on bar). £40
-60

756 Collection of Second World War campaign 
medals comprising 1939 - 1945 Star, Italy Star, 
Defence medals (x3), War medals (x2) and a 
Nazi German Mothers Cross. £40-60

757 Group of First and Second World War ephemera 
to include infantry training manual, soldiers 
bible, soldiers service and pay book and other 
items (1 box). £40-60

758 Two First World War Aluminium fragments from 
the wreckage of Zeppelin L33, which crashed at 
Little Wigborough Essex, 24/9/16. £30-50
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759 Two Second World War British military mess 
tins, marked with broad arrow mark and dated 
1940, together with two Second World War kit 
bags, a truncheon and an American trenching 
tool. £40-60

760 Group of First and Second World War related 
books and ephemera to include Daily Telegraph 
paper War map no. 7, Daily Express Community 
Song Book No. 3 'Songs that won the war' and 
other items (1 box). £30-50

761 First World War Turkish knife with silver and 
niello handle, picked up during the Gallipoli 
campaign by Horace James Cadman, together 
with other Militaria including a Second World 
War RAF wings sweetheart brooch, shrapnel 
collected from Woodford and flags from VE Day. 
£40-60

762 Group of campaign medals comprising 1914 - 
15 Star named to 62844. PTE. D. S. Corankes. 
R.A.M.C., Victory medal named to 020204. PTE. 
M. Dixon. A.O.C., 1939 - 1945 Star, Atlantic 
Star, Defence and War medals and a replica 
Victoria Cross (7 medals). £40-60

763 Second World War Nazi German Iron Cross 
(Second Class), believed to be a post war copy, 
together with cap badges, whistles and other 
Militaria (1 box). £40-60

764 George V Naval Long Service and Good 
Conduct medal named to 220263 H.J. Randell. 
PO H.M.S King George V. £40-50

765 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Frederick Oscar Wheatley, mounted in 
a period frame. £50-70

766 First World War British Trench periscope in 
green painted camouflage finish with turned 
wood handle, marked Periscope Mk. IX, 1917, R 
& J Beck Ltd, No. 11386. £60-100

767 Pair Cold War era Russian military binoculars 
with lens covers. £30-50

768 Pair of Second World War British Military Barr & 
Stroud binoculars with lens shades, marked with 
broad arrow, in brown leather case. £30-50

769 Second World War Nazi German M42 helmet, 
with two decals, reissued to SS Division. £650-
750

770 Second World War Nazi Luftwaffe 
Fallschirmjager (Paratroopers) Steel Combat 
Helmet, stamped under brim 4226 with brown 
leather lining and straps. £2,300-2,500

771 Second World War period brass mounted 
wooden dummy / training round, 98.5cm in 
overall height. £60-100

772 US Navy boat hook with wooden shaft, 194cm in 
overall length. £50-60

773 First World War War medal named to Payr. 
Commr. J. Hall. R.N. Together with a Victorian 
bronze schools medallion (2). £30-40

774 Elizabeth II Royal Navy officers uniform 
comprising jacket, trousers and cap, together 
with a Middle Eastern Jambiya dagger in fitted 
case. £40-60

775 First World War period military drum for the 8th 
(Service) Bn. The Buffs (East Kent) Regt. with 
hand painted regimental badges and insignia 
and battle honours up to the Boer War (1902), 
the body stamped Hawkes & Son, London, 
36.5cm in diameter. £250-400

776 Rare George III gold plated anchor pendant, 
commemorating Admiral Adam Duncan's and 
his celebrated 11th October 1797 Battle of 
Camperdown victory over the Dutch. The fouled 
anchor with coiled rope engraved 'Duncan's Oct 
11. 1797 Victory', 3.7cm in length £200-300

777 Second World War medal group comprising 
1939 - 1945 Star, Africa Star, Italy Star, Defence 
and War medals (mounted on bar). £40-60

778 Group of First and Second World War campaign 
medals comprising 1914 - 15 Star named to 
1891 PTE. W. R. E. Dood. Glouc. R. (With box 
of issue), together with another 1914 - 15 Star 
named to 7657 PTE. H. Morrill. Rif. Brig., Victory 
medals (x2) named to 4081 Sepoy A TTA Muhd. 
52 Sikhs F. F. and 240370 PTE. A. E. Andrews. 
R. War. R. and a Second World War War medal 
(5) £60-80

779 Group of Belgian and other European medals 
£40-60

780 Two Second World War German Flak mag relics 
in box and another German mortar box (2) £50-
70

781 Collection of American military cloth badges and 
sundry items including a trenching tool, uniforms 
and ephemera. £40-60

782 Group of Second World War sketch books 
containing pencil drawings of servicemen, all 
appear to have been drawing by American Cpl. 
W. Tenschert USMCR. £40-60

783 R. W. Davies watercolour and gouache study of 
an Avro Shackleton in flight, 37 x 25.7cm £40-60
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784 1930's Nazi Tag Der Arbeit badge, together with 
Soviet, German and other medals and badges. 
£40-60

785 Two Royal Engineers Training Centre Newark 
1917 photographs, together with other military 
pictures and related books and silk 
handkerchiefs. £30-50

786 Group of mostly 1970s RAF uniforms etc, 
together with various military hats (2 boxes). £50
-70

787 Collection of various brass military shell cases 
(1 box). £60-80

788 Nazi German NSKK despatch riders helmet and 
gauntletts. £450-550

789 S. T. Gleed- watercolour study of a Short 
Singapore III, signed and dated 1967, mounted 
in a glazed frame, image 45 x 32cm. £40-60

790 S. T. Gleed- watercolour study of a Hawker High 
Speed Fury, signed and dated 1967, mounted in 
a glazed frame, image 46.5 x 32.5cm. £40-60

791 Group of various unframed limited edition 
Second World War aviation prints signed by 
veterans and the artists. £40-60

792 Second World War gas mask in case, Ladies 
Civil Defence hat, silver ARP badge and other 
items (1 box). £30-40

793 Pair of First World War British military 
binoculars, dated 1915, marked with broad 
arrow mark and numbered no. 24533, by 
Bausch & Lomb, in brown leather case. £30-50

794 Vintage Czech anti appeasement poster, 81 x 
61cm and another Czech poster, 91 x 64cm (2). 
£40-60

795 Collection of First and Second World War 
tapestry and embroidered panels mounted in 
glazed frames, to include Royal Artillery, RAF 
and Naval Bridgade (8) £60-100

796 Collection of First and Second World War silk 
sweetheart handkerchiefs, embroideries and 
related items, to include prisoner of war Egypt 
1917 and a WWII VE Day table cloth £60-100

797 Group of various framed limited edition Second 
World War aviation prints signed by veterans 
and the artists to include Douglas Bader and an 
American aircraft crests (10) £60-100

798 Group of various framed limited edition Second 
World War aviation prints signed by veterans 
and the artists to include Johnnie Johnson and 
crests of H.M. ships (7) £60-100

799 Group of various framed limited edition Second 
World War aviation prints signed by veterans 
and the artists to include Tom Neal etc (7) £60-
100

800 Three glazed frames containing watercolour and 
pencil caricatures of soldiers, possibly by Perry, 
to include Gordon Highlanders, Royal Artillery 
and guards (11 images in total) £60-100

801 Falklands journal 2nd Aug- 2nd Nov 1982, 
together with Battleaxe ship's crest with 
presentation plaque "Presented to Plessey 
Marine by the crew of Battleaxe, 17th Nov 
1980", police and naval epaulettes, two naval 
related prints and a shell case £40-60

802 Good collection of First World War crested china 
models of tanks, bombs, grenades and other 
items (1 box). £60-100

900 Second World War German Walther P38 
automatic pistol serial number 8383Y, with Nazi 
stamps to frame and retaining all original finish 
and complete with original brown leather holster, 
(deactivated 2024 with certificate) £500-700

901 1970s American Plainsman 175 BB gun £30-50

902 Imperial German butcher bayonet by Schulte & 
Co. with steel scabbard £60-80

903 Italian Fascist Officer's dagger with cast 
aluminium grip with cast eagle head pommel, 
black Bakelite grips with fasces badge, plated 
single edged blade in black painted scabbard 
with nickel plated mounts 34.5cm overall £400-
600

904 French 1866 Pattern Chassepot bayonet with 
German made blade in steel scabbard £30-50

905 Edward VII 1897 Pattern Infantry Officer's levee 
sword in scabbard (damaged). £40-60

906 Imperial German Officer's Sword with brass 
stirrup hilt, wire bound shagreen grip, plated 
fullered curved blade in black painted steel 
scabbard £100-150

907 Pair Victorian 50 bore percussion overcoat 
pistols by Mortimer, London with octagonal 
9.5cm barrels with steel swivel ramrods, 
engraved side locks, (one cock has a broken 
Spur but piece present), finely checkered walnut 
bag grips 22cm overall in fitted oak case with 
Weston, Gun maker, Brighton trade label to lid, 
Bartram & Co flask and other accessories and 
original green baize lining. The whole ensemble 
in sleeper condition. £300-500

908 Crosman 38c .22 air pistol revolver in original 
box £50-70
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909 Vintage Webley 'Junior' .177 air pistol

910 Vintage Webley 'Junior' .177 air pistol £60-100

911 Vintage Webley Junior air pistol and a Spanish 
.22 air rifle (2). £40-60

912 Antique leather 'leg of mutton' gun case £30-50

913 Edgar Brothers Model 60 .22 air rifle with 
telescopic sight £30-50

914 B.S.A. Meteor air rifle with slip case £30-50

915 Hungarian .177 air rifle and another air rifle in 
slip case (2) £40-60

916 Vintage air rifle with heavy octagonal barrel £30-
40

917 Crosman Model 766 repeating air rifle and 
another air rifle with telescopic sight (2) £30-40

918 Replica Smith & Wesson revolver and Bowie 
knife in presentation box £60-80

919 Replica Colt Army revolver with handcuffs and 
accesories in fitted case £60-80

920 Vintage leather Shoulder of mutton gun case 
£40-60

921 Austrian 1853 Pattern Faschinenmesser 
Pioneer sword with broard blade in steel 
mounted leather scabbard £350-450

922 Vintage American 10 bore double barrelled 
shotgun by L.C. Smith (Deactivated 2024, sold 
with certificate) £100-150

923 Second World War German K98 Mauser Rifle 
dated 1940 with original sling ( deactivated 2024 
with certificate) £300-400

924 Second World War British Enfield No. 4 .303 
rifle dated 1943 (deactivated 2024 with 
certificate) £300-400

925 Weihrauch HW80 .22 calibre air rifle with gun 
sight in slip case £60-100

926 BSA Airsporter RB .22 calibre air rifle with 
rotating bridge in slip case £60-100

927 Sterling Armament & Co. HR 81 .22 calibre air 
rifle in slip case £60-100

928 Snowpeak M25 PCP air rifle with a Milboro 2020 
zoom telescopic sight .22 calibre, bolt action 
with 12 shot magazine and fill probe £250-350

929 American Classic .177 air pistol £30-50

930 Good quality early 19th century Flintlock duelling 
pistol by Barton, London in sleeper condition 
with 32 bore octagonal slightly flared barrel 
signed in gold on top strap, gold lined and gold 
foresight, engraved side lock named on gold 
scroll, French cock (top jaw lacking), roller 
frizzen and gold lined pan and touch hole, set 
hair trigger, half stocked with fine checkering, 
finely engraved steelwork and original ram rod. 
The barrel 25cm, the pistol 38cm overall. 
Complete with period case for two pistols with 
Barton, London trade label (lid baize replaced 
but label still attached to old baize and the top 
warped) £600-1,000

931 Antique leather covered shotgun case with some 
cleaning tools £50-70

932 1930s Nazi SS Officers sword with plated stirrup 
hilt and black Bakelite grip, etched SS runes and 
skull and crossbones I badges to langets, silver 
bullion sword knot, plated blade by Puma and 
etched No. 3 in black painted scabbard £750-
850

933 First World War Webley and Scott flare pistol- 
sold with deactivation certificate 2024 £200-300

934 Marlin Firearms Co. U.S.A.1904 patent pump 
action .22 rifle (deactivated 2024 with certificate) 
£60-100

935 Collection of knives and daggers to include 
Kukri, African tribal knives and others (1 box). 
£60-80

936 Scarce American Civil War period Warners 
Patent Cavalry carbine with 50 bore rifled barrel, 
breach loading bronze frame with under barrel 
cartridge extractor by Greene Rifle Works, 
Worcester, Massachusetts. Sold after the 
conflict to France and England with this example 
bearing English proof marks . £500-700

937 Old African lion spear, 182.5cm long £40-60

938 Two African throwing spears, 120cm and 106cm 
long £40-60

939 Collection of six various African tribal spears 
£80-120

940 Antique (possibly African) dagger stick, the steel 
blade 29.5cm, 43cm overall length £80-120

941 Antique (possibly African) dagger stick with 
carved decoration, the steel blade 38.5cm, 62cm 
overall length £80-120

942 Victorian 1888 pattern Heavy Cavalry undressed 
sword by Wilkinson, numbered 38699, in brown 
pigskin leather service scabbard with leather 
dress knot £80-120
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943 Collection of twenty one antique African hunting 
arrows, five bows and four various hide arrow 
cases £100-150

944 Socket bayonet, Indian sword and a copper 
Argyll & Sutherland Highlanders regimental 
bugle (3) £30-50

945 Haenel model 303.56 MM break action air rifle, 
numbered 548232, together with an Indian 
sword (2) £40-60

1100 Herend porcelain box with cover, pair of 
Baccarat pink glass napkin rings, Wedgwood 
Jasperware brooches and pendant, boxed and a 
Wedgwood Jasperware christening gift £30-50

1101 Quantity of Waterford crystal Lismore pattern 
items and other Waterford crystal £200-300

1102 Royal Albert Old Country Roses tea and dinner 
ware - 69 pieces £150-250

1103 Extensive collection of Copeland Spode blue 
and white Italian pattern tea, coffee and dinner 
ware (qty) £300-500

1104 Royal Albert 'Memory Lane' tea and dinner ware 
- 53pieces £60-100

1105 Part suite of Stuart crystal glasses - 23 pieces 
£60-100

1106 Group of Coalport and Crown Staffordshire 
Hunting Scene china - 25 pieces £30-50

1107 Royal Doulton 'Winnie the Pooh' set, 'The Wild 
West Collection' - Big Chief Pooh, Christopher 
Robin To The Rescue, Deputy Eeyore, Howdy 
Sheriff, Yee Hah and Little Indians £60-80

1108 Group of 9 Royal Albert and Beswick Beatrix 
potter figures, together with 3 Royal Doulton 
Bunnykins figures (12) £80-120

1109 Royal Crown Derby Imari six piece coffee set in 
fitted case £80-120

1110 Lalique glass peacock dish dated 1970, boxed, 
together with a 1930s Barolac opaline glass 
bowl with relief moulded palm tree decoration 
£60-100

1111 Collection of Beswick and Royal Albert Beatrix 
Potter figures (38) £100-150

1112 Group of Royal Doulton Flambé to include a 
lamp, vases animals etc (11) £150-250

1113 Group of Poole Pottery vases, dishes etc 
Including Delphis and Aegean and a Denby 
vase (17) £60-100

1114 Lorna Bailey 'Bauhaus' teapot and vase, one 
other vase and a cake ornament, all signed to 
base (4) £40-60

1115 Group of Royal Copenhagen ornaments, vases 
etc to include a fish no. 2676 and mouse no. 511 
(10) £50-80

1116 Carlton ware lustre bowl and two other lustre 
bowls (3) £40-60

1117 Group of Lladro and Nao figures and animal 
ornaments (20) £100-200

1118 Group of Ridgeway Homemaker dinnerware £80
-120

1119 Meissen porcelain bull dog and a porcelain 
spaniel (2) £50-70

1120 Shelley Wild Flowers pattern tea service - 40 
pieces £60-100

1121 Royal Albert Lavendar Rose tea and dinner 
ware - 68 pieces £100-150

1122 Set of six Aynsley coffee cans in pierced silver 
cup mounts together with six saucers £60-100

1123 A large Beswick model of the Dulux dog, 32cm 
high £100-150

1124 Collection of Royal Doulton Brambly Hedge 
figures (13) £40-60

1125 Large collection of Royal Doulton Brambly 
Hedge plates together with smaller items (43) 
£100-150

1126 Three Lalique Gui Mistletoe plates, signed 
Lalique France £100-200

1127 Large limited edition Royal Doulton Dickens jug, 
no. 652 of 1000, on a wooden stand £60-100

1128 Moorcroft pottery limited edition vase 'Meknes' 
pattern vase designed by Beverley Wilkes, 22cm 
high, boxed £100-150

1129 Dennis China vase with decorated with flying 
insect, 16.5cm high £40-60

1130 Country Craft lamp by Anne Rowe, 34cm high 
including brass fitting £30-40

1131 Art Deco Clarice Cliff Bizarre tartan pattern hand 
painted vase, 20cm high £80-120

1132 Pair of Royal Crown Derby Imari candlesticks, 
pattern 1128, 26.5cm high £500-800

1133 Pair of Royal Crown Derby Imari elephant 
paperweights, silver stoppers (seconds), 10cm 
high £150-250

1134 Rare set of six Royal Crown Derby Imari pattern 
1128 egg cups (discontinued) £150-250

1135 Royal Crown Derby Imari pattern 1128 salt and 
pepper with tray (3) £80-120
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1136 Royal Crown Derby Imari 1128 wares, including 
a butter knife in case, tray, carving set in case, 
cake knife, letter opener and bottle opener £100-
150

1137 Late Victorian Royal Doulton salt glazed 
stoneware beer/ale jug and pair of tumblers with 
applied hunting, drinking and harvest scenes, 
with silver rims, hallmarked London 1904 £30-40

1138 Two Doulton Slaters Patent vases with incised 
decoration, 30.5cm high and 30cm high, 
together with a pair of smaller vases, 14cm high 
(4) £40-60

1139 Doulton Lambeth stoneware Victoria Queen & 
Empress jug, 24cm high, together with a Doulton 
Lambeth Silicon vase and cover, 27cm high, and 
two smaller vases (4) £60-100

1140 Four Doulton stoneware beakers, two with silver 
rims £30-50

1141 Doulton stoneware three handled tyg decorated 
with hunting and drinking scenes, 15.5cm high, 
together with another two handled example (2) 
£40-60

1142 Royal Dux model of a tiger, pink triangle mark to 
base, impressed 2204, 40cm wide, 23.5cm high 
£60-100

1143 Pair of Royal Dux figures playing musical 
instruments, pink triangle mark to base, 
numbered 143 and 144, 31.5cm high and 
30.5cm high £60-100

1144 Two Royal Dux figures of water carriers, 
numbered 1062 and 77, 37cm high and 27.5cm 
high, together with another of a child, numbered 
196, all with pink triangle mark to base (3) £50-
80

1145 Large Capodimonte porcelain figure group - 
Gypsy encampment, 65cm wide, 36.5cm high 
£200-300

1146 Impressive Capodimonte porcelain figure group 
- The Last Supper, 83.5cm wide, 34cm high 
£400-600

1147 Two modernist Rosenthal Studio Linie 
Porcelaine Noire vases designed by Martin 
Freyer, tallest is 24cm high, other is 14cm high 
(2) £40-60

1148 Art Deco glass figure of a lady, possibly 
Czechoslovakian, 22cm high £30-50

1149 Lalique vase, 10.5cm high and a Lalique nude 
figure of a nude female (2) £100-150

1150 Group of Lladro figures including children with 
dogs (6) plus a Nao figure £50-70

1151 Group of Crummles and other enamel boxes, all 
boxed (14) £60-100

1152 Felicity Aylieff (b.1954) asymmetric vase with 
speckled black decoration on white ground, 
signed to base, 15cm £100-150

1153 Chris Lewis studio pottery horned bottle vase, 
31cm high £80-120

1154 Prue Venables (b.1954) studio pottery black 
bottle vase with yellow interior, 18cm high £100-
150

1155 Janice Tchalenko (1942-2018) studio pottery 
orange and black glazed vase, 31.5cm high 
£300-500

1156 Claire Curneen (b.1968) terracotta standing 
figure with large hands, 45cm high £400-600

1157 John McGill sculpture entitled Victory Nike, 
16cm high £60-100

1158 Jane Charles art glass vase, signed, 25cm high, 
together with five other glass vases (6) £80-120

1159 Collection of Emma Bridgewater mugs themed 
with notable buildings (12) £50-100

1160 Part dinner service of Wedgwood Cornucopia 
pattern china - 37 pieces £50-80

1161 Royal Albert Old Country Roses dinnerware and 
matching items including a telephone and a 
clock (qty) £100-200

1162 Collection of Emma Bridgwater commemorative 
mugs, teapots, bowl etc (11) and a picnic set 
£100-150

1163 Collection of Lladro, Nao and Royal Doulton 
figures £60-100

1164 Small group of Herend porcelain including a 
vase, dish, bird on leaf etc (6) £40-60

1165 Collection of Emma Bridgewater novelty mugs 
(13) £50-100

1166 Victorian Prattware pot lids, group of 19 £30-40

1167 Group of 11 Royal Doulton Dickens figures and 
a silver ashtray £50-80

1168 Very large Emma Bridgewater teapot, 28cm 
high, together with a cream jug, cheese dome 
and profiteroles footed dish, and various Emma 
Bridgewater tins £60-100

1169 Tiffany glass vase, 31cm high, together with 
other glass items including Baccarat (12) £80-
120

1170 Swarovski crystal model of three Swallows on a 
branch, boxed. £50-80
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1171 Seven Beswick figures - The Sporting 
Characters Collection £40-60

1172 Five Royal Doulton figures including The 
Centurion and The Mask Seller, together with a 
Coalport figure - Tower of London Beefeater (6) 
£60-100

1173 Royal Doulton limited edition two sided 
character jug - Punch & Judy D6946, with 
certificate £40-60

1174 Three limited edition Royal Doulton two sided 
character jugs - The Battle of Little Big Horn 
1876, The Siege of Yorktown 1781 and The Civil 
War £60-100

1175 Three Royal Doulton limited edition character 
jugs - King Henry VIII D6888, with certificate, 
Earl Mountbatten of Burma D6944 with 
certificate and Abraham Lincoln D6936 £60-100

1176 Five Royal Doulton character jugs - Veteran 
Motorist, Jockey, The Genie, Touchstone and 
Sir Francis Drake, together with two toby jugs 
Winston Churchill and Old Charlie (7) £50-80

1177 Eight Royal Doulton character jugs - Lord 
Nelson, Don Quixote, Smuggler, Sairy Gamp, 
Cardinal, Mad Hatter, Bacchus and Sam 
Johnson £50-80

1178 Eight Royal Doulton character jugs - The 
Fireman, Thomas Jefferson, Blacksmith, Merlin, 
The Auctioneer, The Walrus & Carpenter, Old 
Lad and Dick Turpin £50-80

1179 Seven Royal Doulton character jugs - The 
Guardsman, Johnny Appleseed, Cavalier, Friar 
Tuck, Uncle Tom Cobbleigh, Paddy and Drake 
together with a Beswick Sairey Gamp (8) £50-80

1180 Troika wheel vase with abstract decoration, 
17cm diameter, 17cm high £50-70

1181 Unusual Victorian majolica glazed novelty ewer 
in the form of a frog on a melon, 17cm high £30-
50

1182 Bernard Rooke pottery wheel vase with abstract 
decoration, 28.5cm high £60-100

1183 Bernard Rooke pottery vase with dragonfly 
decoration, 25cm high £50-80

1184 Bernard Rooke pottery wheel vase with abstract 
decoration, 28cm high £60-100

1185 Bernard Rooke pottery vase with abstract 
decoration, 20cm high together with four other 
smaller pieces including biscuit barrel, 
candlestick etc (5) £60-100

1186 Large Bernard Rooke pottery lamp with 
dragonfly decoration, 49cm high including brass 
fitting £80-120

1187 Royal Doulton figure - Votes For Women 
HN2816 £40-60

1188 Large modern Moorcroft vase, decorated in the 
William Morris Golden Lily pattern, painted and 
stamped marks, 31.5cm high £100-150

1189 Suite of Waterford glasses in the Sheila pattern - 
37 pieces £150-250

1190 Set of ten Beswick limited edition Trumpton 
Camberwick Green figures - TR1 Captain Flack, 
TR2 The Mayor, TR3 P.C McGarry, TR4 Windy 
Miller, TR5 Dr. Mop, TR6 Mrs Honeyman, TR7 
Mrs Dingle, TR8 Jonathan Bell, TR9 Mickey 
Murray and TR10 Mrs Cobbet, all boxed with 
certificates £250-350

1191 Royal Doulton limited edition Bunnykins 
Orchestra - The Violinist DB390, The Flute 
Player DB391, The Marimba Player DB392, The 
Cellist DB393, The Cymbal Player DB394, The 
French Horn Player DB395 and The Conductor 
DB396, all boxed with certificates £200-300

1192 Five Royal Doulton Bunnykins figures - Batsman 
DB144, Bowler DB145, Wicketkeeper DB150, 
Out For A Duck DB160 and Cricket Umpire 
DB360, all boxed (last two have certificates) 
£150-250

1193 Two Royal Doulton limited edition Bunnykins 
figures with certificates - Scarecrow DB359 and 
Balloon Man DB366, together with two others - 
Milkman DB125 and Clown DB128 (all boxed) 4 
items £80-120

1194 Three Royal Doulton limited edition Bunnykins 
figures - Kiln Placer DB405, Sagger Maker 
DB423 and Mould Maker, all boxed with 
certificates £80-120

1195 Whitefriars Sage green random strapped vase, 
15.5cm high £30-50

1196 Royal Doulton limited edition Bunnykins figure - 
Test Century Batsman DB272 (boxed) together 
with another unstamped Bunnykins figure - 
Tennis Player (2) £100-150

1197 Beswick Beatrix Potter limited edition figure - 
Sweet Peter Rabbit P3888, together with 
another Beswick figure - The Head Gardener 
P4236, both boxed (2) £80-120

1198 Three Royal Doulton Brambly Hedge figures - 
Let's Make A Snowmouse DBH67, Tea At 
Hornbeam Tree DB59 and Home For Supper 
DB69, all boxed with certificates £100-150
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1199 Large collection of miniature cups and saucers, 
various manufacturers including Wedgwood, 
Coalport, Spode, Mason's etc - 2 boxes £60-100

1200 Beswick fireside model of a Labrador, no.2316, 
34cm high £40-60

1201 Three limited edition Royal Doulton character 
jugs - double sided Battle of the Alamo 1836, 
Napoleon with certificate and Queen Victoria 
£40-60

1202 Daum crystal abstract fish, unsigned (one fin 
detached) £300-400

1203 Arnaldo Zanella (b. 1949) Murano glass toucan, 
signed £300-400

1204 Mid 20th century Murano glass duck, possibly by 
Dino Martens £200-300

1205 Baccarat crystal Lioness head paperweight 
£200-300

1206 Royal Doulton figure - The Broken Lance 
HN2041 (lacking one ear) £30-50

1207 Royal Crown Derby paperweight - Starlight 
Hare, boxed £40-60

1208 Two Royal Crown Derby limited edition 
paperweights - Dragon of Happiness and 
Dragon of Good Fortune, no. 665 of 1500, 1 box 
and 1 certificate £60-100

1209 Four Royal Crown Derby limited edition 
paperweights - Pacific Angel Fish, no. 82 of 
2500, Cheshire Cat, no. 449 of 500, Frog, no. 
102 of 500 and Lion Cub, no. 1096 of 1500 (first 
two are boxed with certificates) £60-100

1210 Royal Crown Derby paperweight - Camel £80-
120

1211 Royal Crown Derby paperweight - Bengal Tiger 
£50-80

1212 Two Royal Crown Derby paperweights - Deer 
and Fawn £40-60

1213 Three Royal Crown Derby paperweights - Zebra, 
Bison and Zebra Baby £50-80

1214 Five Royal Crown Derby paperweights to 
include Kangaroo, Armadillo and Owls £50-80

1215 Five Royal Crown Derby paperweights to 
include Tropical Fish Gourami, Seahorse, 
Dolphin etc £50-80

1216 Five Royal Crown Derby paperweights to 
include Meadow Rabbit and Orchard Hedgehog 
£40-60

1217 Five Royal Crown Derby paperweights to 
include Poppy Mouse and Pig £40-60

1218 Six Royal Crown Derby paperweights to include 
Millennium Bug and Catnip Kitten, together with 
a Crown Derby egg (7) £40-60

1219 Six Royal Crown Derby paperweights to include 
Elephant, Dragon and Bulldog £40-60

1220 Eight Royal Crown Derby paperweights to 
include Walrus and Squirrel £50-80

1221 Seven Royal Crown Derby paperweights to 
include Badger and Spice £50-80

1222 Five Royal Crown paperweights to include 
limited edition Harbour Seal, no. 1256 of 4500, 
Brown Pelican and Moonlight Badger £50-80

1223 Seven Royal Crown Derby Collectors Guild 
paperweights to include Duck & Duckling, 
Crested Tit, Owlet, Misty and Puppy x 2 (all 
boxed) £50-80

1224 Three Royal Crown Derby ornaments - 
Budgerigars, Kingfisher and Barn Owl, all boxed 
£20-40

1225 Three Royal Crown Derby advertising plaques, 
together with a trinket box and cover, Royal 
Worcester Ram's head candle snuffer, Minton 
figure and other ceramics £40-60

1226 Four Lladro porcelain figures including lamp 
lighter and doctor £80-120

1227 Four Lladro porcelain figures including dancing 
couple and mother and child £80-120

1228 Five Lladro porcelain figures including lady with 
parasol and lady with basket of fruit £80-120

1229 Six Lladro and Nao porcelain figures including 
married couple, girl with doll and lady sat on a 
tree stump £80-120

1230 Six Lladro porcelain figures including boy with 
fishing rod and boy with hammer £60-100

1231 Twelve Lladro porcelain figures of Angels, some 
playing musical instruments £80-120

1232 Six Lladro porcelain figures including Skier and 
girl at the sink £80-120

1233 Six Lladro and Nao porcelain figures including 
Spanish Orange seller and Boy with baseball bat 
£80-120

1234 Six Lladro porcelain figures including married 
couple and girl washing a dog £80-120

1235 Royal Doulton figure - Votes For Women 
HN2816 £40-60

1236 Seven Royal Doulton character jugs - The 
Witch, Owd Mac, 'arriet, Monty, The Gardener, 
Paddy and Old Charley £40-60
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1237 Eight Royal Doulton character jugs - Merlin, The 
Falconer, Granny, Compleat-Angler, Old Salt, 
Pickwick, Auld Mac and Tam o'Shanter £50-80

1238 Eight Royal Doulton character jugs - Captain 
Scott, arriet, Field Marshall J.C Smuts, Simon 
Cellarer, King Charles I, Scaramouche, Monty 
and William Shakespeare £50-80

1239 Eight Royal Doulton character jugs - Rip Van 
Winkle, Neptune, Town Crier, Parson Brown, 
Pied Piper, Robin Hood, Town Crier and Vicar of 
Bray £50-80

1240 Eight Royal Doulton character jugs - Bahamas 
Policeman, General Gordon, Guy Fawkes, The 
Antique Dealer, Pied Piper, The Poacher, 
Lumberjack and musical Old King Cole £50-80

1241 Seven Royal Doulton character jugs - Athos, 
Porthos, Aramis, Dick Whittington, The 
Collector, Duke of Wellington and Little Mester 
Museum Piece, plus Sir Francis Drake toby jug 
(8) £50-80

1242 Two stylish Murano glass cats, one indistinctly 
signed £300-400

1243 Lalique crystal Panda Bear paperweight, signed 
Lalique, France £60-80

1244 Pair of good quality Royal Doulton plates with 
gilt rims and hand painted decoration - The Inn 
Willington Sussex and Hartfield Inn Sussex, 
signed R Brown £50-80

1245 Twelve Wedgwood World Wildlife Fund plates, 
specially designed by David Shepherd £150-200

1246 Four Lladro figures including monks and a girl 
carrying pails of water £40-60

1247 Six Lladro porcelain models of birds, geese and 
a polar bear £40-60

1248 Lladro Timeless Moment porcelain figure of a 
semi clad female from the bathers collection on 
plinth base, no.571, by Alfredo Ruiz, 24cm high 
£50-80

1249 Seven small Lladro porcelain figures including 
sleeping babies and a dog £50-80

1250 Six Lladro porcelain figures including fairy and 
girl with cockerel £40-60

1251 Six Lladro porcelain figures including girl with 
chamberstick £40-60

1252 Six Lladro porcelain figures including nuns, 
together with a plaque (7) £40-60

1253 Two Lladro porcelain pixie bells, together with 
two Royal Doulton figures - Beck and Bess, and 
a Royal Worcester figure - Tea at The Ritz (5) 
£40-60

1254 Two Waterford Crystal clocks, Edinburgh Crystal 
clock, other glass clocks and two Waterford 
Crystal dishes £40-60

1255 Collection of Wedgwood jasperware including 
teaware, vases, trinket boxes etc (2 boxes) £80-
120

1256 Collection of Belleek and other china (1box) £30
-50

1257 Royal Evesham tablewares (qty) £80-120

1258 Collection of six Crummles limited edition Alice 
in Wonderland boxes £150-250

1259 Small group of Limoges type hand painted 
boxes £40-60

1260 Whitefriars ruby barrel shaped vase, 15cm high 
together with a Murano Heart vase, 13.5cm high 
(2) £70-100

1261 19th century Chinese famille rose porcelain tea 
bowl and saucer £30-40

1262 A pair of Italian majolica cups and saucers, 
decorated in the Renaissance style with named 
portraits, marked 'Gualdo' £40-60

1263 Extensive service of Royal Albert Moonlight 
Rose pattern tea, coffee and dinner service (qty) 
£200-300

1264 Collection of 20 Royal Doulton character jugs 
including Charles Dickens, W.G. Grace, The 
Golfer and The Hampshire Cricketer, some 
limited edition £100-150

1265 Collection of 20 Royal Doulton character jugs 
including King Edward VIII, Queen Elizabeth 1 
of England, King Philip II of Spain and 
Christopher Columbus, some limited editions 
£100-150

1266 Collection of 25 Royal Doulton character jugs 
including Santa Claus, Fat Boy, Robin Hood and 
Christmas Stocking Snowman £80-120

1267 Collection of 29 Royal Doulton character and 
toby jugs including Winston Churchill, The 
Jester, The Librarian and Albert Sagger The 
Potter £80-120

1268 Collection of 38 miniature Royal Doulton 
character jugs including Mr Bumble, Bill Sykes 
and The Jester, together with a figure of The 
Jester £80-120

1269 Collection of Royal Doulton and other character 
and toby jugs including Gulliver, The Huntsman, 
The Jug Collector and Gondolier (22) £40-60

1270 Ten Beswick and Royal Albert figures including 
Foxy Whiskered Gentleman, Mr Tod and 
Huntsman Fox £40-60
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1271 Collection of collectible figures, various 
manufacturers including Royal Doulton, Milldale 
pottery, Wade etc - 1 box £40-60

1272 Group of Royal Doulton and Lladro figures 
including limited edition The Girl Evacuee 
HN3203 £40-60

1273 Extensive service of Royal Albert Serena pattern 
china (qty) £300-500

1274 Group of Royal Crown Derby mainly pattern 
number 1128, including vases with covers, oval 
trinket box, Old Imari Christmas plate etc, 
together with other china £200-300

1275 Eight Lladro porcelain figures including lady 
carrying a child, girl on telephone and lady with 
parasol £100-150

1276 Eight Lladro porcelain figures including girl 
feeding ducks and girls with flowers and birds 
£100-150

1277 Collection of Wade figurines and a boxed set of 
Tom Smith Christmas Time Crackers (sealed) 
£50-100

1278 Collection of crested wares, including a good 
collection of war memorials, various factories 
£70-100

1279 Lalique glass model of a Bison, signed Lalique 
France £60-100

1280 Royal Crown Derby limited edition model of 
Govier's China Shop, with certificate, together 
with another of The Ram pub, both boxed (2) 
£40-60

1281 17 Royal Doulton Dickens figures including Little 
Nell, Oliver Twist, Buzfuz and Artful Dodger £40-
60

1282 Collection of Royal Albert Old Country Roses 
items including animals, vase, trinket box, 
wheelbarrow etc £30-50

1283 Collection of Masons chartreuse pattern 
ceramics (qty) and other items £60-100

1284 Collection of nine ceramic and glass 
vestas/match strikers various manufacturers 
including MacIntyre and Carlton ware £40-60

1285 Royal Albert Old Country Roses dinner/tea set - 
60 pieces £80-120

1286 Six Royal Doulton Bunnykins figures - Cricket 
players £40-60

1287 Six Royal Doulton Bunnykins figures to include 
four footballers and two holding trophies £40-60

1288 Six Royal Doulton Bunnykins figures to include 
rugby players, basketball players and mascots 
£40-60

1289 Six Royal Doulton Bunnykins figures to include 
three golfers, two tennis players and a boxer 
£40-60

1290 Six Royal Doulton Bunnykins figures to include 
athletes £40-60

1291 Six Royal Doulton Bunnykins figures to include 
Jockey, Surfer, Touchdown £40-60

1292 Six Royal Doulton Bunnykins figures - Jazz 
Band £40-60

1293 Four Royal Doulton Patron Saints Collection 
Bunnykins figures £30-50

1294 Thirteen Royal Doulton Bunnykins figures 
including American Firefighter, Policeman, 
Nurse, Homeguard, Air Controller £80-120

1295 Five Royal Doulton Bunnykins figures including 
Randolph The Ringmaster and Tino The Trixstar 
£30-50

1296 Six Royal Doulton Bunnykins figures - 
Scarecrow, Mexican, Kiln Placer, Sagger Maker, 
Mould Maker and Paintress £80-120

1297 Fourteen Royal Doulton Bunnykins figures 
including Deep Sea Diver, Liberty Bell, Digger, 
Eskimo £80-120

1298 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Joker, Flamenco, Romeo, Juliet and 
Cinderella £80-120

1299 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Wedding Day, Bride, Doctor, Queen 
Sophie and Billie £80-120

1300 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Matador, Hornpiper, Scotsman, Stop 
Watch and Piper £80-120

1301 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Morris Dancer, Federation Harry The 
Herald, Sydney and Vicar £80-120

1302 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Scout Leader, Boy Scout, Guide 
Leader, Irishman and Fisherman £80-120

1303 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Sightseer, Tourist, Seaside, Sailor and 
Mother £80-120

1304 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Arabian Nights, Indian, 
Ankhesenamun, Tutankhamun and Mandarin 
£80-120
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1305 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Bath Night, Emperor, Gladiator, Sitting 
on Suitcase and Easter Parade £80-120

1306 Twenty Royal Doulton Bunnykins figures 
including Ship Ahoy, Betsy Ross, Pilgrim, 
Mermaid and Wizard £80-120

1307 Royal Doulton Bunnykins Shipmates Collection 
together with HMS Bunnykins display stand £50-
80

1308 Royal Doulton Bunnykins Robin Hood Collection 
with display stand £50-80

1309 Royal Doulton Bunnykins The Arthurian 
Collection with display stand £50-80

1310 Royal Doulton Bunnykins The Tudor Collection 
with stand £50-80

1311 Royal Doulton limited edition Bunnykins 
Bedtime Story tableau £40-60

1312 Royal Doulton limited edition Bunnykins All 
Aboard tableau £40-60

1313 Royal Doulton limited edition Bunnykins Just 
Like New tableau £40-60

1314 Royal Doulton limited edition Bunnykins Happy 
Birthday tableau, together with a musical 
Bunnykins (2) £30-50

1315 Royal Doulton limited edition Bunnykins 
Bathtime tableau £40-60

1316 Royal Doulton limited edition Bunnykins Family 
Picnic tableau £40-60

1317 Royal Doulton limited edition Bunnykins All 
Fuelled Up tableau £40-60

1318 Royal Doulton limited edition Bunnykins 
Mechanics - Ready To Ride £40-60

1319 Royal Doulton limited edition Bunnykins 
Christmas Tree £40-60

1320 Royal Doulton limited edition Merry Christmas 
Bunnykins £40-60

1321 Three Royal Doulton limited edition Bunnykins - 
Chocs Away, Day Trip and Dodgem £60-100

1322 Five Royal Doulton Bunnykins figures - George 
Washington, Nelson, Captain Cook, Home 
Grown and Cuddling Under A Mushroom, 
together a Bunnykins plaque (6) £40-60

1323 A ceramic garden seat with chrysanthemum 
design £40-60

1324 18th century Chinese punch bowl, 31cm 
diameter £40-60

1325 Life size ceramic model of an eagle owl signed 
on the underside, 40cm high £40-60

1326 French Brulot coffee set - 12 pieces £40-60

1327 Royal Crown Derby Pinxton Roses service of 
tea and dinner ware £400-600

1328 Two Royal Crown Derby Maroon & Gold Aves 
plates, together with other Royal Crown Derby, 
Spode, etc £50-80

1329 Collection of Wade Whimsies and other Wade 
Items £50-80

1330 Royal Crown Derby Posies tea set, approx 51 
pieces £100-200

1331 Collection of coloured and other glassware 
including pin dishes (qty) £40-60

1332 Group of 16 glass sculptures, mainly Swedish, 
some by Mats Jonasson £40-60

1333 Group of four stylish art glass vases £40-60

1334 Pair of Sèvres style vases with painted figure 
decoration, signed, together with other china 
and glassware £40-60

1335 Group of Ten Brambly Hedge figures including 
Lorw Woodmouse and Mrs Saltapple, together 
with two Royal Albert Beatrix Potter figures - 
Jeremy Fisher and Mr Jackson (12) £40-60

1336 Group of Brambly Hedge plates and two books 
£50-80

1337 Extensive Wedgwood Queensware tea and 
dinner ware (qty) £150-250

1338 Collection of cow creamers, honey pots and 
other china £30-50

1339 Collection of crested china including animals, 
models, various manufacturers including 
Arcadian, Carlton China, Willow, Swan etc (qty) 
£60-100

1340 Good quality Art Nouveau style glass vase with 
gilt overlaid floral decoration, 35.5cm high £40-
60

1341 Clarice Cliff Crocus pattern cup and saucer and 
preserve pot £30-40

1400 Stamps Germany collection housed in 
Lighthouse hingeless albums mostly modern 
u/m issues, stock book of postal stationery, 
albums of First Day issue commemorative letter 
cards & others £60-100
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1401 Postcards in album and loose. The album 
contains real photographic cards including 
school groups, sports teams, scouts, guides, 
vehicles, Catford charabanc, horse and 
carriages/ carts, Boot Maker G. E. Price shop 
front with staff, airship with people, social 
history, families etc. The loose postcards include 
early coloured vignetttes, Colchester and 
topography. Plus framed and glazed postcards 
of Venice and postcard reference books. £30-50

1402 Stamps GB collection mint and used in hagner 
sheets including 1d Rd Plate numbers, surface 
printed issues, QE 11 definitives, various water 
marks etc. £40-60

1403 Stamps New Zealand one country collection in 
two Stanley Gibbons albums and an album of 
mint and used Canada £30-40

1404 Postcards in two albums, shipping and railways 
including real photographic cards, advertising, 
artist drawn, identified vessels and locomotives. 
£50-70

1405 Soap avertising cards by Sunlight, Lux, Vinolia 
and Vim (16) , Art Nouveau glamour menu cards 
(8), old Chinese and Russian banknotes, 19th 
century share certificates etc. £60-100

1406 Postcards in two albums French Disney Dumbo, 
Bambi and Pinocchio (68) and comic Bonzo by 
Lawson Wood (40) plus 8 other comic cars £60-
80

1407 Postcards in two albums including military, 
royalty, greetings, real photograph HMS Conway 
beached Menai Straits, social history, 
hairdressers shop front with staff, street scenes, 
other cards Christmas, angels, children's cards, 
comic, artist drawn, topography including Tuck 
cards. £50-70

1408 Postcards English counties, Scotland, Wales, 
Channel Isles and some Ireland. Sorted into 4 
shoeboxes mainly topographical cards including 
real photographs, artist drawn, street scenes, 
coastal views, beach scenes, harbours, 
landmarks, early cards, bandstands, crowds and 
other cards. £80-120

1409 Postcards loose selection of French cards in 
shoebox including advertising, busy street 
scenes, rural, social history, groups of people, 
harbours, shops, early cards, horse racing, 
construction work, farming etc. (400) 
approximately. £50-70

1410 Postcards loose selection of French cards in 
shoebox including topography, towns and 
villages, coatal views, street scenes, harbours, 
boats, some L.L. cards. (400) approximately. 
£50-70

1411 Postcards in shoebox, selection of mainly 
topographical French cards including views, 
landmarks, markets, towns, street scenes, local 
people, horse and cart, trams, real photographs. 
£50-70

1412 Postcard selection in shoebox, French and 
Belguim including topography, busy street 
scenes, towns and harbours etc. (175) 
approximately. £30-50

1413 Postcards loose selection of French Belguim 
including a good amount of Early French 
Aviation with identified aviators and aircraft , 
Railway, Shipping etc. £80-120

1414 Postcards loose in shoebox world selection 
including South Africa, Germany, Italy 
Netherlands, Scandinavia mix, India, Middle 
East, Asia including some Chinese cards, Africa 
people and animals. £40-60

1415 Postcards in a shoebox including Cadbury 
Cocoa advertising card, early vignettes heraldic, 
greetings, comic, artist drawn, topography and 
other cards. £40-60

1416 Postcards in shoebox thematic selection 
including social history Boulters lock Gates 
Maidenhead with boats and people, 3rd Arsenal 
gates dinnertime 1916, Keswick Convention 
etc., military, glamour, sports, animals, dogs, 
horses, birds, children, advertising Pure Indian 
tea, Miltary reward cards, fishing, shipping, 
disasters including real photographic Scene 
after the Fire Debden Essex 1907, and Royalty 
£40-60

1417 Postcards general mix in two shoeboxes 
including early cards, novelty, Sovereign Series 
Royal Wedding 1981 Diana and Charles (28), 
modern and reproduction cards, plus some 
postcard related publications. £30-50

1418 Postcards USA and Canada in 3 albums, 
general mix including greetings, landmarks, 
transport, topography, stamps and other cards 
plus an album of romance, song cards, dogs, 
cats, portraits, novelty and other cards. £50-70

1419 Postcards French selection in shoebox including 
busy streets scenes in towns and villlages, real 
photographic cards, early cards, topography, 
views, harbours etc. £30-50
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1420 OZ 1960s and early 1970s 
alternative/underground magazine bound 
collection, numbers 6-9, 13-17, 19-25, 26-31, 33
-37, 38-44, 46-48 (37 issues). £100-150

1421 Cigarette cards selection including Players large 
cats (set of 24), Players Riders of the World, 
British Live Stock, Wild Animals and their Furs, 
Birds, Beasts & Fish, Gallaher Animals & Birds 
of Commerical Value, plus others (60 plus sets) 
£50-70

1422 Cigarette cards thematic selection of mostly sets 
transport/speed including Godrey Phillips Speed 
Champions BAT transport, Sweetule Historical 
Cars & Cycles & others (Qty) £50-70

1423 Comics selection including science fiction Junk 
Waffel No 1-3, Superman, Superboy & others 
plus a Chinese painted silk of a lady £25-35

1424 The Beatles ticket - Gaumont Theatre, Ipswich, 
1964, together with a Beatles songbook; the 
concert was attended by the vendor, who 
remembers walking past several girls who had 
fainted in the foyer of the theatre on the way out 
£50-80

1425 Group of autographed photographs of 
footballers, including Tom Finney, Stanley 
Matthews, Bobby Moore, Nat Lofthouse, and 
Bobby Charlton £50-80

1426 Stamps GB Guernsey and Jersey including 
Jersey Views set of 6 in marginal block of 6, 
1940s covers, Guernsey sheetlets used, Isle of 
Mann sheetlets used and others. £40-60

1427 Stamps GB First Day Covers commemorative 
and Definitive issues, Postal Stationery, Stamp 
posters on board and a selection of GPO and 
PO rules, manuals, lists of Telegraph offices etc. 
£60-100

1428 Collection of postcards, carte de visite and 
sundries £30-50

1429 Two Victorian photograph albums one with 
cabinet cards and carte de visite photographs 
£40-60

1430 Royal Mail Presentation Pack albums, together 
with stamp albums and other ephemera, 
including World, mint Chinese etc. £100-200

1431 Star Wars Episode 1: two limited edition comics 
signed by Crespo and Shum £20-30

1432 Box of vintage men's magazines to include 
Knave, Men Only, Fiesta, Razzle £20-30

1433 Set of 24 antique hand coloured maps from 
1862 £30-40

1434 Approx 20 First World War French maps & 16 
Russian Communist Party Membership books 
£20-30

1435 Interesting album of First World War 
photographs taken in Malta 1914-1919 including 
military, local people and activities. £20-30

1436 *Withdrawn*

1437 Group of ephemera, including 19th century 
vellum deeds including Mortgage on properties 
in Brewery Road and Marine Parade Southend 
on Sea, Lease on cottages and land at 
Ramsden Bellhouse Essex, similar for Shop 
House Farm Pitsea and Glebe Lands with two 
cottages and gardens also in Pitsea, two 
Edwardian sketchbooks, and a Georgian pencil 
portrait £40-60

1438 Stamps G.B. selection of prestige booklets 
heavily duplicated including Beatrix Potter, A 
Perfect Coronation, A Gracious Accession & 
others (60) £100-150

1439 Stamps G.B. miniature sheets, booklets, frama 
labels, loose and in albums, high face value 
£100-150

1440 Stamps selection of G.B. covers including 
signed Edmund Hillary, Millvena Dean (x2) 
various Bismark covers signed by survivors 
Concorde. Postal Strike Mail, Cricket & Inigo 
Jones PHQ cards, Malta QEII mint in stockbook 
etc. (Qty) £50-70

1441 Cigarette cards selection including 1909 
Lambert & Butler Wireless & Telegraphy, 
Churchmans Queen Mary (large card) Sunripe 
Wireless Telephony, Wills Aviation etc, plus a 
collection of folded book matches from America 
£30-50

1442 Autograph William Gladstone signed letter dated 
16-9-1833 & also signed envelope to Viscount 
Canning (2) £30-40

1443 Aviation collection of postcards including 
Doncaster Aviation meeting 1909, Bleriot 
Monoplane flown by Paul de Lesseps (x4), 
Blackpool Flying Carnival McArdle in flight plus 
others, First UK Aerial Post covers, Concorde 
etc. (1 album) £80-120

1444 Stamps black stockbook containing G.B. 1840 
1d black (x4) 1d & 2d plates plus various 
Commonwealth & World issues £100-150

1445 Stamps, world war selection. including GB 
Commemorative and Definitive issues strength 
in modern u/m sets, presentation packs etc. 
£150-250
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1446 Three boxes containing 1960s - 2000s Ipswich 
Town programmes, other football programmes 
and memorabilia (3 boxes). £60-100

1447 Collection of Match Attax Football card sets, 
albums and other loose cards. £50-70

1448 1953 Coronation scrap book, framed military 
commission dated 1939 and other royal 
ephemera £30-50

1449 Collection of railway related ephemera, guides, 
wall chart etc £30-50

1450 Large collection of Beano (490+) and Dandy 
(300+) comics + annuals £50-70

1451 Collection of match box covers, match books 
and related items £30-50

1452 Box of vellum indentures together with early 
newspapers £40-60

1453 Album of 1950s film and stage star autographed 
postcards and similar, mostly collected in the 
1950s from performers at Colchester Playhouse. 
Some signed. £20-30

1454 Original British Paramount News poster in 
glazed frame. £30-50

1455 Beatrix Potter, Peter Rabbit diorama, mounted 
in glazed frame, together with a 1928 Birkdale 
Picture Palace poster mounted in glazed frame 
(2). £40-60

1456 Original 1948 London Olympic Games poster 
mounted in glazed frame. £80-120

1457 London Electric Railways map, circa. 1908 
mounted in glazed frame. £100-200

1458 London's Underground map, circa 1922, 
mounted in glazed frame. £100-200

1459 The Metropolitan Underground Railway 
illustrated news cover from 1862 £30-50

1460 Group of David Bailey and other glamour 
calendars £40-60

1461 Three boxes of stamps, GB and World. £30-50

1462 Stamps GB and World accumulation in albums, 
stockbooks, loose, first day covers, packets, etc 
Mostly junior collections. £60-100

1463 Collection of stamps in albums (two boxes) 
including Bentham Silk First Day Covers, old 
Ideal album, plus two albums of Cigarette 
Cards. £60-100

1464 Collection of antique deeds and documents in 
tin trunk including indentures. £40-60

1465 Stamps 8 albums including GB First Day cover 
(some early plain covers). Royal omnibus issues 
and others. £60-1,007

1466 Stamps GB and World collection including First 
Day covers, GB mint, all in ten albums. £30-50

1467 Selection of 19th century and later newspapers 
and periodicals in four boxes. £60-100

1468 Radio Times selection including bound copy 
1923 includes no.1, various special numbers 
and anniversary issues. £40-60

1469 Selection of newspapers including 17th century, 
including the London Gazette, 19th century The 
Star, The Spectator, National Onmibus etc.

1470 Newspapers selection of Daily Mirror including 
issue no.1 1903 2nd November plus John 
Lennon's death, Elvis Priesley's death and other 
notable events. £40-60

1471 Autograph Enid Blyton handwritten and signed 
postcard of The Famous Five, postmark 29th 
May 1957 £50-70

1472 Scouting / girl guide interest: three letters written 
by Lady Baden-Powell (two hand-written), 
including a letter to Mr. Pearson from Kenya 
Colony, a letter to Mrs. Morse (Bettie) from 
Kenya Colony, signed Olave Baden - Powell 
Chief Guide, both dated 1940, and a postscript 
to the latter letter explaining that Lord Baden-
Powell "does not give his signature" but with his 
original signature cut from a telegram and 
pasted to the postscript, all bearing original 
signatures (3) £60-100

1473 Stamps G.B. & World housed in albums, 
stockbooks and loose to include G.B. mint & 
used QEII issues, Peru 1 Country collection, 
China early issues, Germany 1 Country albums 
& others (Qty) £60-100

1474 Autographs Space interest including Neil 
Armstrong, Buzz Aldrin and others, mostly 
signed photographs. £50-70

1475 The Jubilee Game.... Conquest to the Accession 
of George the Third, London: J. Harris & J. 
Wallis, 1810, with cloth mounted folding board 
and rules and directions book, in card sleeve 
£200-300

1476 Autograph Carter Howard (1874 - 1939) English 
Archaeologist and Egyptologist, discovered the 
tomb of Tutankhamun. Signed menu card Luxor 
Winter Palace hotel 1913. Signature with 
cartouche, provenance letter from Ashmolean 
Museum, Oxford confirms the cartouche 
contains the name Carter. Other signatures on 
the menu card include Egyptologist Flinders 
Petrie. £200-300
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1477 Box of mixed ephemera to include The Amazing 
Dancing Charlie illusion, Dennis Wheatley 
Murder Off Miami, 1948 Olympic Games 
programmes and tickets, Exhibition snapshots 
including Wembley, Royal Naval, Phonograph 
Instructions, Queens Dolls House postcards in 
albums etc. £50-70

1478 Autographs mixed selection to include Rowland 
Hill, Roger Bannister, Rear Admiral John Pasco, 
David Attenborough, Millvena Dean & others 
£50-70

1479 Stamps G.B. collection in Windsor Album to 
include 1902 mint definitives to 1/-, booklets 
including 5/- Bovril, folded booklets. Various GVI 
cylinder blocks u/m, album of u/m Machin 
definitives including high values and others 
(Qty)| £100-150

1480 Collection of indentures on parchment and 
vellum 17 century and later (2 boxes) £100-150

1481 Victorian The portrait gallery of pugilists, early 
boxing interest £60-80

1482 Two blue folders of glamour model photographs, 
Jordan, Jilly Johnson etc £20-30

1483 Railway ephemera and postcards in albums 
(box) £20-30

1484 Cinema stars' photographs and magazines £20-
30

1485 Small metal filing cabinet containing 100s of GB 
postcards including a good selection of piers 
£20-30

1486 Two albums of railway related postcards to 
include many Joanes postcards of engines and 
stations £20-30

1487 Liberty & Co drawings in watercolour, sporting 
photographs and ephemera £20-30

1488 Blue tray of world stamps in albums and in 
packets £20-30

1489 Film stills Peter Falk in Today is Forever (plus 
poster), Alice in Wonderland also Film stills £20-
30

1490 Stamps, GB , Olympics, booklets plus 
Presentation Packs. £20-30

1491 Three albums of Royal Navy postcards £40-60

1492 Interesting early 20th century photograph album 
belonging to a sailor in the Royal Australian 
Navy, with photos of the Suez Canal, Guinea, 
Australia, New Zealand, Gibraltar, etc, some 
signed by Zangaki, others purportedly by the 
sailor himself, together with a group of related 
slides in a box £100-200

1493 Group of postcards and ephemera, postcards 
include greetings, topographical, street scenes, 
modern. £20-30

1494 Group of mixed ephemera to include postcards, 
cigarette cards and other items including a 
modern Zoetrope. £25-35

1495 Autograph Ringo Star signed coloured 
photograph with certificate of authenticity. £80-
120

1496 Elvis San Antonio Convention Centre Arena 
original ticket together with two Elvis unique 
record club flyers and a TV Times Elvis edition. 
£30-50

1497 Asprey, a limited edition leather replica of The 
Victorian Photograph Album, no. 299 of 1000, 
each page with a gilded edge and reproduced 
images of painted flowers by Helen Riddell, 
29cm (11 1/2in) high £40-60

1498 Selection of American related ephemera 
including 1930s advertising calendars, Sixth and 
Seventh grade Arlington School photo 1923, 
postcard of Lyon Baseball team, American 
Football photographs, Theatre groups, 
graduation photographs, family photographs etc 
(1 suitcase) £50-70

1499 Selection of American ephemera to include 
1950s European tour, fashion photos, scrap 
books and press cuttings, 1930s - 1940s school 
photographs, early homestead r/p's, holiday 
luggage labels etc (1 suitcase and large box) 
£60-100

1500 Stamps GB 1840 1d black lettered ME on piece 
with red MX, 4 margin copy £30-50

1501 Stamps GB George VI selection of mint used 
and FDC's to include 1951 High Values on 
cover, 1948 Silver Wedding cover, Guernsey 
Bisect covers and others £100-150

1502 Stamps New Zealand collection, Samoa, Ross, 
Penrhyn, Cook Islands, 1973 Royal Wedding 
Omnibus issue (5 albums plus covers) £60-80

1503 *Withdrawn*

1504 Two boxes of stamps, mostly Canada, two New 
Ideal albums etc. £50-70

1505 Stamps GB, Channel Island selection to include 
1840 1d black, Victorian overprint specimen 
values mint, RAF signed covers, tea cards and 
others £100-150

1506 Stamps GB and World selection in albums, 
stock books, covers etc (3 boxes) £60-100
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1507 Stamps- selection of various collections to 
include Millenium, Princess Diana, The Olympic 
Games, Royal Golden Wedding, Signed VC 
Winners (10) and numerous signed covers £200
-250

1508 Stamps GB 1840 1d black and 2d blue issue 
both close 4 margin copies with red Maltese 
cross cancel £60-100

1509 Five interesting scrap albums and a Victorian 
photo album containing large Victorian scraps, 
cart de viste and panel cards, early engravings 
etc £100-150

1510 Collection of cigarette cards to include Hignetts, 
Greetings of the World, Players racing yachts, 
sets and odds (1 box) £60-100

1511 Large collection of Ipswich programmes in box 
and year folders earliest appears to be 1968/69 
season. £20-40

1512 Red leather case of Masonic ephemera 
including miniature books, menus, Installation 
Festival cards, United Grand Lodge of England 
Constitutions 1947 and 1955, Holy Arch 
Regulations 1961, First Degree etc. £20-30

1513 Ephemera and sporting memorabilia to include 
signed miniature cricket bats, stamps and 
covers, trade cards, signed books and two 
signed England and Harlequins rugby shirts £60
-100

1514 Stamps GB, Jersey and World selection in 
albums and loose. GB includes 1948 Olympics 
illustrated First Day Cover, 1965 Parliament 
Presentation Pack, good range of First Day 
Covers 1970's onwards, Jersey First Day 
Covers, Isle of Man First Day Covers plus 
others. Listing available. £40-60

1515 Collection of old theatre programmes, including 
1940s and 50s period £30-50

1516 Stamps GB and Commonwealth including good 
selection of penny plate numbers, good range of 
George VI definitive and commemorative issues, 
some high values, plus covers and postcards 
£60-100

1517 Stamps, GB selection of yearbooks (10), 
Playboy book, world stamps, Fred Basset and 
others (2 boxes). £40-60

1518 Stamps- Aircraft and Railway thematic 
collections in albums, stockbooks, loose and in 
packets (5 boxes). £50-70

1519 Stamps- GB and world selection including GB 
FDC's, early 1d plates, presentation packs of 
Guernsey, world including good early USA, 
covers etc. £60-80

1520 Autographs, Beatles signed piece by the four, 
two in biro and two in ink. These signatures 
have no provenance and are sold as seen. £300
-500

1521 Autographs, Beatles signed by the four in biro. 
These signatures have no provenance and are 
sold as seen. £300-500

1700 The Hobbit, J. R. Tolkien, First Edition 1937, 
Second Impression, with dust cover £2,000-
3,000

1701 J. R. R. Tolkien - Farmer Giles of Ham, first 
edition, colour frontispiece and illustrations by 
Pauline Baynes, with dust jacket £100-150

1702 George Bernard Shaw - The Adventures of the 
Black Girl in search for God, signed by the 
author and together with a photograph of GBS 
Provenance: dedicated to Renee Chabal 1933, 
when she and Bernard Shaw were both on a 
round the world trip on the Empress of Britain, 
thence by family descent. £100-150

1703 Currer Bell (Charlotte Bronte) - The Professor, 
Tauchnitz 1857 edition, hardback £100-200

1704 Two 19th century vellum bound work books £60-
100

1705 Dr Seuss. The Cat in the Hat, 1st edition, New 
York: Random House, 1957, with dust jacket 
£100-150

1706 Collectible books Including E. B. White - Stuart 
Little, 1945 US edition, three Beginner Books by 
Random House and Modern Library Rebecca. 
(5) £40-60

1707 The speaking picture book: Victorian mechanical 
book with nine devices emitting sound effects (8 
functioning), published by Grevel & Co £100-
150

1708 Eight original Comic Operas by W S Gilbert, first 
and second series, published Chapell and Co., 
original cloth bindings. (2) £40-60

1709 Handwritten journal, dated 1835, relating travels 
and daily pursuits, together with a late 19th 
century hand written recipe book and a hand 
written scripture book, an album and a blank 
miniature velum bound note book £50-70

1710 Jane Austen. The Novels of, in ten volumes, 
published Dent, a matched set eight of which 
are 1894 fourth edition, and two volumes of 
Pride and Prejudice, 1901. (10) £70-100
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1711 Clarendon (Edward Hyde, Earl of). The History 
of the Rebellion and Civil WArs in England, 
Begun in the Year 1641..., and Conclusion 
thereof by the King's blessed Restoration, and 
Return upon the 29th of May, in the Year 1660, 
3 volumes, Oxford: Printed at the Theater, 1705-
1706. Set of six volumes, five with conforming 
tooled binding £70-100

1712 Antiquarian and decorative bindings £100-150

1713 Mary de Morgan - On a Pin Cushion and Other 
Fairytales, with illustrations by William de 
Morgan, Seeley, Jackson and Halliday 1878 
second edition, together with other early 
Children's books £50-100

1714 Stella Gibbons - Cold Comfort Farm, London: 
Longmans, Green & Co., 1932 1st edition, cloth 
binding, very worn £40-60

1715 Children's illustrated books including Orlando 
books £100-200

1716 P. G. Woodhouse, first editions, including 
Jeeves in the Offing and six others, the majority 
with dust jackets £60-100

1717 Of Suffrage interest: Group of books by and 
relating to Clementina Black, including An 
Agitator, 1895 edition, signed by the author, her 
first novel - A Sussex Idyl, 1877 signed by the 
author, Caroline, with dedication from the author 
and others including one by Grace Black. NB: 
Her 1894 novel An Agitator, concerned a 
socialist strike leader. It was described by 
Eleanor Marx as "a realistic account of the 
British working-class movement". £60-100

1718 Various 20th century literature and others, 
including David Garnett group, Gerald Durrell - 
My family and other animals, third impression, 
various others £100-150

1719 Essex interest: Victoria County History, in two 
volumes, 1903, together with Norden's 
description of Essex, 1840, Thomas Wright - 
Views of Essex and works relating to Beeleigh 
Abbey £50-100

1720 Pierce Egan - Boxiana; or Sketches of Ancient 
and Modern Pugilism, First and Second Series, 
5 volumes, mostly complete with plates, some 
elements facsimile reproductions, modern 
binding £300-500

1721 Egan Pierce - Real Life in London; or, The 
Rambles and Adventures of Bob Tallyho, Esq., 2 
vol, full calf, 1821/22, first edition, third issue, 
hand coloured plates, in good antique tooled calf 
bindings £250-400

1722 Egan Pierce -' Real Life in Ireland; or, The Day 
and Night Scenes, 4th edition, hand coloured 
plates, restored full calf binding £70-100

1723 Pierce Egan - Sporting Anecdotes - Including 
Characteristic Sketches of Eminent Persons 
who have appeared on the turf, in marbled 
boards £40-60

1724 Pierce Egan - Account of the Trial of John 
Thurtell and Joseph Hunt..., pub. Knight & 
Lacey, 1824, tooled calf £60-100

1725 Pierce Egan - Book of Sports, 1832, 25 editions 
of the periodical bound, marbled board ends 
£100-150

1726 Of Boxing interest - 19th century Engraving of 
Tom Cribb, together with another of 
commentator Pierce Egan and Pierce Egan, 
both in glazed frames, together with a British 
Museum calling slip. (3) £60-100

1727 Collection of antique leather bound books and 
other antique books, including Barry Cornwall, 
'The Works of William Shakespeare, 3 vols. 
London 1843, various others £40-60

1728 Collection of Folio Society books, 2 boxes £100-
150

1729 Modern signed first editions, including titles by 
Hilary Mantel, Stephen Fry, Michael Palin, 
Michael Dibdin, James Elroy (2 books), Walter 
Mosley, Margaret Atwood, John Harvey. (9) and 
other 20th century publications £50-70

1730 First Edition Harry Potter books to include the 
Half-Blood Prince with rare page 99 printing 
error with the misprint 'eleven owls'. Order of 
The Phoenix and Deathly Hallows, others. (5) 
£40-60

1731 Decorative bindings and antiquarian books. (2 
boxes) £80-120

1732 Collection of Folio society books and similar 
publications. (2 boxes) £80-120

1733 E Donovan - Natural History of British Insects, 
volumes 1 and 2 in one binding, published 1802, 
with hand, coloured engravings, full calf £60-100

1734 Royal Philatelic collection, published by 
Dropmore Press, 1952, folio, bound in 
Moroccan, originally sold for £60, in slip case, 
with original prospectus £70-100

1735 Captain W. E. Johns - Collection of Biggles 
books, majority Children's Book Club editions. 
(26) £50-100

1736 The Rhinegold and the Valkyrie, illustrated by 
Arthur Rackham, 1910 first edition, good clean 
example £80-120
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1737 Composer Giovanni Paisiello (1740-1816) an 
early hand written music manuscript mass for 
four voices and strings and wind, F122, possibly 
in the composer's own hand, in fine binding with 
marbled boards, bookplate for Caroli Ricardi 
Ward £100-200

1738 George Dawson Rowley (editor) - Ornithological 
Miscellany, 3 volumes, 1st edition, published: 
Trübner and Co. London 1875-8, 3 maps and 
extensively illustrated including numerous hand-
coloured lithographs by J. G. Keulemans, 
modern half-calf binding. Vol 1 missing one line 
engraving in falconry section, Vol 2 lacks the 
lithographic frontispiece, Vol 3 one plate 
opposite p.221 missing. 
Provenance: Bernard Sayers Collection £1,500-
2,500

1739 Arthur Rackham - Christmas Carol, deluxe 
edition, signed and numbered 214 from a limited 
edition of 525, gilt tooled velum binding £150-
250

1740 Mackenzie Thomas - Aladdin and His Wonderful 
Lamp in Rhyme, by Arthur Ransome, Nisbet & 
Co, 1920, Limited edition 41 / 250 copies, 
signed by the artist £400-600

1741 Aldous Huxley, Brave New World, 1932 first 
edition, lacking dust jacket. £150-200

1742 Henry Hart Milman - ‘The History of the Jews 
from the Earliest Period Down to Modern Times,' 
fifth edition, three volumes, 1883, fine calf 
bindings £40-60

1743 Samuel Johnson/Rev. H. J. Todd, "A Dictionary 
of the English Language", Longman, Hurst, 
Rees, Orme & Brown 1818, 5 volumes. £50-70

1744 Collection of Folio Society publications (2 boxes) 
£80-120

1745 Antiquarian and decorative bindings (2 boxes) 
£60-100

1746 Modern first editions, authors including Julian 
Barnes, Nick Hornby, Graham Swift etc. £40-60

1747 Marvel Comics Silver Surfer issues 10 and 11 
(1969). £30-50

1748 Marvel Comics Fantasy Masterpieces starring 
the Silver Surfer (1979 - 1980). Issues 1 - 14, 
missing 4 and 12. Together with two issues of 
Silver Surfer #1 (1982). Also later issues of 
Silver Surfer Vol. 2 (1987). Approximately 20 
comics. £30-50

1749 Marvel Comics Secret Wars 2, complete limited 
series from issues 1 - 9 (1985). Issue #3 - first 
full apperance of the Beyonder. Together with 
other Marvel Comics to include the Avengers, 
the Amazing Spider-Man, Hulk and others. Also 
to include the official collectors edition magazine 
of Star Wars the Empire strikes back. 
Approximately 35 comics. £40-60

1750 Childrens illustrated and decorative bindings. (2 
boxes) £50-100

1751 Various collectible books, including History 
related, penguin paperbacks, various others. (3 
boxes) £50-100

1752 Periodicals - The Ibis, Quarterly Journal for the 
British Ornithologist’s Union, majority in 
conforming modern bindings, not a complete 
run, various 1891 onwards, 108 bound volumes 
and various loose £100-200

1753 Periodicals - British Birds - An illustrated 
Magazine devoted to birds on the British List, 
nearly complete run from vol 1 (1907), bound in 
conforming cloth, 98 vols. £150-250

1754 British Ornithologists Union publications. (23 
titles) £50-100

1755 Wildlife publications by Helm, Pica and Poyser. 
(22 titles) £80-120

1756 Natural History periodicals, including Bird Lore 
(26), Oryx (29 vols), Annals of Scottish Natural 
History (11 vols), and the Scottish Naturalist (18 
vols.) £80-120

1757 Reptiles and related books. (1 box) £50-100

1758 Natural History books, mostly relating to big cats 
and other predators. (1 box) £80-120

1759 Scoops sci-fi magazine, a complete set from 
issues 1 - 20 (1934). £100-150

1760 Collection of vintage D.C Thomson comics. First 
issues to include Sparky #1 (1965), Mandy #1 
(1967), Bimbo #1 (1961), the Red Arrow #1 
(1932), Judy #1 (1960), The Hornet #1 (1963) 
and many others. £100-150

1761 Three boxes of vintage magazines/comics. To 
include Adventure (1921), the Rover (1922), TV 
times (1955), Courage, Valiant and others. £50-
70

1762 Three boxes of vintage Magazines and comics. 
To include 1930s and 1940s Beano and Dandy, 
Hotspur (1946), Rover (1947), Adventure 
(1946), Wizard, Starburst, Doctor Who weekly 
and others. £60-80
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1763 Large quantity of ornithological books. (2 boxes) 
£80-120

1764 Collection of antique books (4 boxes) £40-60

1765 Ornithology books, including box relating to the 
Americas and other subjects. (2 boxes) £80-120

1766 Natural History books. (2 boxes) £60-100

1767 Natural History. (2 boxes) £100-200

1768 Natural History books. (1 box) £60-100

1769 Assorted natural history books. (2 boxes) £80-
120

1770 Natural history books, the majority of 
horticultural interest. (2 boxes) £50-70

1771 Two boxes of folio society books £80-120

1772 Collection of Shakespeare reference books £40-
60

1773 Adolf Hitler - Mein Kampf, 1939 English 
translation, 61st thousand £30-50

1774 Enid Blyton - Famous Five, thirteen titles, all first 
editions, all with dust jackets £150-250

1775 Aviation interest - The Aero Manual All About 
Mechanical Flight compiled by The Staff of The 
Motor 1909 First Edition, together with La 
Traversee de la Manche en Aeroplane 1785-
1909. De Blanchard a Bleriot. Avec une preface 
de Louis Bleriot, Published by Ernest 
Flammarion, Paris, 1909, and another early 
aviation publication. (3) £80-120

1776 Three boxes of childrens illustrated books and 
albums, together with first edition Jerome K 
Jerome, three men in a boat and various others 
£100-150

1777 Group of books of cartoons, including Low Again 
- A Pageant of Politics, Point of View by P. 
Bellew, etc £30-50

1778 Box of books of East Anglian interest £20-30

1779 Ian Fleming - group of American Bond 
publications, published by Book Club, Viking, 
Macmillan, including facsimile edition of You 
Only Live Twice. (7) £40-60

1780 Three volumes of Medallic Illustrations of The 
History of Great Britain and Ireland, printed by 
order of the trustees of the British Museum, 
plates LXXI-LXXX, 1908; CLXXI-CLXXXIII, 
1911; CXXXI-CXL, 1911. (3) £100-150

1781 Collection of David Walliams publications £30-
50

1782 Two bound volumes of The Times newspaper, 
October 1st - December 31st 1907 and January 
1st - March 31st 1911 £50-70

1783 The Lord of The Rings De Luxe Edition, eighth 
impression, in slip case £60-100

1800 Steiff Bears Paddington 354224 and Aunt Lucy 
662409. £50-70

1801 Steiff bears Musical Squirrel 038761, 400049, 
Pummy Panda 036590 and Pelle Panda 
027024. £50-70

1802 Steiff Bear Sunny 035746 £50-70

1803 Steiff vintage bear blonde mohair, brown glass 
eyes, felt paws, four stitched claws, vertically 
stitched nose. £50-70

1804 Steiff Squirrel Nutkin 354304 boxed with label 
plus 1906 Replica bear 403064 £40-60

1805 Deans bears large English Oak 54 of 200 and 
one other Deans bear no.6. £40-60

1806 Deans Bears 2009 Astronomy, Franzl, 2002 
90th year Anniversary, Joey 16of 60 and Romeo 
23 of 50 £40-60

1807 Gordon Bear 1999 large brown teddy Jules 1 of 
15. £40-60

1808 Whittle le Woods dressed bears Kristina 
Russian Girl 1 of 1, Jason 1 of 1, Tamara 5 of 5 
and Pollyanna 1 of 1. £100-150

1809 Hermann Bear selection including Green 
Cheeky, Penny Red, Charles Darwin, 1908-
2008 Anniversary etc (8) £60-100

1810 Early 20th century small bear with boot button 
eyes, wood wool stuffing, disc joints, mohair 
plush, vertically stitched nose. 26cms 
approximately. £60-80

1811 Vintage teddy bears all mohair plush and plastic 
eyes including c.1950s Merrythought. (5) £40-60

1812 Designer bears including Arthur by DoDo bears, 
Shamrock and Westley by Julia Bears, Robin 1 
of 1 by Andrew John Budds, Leon by Kaycee 
bears and a Forget Me Not bear plus some other 
bears. £40-60

1813 Early Farnell bear cleaned and restored 
including new eyes, wearing a Defence Medal. 
Dean's VE Day Soldier bear 25 of 200 with tags 
and Juliet 23 of 50 plus small vintage 
Merrythought bear. With a selection of other 
bears. £60-80
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1814 Small designer bears including Ollie 3 of 3 by 
Bisson Bears, Franny 6 of 8 and Fawn 5 of 8 
both by Teddy bears of Witney, Laurie Lou bear, 
Margaret 1 of 1 by Andrew John Budds plus two 
other bears. £30-40

1815 Two large Bear Bits Bear, Seigfried 11, both 
with tags. 1 of 1 and Sigmund 1 of 10 £40-60

1816 Large sailor bear by HM Bears with tag plus a 
large polar bear and one other bear. £30-50

1817 Designer bears including Buttons by Bears by 
Julia, Bunny and another bear both by Whittley 
Le Woods and a Robin Rive bear. £40-60

1818 Group of Lledo Days Gone, Vanguards and 
unboxed diecast models including Dinky and 
Corgi. £25-35

1819 Steiff bears 662621, 654701 and 662546, all 
boxed with certificates, plus 654473 and 654459 
sealed in plastic bags with tags but no boxes. 
£50-70

1820 Steiff 2002 Queen Mother Bear 660887 and 
Prince Williams 21st Birthday bear 661198 and 
407246 all with boxes and certificates. Two 
boxes have been damp. £30-50

1821 Steiff Bears 661662 Concorde Captain Mach 
and 66246. Also 662515 Queen of Hearts with 
certificate in soft bag. £30-50

1822 Merrythought boxed bears including Regal 
Splendour, Evacuee, Christmas 2002 and three 
others. £40-60

1823 Merrythought boxed bears including Ha' Penny, 
Penny, Thrupennce, Shilling, V & A Museum 
Bear and one other. £50-70

1824 Merrythought boxes bears, William Heirloom 
2001, Heirloom Bear, Still Hope and three 
others. £30-50

1825 Steiff bear Zotty 009259 and Spring 654466, 
Hermann Bear Erkundeand other bears. £60-80

1826 Compton & Woodhouse Bear Concorde 2003 
Celebration and The Anniversay Heirloom Bear, 
Franklin Mint Tiny Tim and Dean's 2000 Henry 
and 2003 Dominic. Plus a model of Concorde. 
£60-80

1827 Harrods Year bears 1995 to 1999 plus 
Anniversary bear 1849 to 1999. £40-60

1828 Harrods Bears including Millenium 2000 Bear 
still sealed in box and cellophane, 2000, 2001 
and 2002 Christmas bears in cellophane and 
Archie 2010. £40-60

1829 Graham Farish N Gauge electric train set "The 
Merseyside Express" with Deltic Prototype DPI 
locomotive, BR 2 Stainer crimson & cream 
coaches and accessories, boxed 370-275 (1) 
£50-100

1830 Hornby OO Gauge Night Mail Express with 2-6-
2 BR City of Nottingham locomotive and tender, 
BR Operating Royal Mail Coach, Composite & 
Brake Coaches and accessories, box R899, plus 
High Speed Train Set including HST powered & 
dummy cars, two BR MK3 2nd Class Intercity 
coaches and accessories, box R695 and BR 
weathered Early Emblem 4-6-0 "The King's 
Royal Rifle Corps" locomotive and tender 
46140, R2629X (3) £40-60

1831 Hornby OO Gauge "The Flying Scotsman" train 
set with LNER 4-6-2 Flying Scotsman 
locomotive and tender 4472, two LNER 
composite & one brake coach and accessories, 
box R778, plus "The Western Spirit" train set 
with GWR 0-4-0 tank engine 105, two wagons & 
coach with accessories, box R1109, Junior 
Express Train Set R1215 (3) £40-60

1832 Part Marklin OO Gauge train set with DSG & DB 
coaches (no locomotive), plus Tri-ang "The Blue 
Pullman" train set with powered & dummy cars 
together with coach and track, Trix 3 rail 0-4-0 
tank engine, rolling stock and track plus AA Trix 
Twin Cadet Railway (4) £40-60

1833 Italeri 1:24 Scale model kits including Tiger 
Express No.748, Master Truck No.788C, DAF 
95XF No.3807, Volvo Reefar No.747, Eddie 
Stobart Rigid Box Truck No.3804, MAN 6 x 4 
Formula 6 No.756, Scalia T143 M500 No.736, 
Mercedes Benz citrons Megaspace No.715, 
Scalia Streamline No.726 & Mercedes Benz 
660S saloon car No.3688 (10) £30-50

1834 Revell 1:24 Scale model kit Jaguar XK SS, MAN 
F2000, 1:72 SCale HMS Ark Royal, plus 
Aoshimn 4200 Isuzu Giga 25 wing cargo and 
three 1000 piece jigsaws (7) £20-30

1835 Collection of Italeri 1:24 Scale lorry model kits 
including Mercedes No. 756 (1 box). £30-50

1836 Hasbro (c1989) Transformers Micromaster 
Autobot Construction Patrol No.5544 & 
Deception Air Strike Patrol No.5597, on card 
with bubble pack (2) £30-40
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1837 Galoob (c1984) The Infaceables Evil Warrior 
action figure "Torto the Claw" No.5491, Rainbow 
toys (c1986) Thundercats Companions Good 
Companion "Wilykat" No.3544 & Kid Works 
(c1986) Thundercats Miniatures Evil Mutant 
"Jackalman" No.1002, all on card with 
bubblepack (3) £40-60

1838 Mattel (C1984) Big Jim action figure "Dr Alec" 
Jungle Team Leader, in window box No.9200 (1) 
£30-50

1839 Palitoy Action Man Combat Division Soldier 12" 
action figure with flock hair and eagle eyes 
(head detached), grey trunk body and uniform, 
boxed No.934801 and Action Man Action Force 
Z Force Captain 4" action figure, on card with 
bubblepack (2) £30-50

1840 Playmobil Indian Figuriene No.3352 (x2) plus 
Legoland Kits No.s: 6251, 6016, 6701 (x2), 
6235, 6317 & 6605 (x2) (9 total) £20-40

1841 Imai Kagaku (c1984) Series No.8 1:16 Scale 
remote controlled 1967 Ford Mustang (Hard 
Top), boxed (1) £100-125

1842 Airfix OO Gauge GWR 2-6-2 Prarie tank engine 
6110 & LNER 0-6-2 tank engine 9529, BR Class 
31 diesel 31 401 with two Class B GWR 
Suburban brake coaches and others plus rolling 
stock £30-40

1843 Matchbox 1-75 Series Leyland Petrol Tanker 
No.32, 8 wheel tipper No.51, Unimog No.49, 
DAF Tipper Container Truck No.47,Wreck Truck 
No.71, Dodge Crane Truck No.63, Case Tractor 
No.16 & Trailer No.51, all boxed (various 
conditions) (8) £30-50

1844 Matchbox Series 1-75 Horse Box No.17, 8. 
Wheel Tipper No.51, Tractor No.50, Field Car 
No.18 & Honda Motorcycle & Trailer No.38, 
boxed (6) £30-40

1845 Matchbox Series 1-75 Chevrolet Van No.68, 
Diesel Shunter No.24, Siva Spyder No.41,Model 
A Ford No.73, Mercedes Container Truck No.42 
Stoat No.28, Weasel No.73 & Badger No.16 (8) 
£40-50

1846 Attributed to Frank Whittington (1876-19730 
New Forest Toys hand painted dapple grey 
horse and cart (1) £150-200

1847 Matchbox 1-75 series No 47 Brooke Bond 1 ton 
Trojan Van. No 68 Army Wireless Truck. No 1 
Accessory Pack Petrol Pumps and No 3 
Accessory Pack Garage. No 42 Evening News, 
No 5 Matchbox Bus. All boxed plus unboxed No 
60 Morris J2 Pick-up. (7) £60-100

1848 Matchbox Superfast models 1-75 Series, incl No 
17 (x4), No 20, No 12, No 4 and No 1, plus SF-
18 lap Counter all boxed. (9) £40-60

1849 Matchbox 1-75 Series boxed models No 64, No 
47, No 68, No 37, No 30, No 17 (x2), No 56, plus 
a selection of 1960s-1970s catalogues (x11). 
(19) £50-70

1850 Selection of unboxed Dinky models Tank 
Transporter & Centurion Tank, Foden lorry and 
Luxury coach £30-40

1851 Dinky Gift Set Tank Transporter with tank No 
698, Recovery tractor No 661. Both boxed. (2) 
£50-70

1852 Dinky Supertoy Turntable Fire Escape No 956, 
Coles Mobile Crane No 971, both boxed. (2) £40
-60

1853 Dinky International Road Signs No 771, boxed 
(with instruction leaflet) £30-50

1854 Gama made in Western Germany, remote 
controlled Kapitan tinplate vehicle in original 
box. plus an unboxed Triang minic garages 
recovery truck (2) £50-70

1855 Diecast unboxed selection to include Matchbox 
1-75 series yearly models, Dinky Military 
vehicles, aircraft & shipping models, plastic 
soldiers & other models by Airfix, and a boxed 
Bayko set 0. (Qty) £40-60

1856 Railway Triang RBX Set Princess Elizabeth, 
station set R81 and a Bogie bolster, all boxed 
(3) £30-40

1857 Walt Disney Interest - A late 1940s Salco 
(Saalheimer & Co.) Mickey Mouse and Minnie 
Mouse barrel organ set, comprising a blue 
painted lead barrel organ on spoked cream 
wheels, with a winding handle attached to a 
brass comb fitted to the interior, accompanied 
with two painted lead figures, modelled as 
Mickey Mouse and Minnie Mouse, unboxed. £50
-70

1858 Grandstand Astro Wars electronic game in 
original box £60-100

1859 Tri-ang tin plate open lorry £30-50

1860 Scalextric boxed sets including Formula One 
GP8, GP1 plus boxed cars and various track. 
£40-60

1861 Group of Shuco clockwork toys including mouse, 
bear, two birds and a seal. £60-100

1863 Selection of boxed Corgi vehicles, cars, Oxford 
diecast and others. £25-35
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1864 Selection of Tonka toy lorries, car transporter, 
Tri-ang Minic lorry and other unboxed vehicles. 
£30-40

1865 Selection of boxed cars and lorries including 
Corgi, Eddie Stobart, Lledo Days Gone series 
and others. Two boxes. £40-60

1867 Collection of Star Wars and Lord of the Rings 
figures boxed, Tazos, videos etc. Two boxes. 
£50-70

1868 Chilton 1950s well restored teddy bear, used in 
Premier Inn hotels advertising campaign with 
Lenny Henry. Newpaper cuttings of the advert 
included. £30-50

1869 Designer Bears, Karin Conradi 'Cranberry' 1 of 1 
large red bear 60 cms approximately and a 
golden mohair bear by Streetbears Colchester. 
£30-50

1870 Britains boxed selection Scots Guard 10 piece 
band 8305, Duke Wellingtons 5803, 3 mounted 
lifeguards 7205, various figures 7248, Scots 
Guard 7238, Gordon Highlander Pipers 7242, 
Scots Guards 7210. Her Majesty Queen 
Elizabeth 7232. (8) £40-60

1871 Britains selection of boxed sets to include 8306 
(x2), 8307, 8308, 8309 (x2), 8310 (x2), 8311 
(x2), 8313 (x3), Royal Marines (x2), The Scots 
Guards (x2), The Scottish Regiments, The Royal 
Marines 3108, Sherwood Foresters 5984, Scots 
Guards S W Adderley. (Qty) £50-70

1872 Britains The Band of the Royal Marines Ltd 
Edition set, Black Watch Highlanders 7235 (x2), 
Scots Guard 7238, The Queens Colour 
Squadron, Queens Silver Jubilee 7225, Royal 
Marine Band, Corgi 1902 State Landau. No 41. 
(Qty) £40-60

1873 Britains selection of unboxed models, incl 
various regiments, Riders mounted, Bandsmen 
etc. (Qty) £40-60

1874 ASC Aoshin Japan Tinplate battery operated 
Monkee Mobile (part of box missing) £60-100

1875 ASC Aoshin Japan Tinplate battery operated 
Aston Martin in original box £200-300

1876 ASC Aoshin Japan Tinplate battery operated 
Batmobile in original box £200-300

1877 Two vintage 1950s American pinball games - 
'King Arthur' and 'Adventures in Space', both by 
Northwestern Products, St Louis, Mo £40-60

1878 Mamod live steam traction engine and touring 
car. £40-60

1879 Box of jigsaws, games including Escaldo, Ned 
and Neddy boxed plastic toy and others. £40-60

1880 Collection of 12 boxed Brooklin models and 4 
early 1st series Matchbox models of yesteryear. 
£200-300

1881 Franklin Mint precision models (11) some in 
'barn find' state £70-100

1882 Rare jumbo size Harrods TY bear c.2003, made 
for the Harrod's window displays, believed to be 
1 of 4 made. 152cm high. £100-150

1883 Collection of various Bears including two 
Hermann bears The Concorde bear with swing 
tag certificate and UK bear 2004, also 3 Cliff 
Richard bears with certificates and soft bags and 
other bags. £30-50

1884 Britains (1994-1996) Task Force Sets including 
Assault Craft No.7606, 25 Pounder Gun 
No.7606, White UN Land Rover No.7608 & 
Desert Storm Land Rover No.7609, all in 
window boxes, plus loose Detail soldiers (qty) 
£100-150

1885 Meccano No10 set in original wooden box with 
reproduction instruction booklet. £200-300

1886 Funko Pops Ranges including Funko, 
Animation, Television, Disney & Comics (See 
Images for Content) (25) £100-150

1887 Funko Pops Ranges including Animation & 
Games (See Images for Content) (18) £80-100

1888 Funko Pops Ranges including Heroes DC 
Bombshells (See Images for Content) (12) £60-
100

1889 Funko Pops Ranges including Heroes, Marvel, 
Comics & Movies (See Images for Content) (16) 
£80-100

1890 Funko Pops Ranges including Movies (See 
Images for Content) (14) £100-150

1891 Funko Pops Ranges including Television & 
Movies (See Images for Content) (16) £150-200

1892 Funko Pops Ranges including Television & 
Movies (See Images for Content) (3) £150-200

1893 Funko Pops Ranges including Movies Monster 
High (See Images for Content) (6) £150-200

1894 Funko Pops Ranges including Movies Mean 
Girls, The Craft & Twlight (See Images for 
Content) (11) £150-200

1895 Funko Pops Ranges including Rocks & Icon 
(See Images for Content) (21) £180-200

1896 Funko Pops Range Star Wars Comics (See 
Images for Content) (13) £80-100
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1897 Funko Pops Range Television Westworld, 
Walking Dead & Once Upon A Time Etc. (See 
Images for Content) (14) £80-100

1898 Funko Pops Range Television Riverdale, Gossip 
Girl & Dawsons Creek Etc. (See Images for 
Content) (12) £60-100

1899 Funko Pops Range Television, Modern Family, 
The Good Place & Schitt's Creek (See Images 
for Content) (15) £60-100

1900 Funko Pops Ranges including Sports Legends, 
Basketball, Tennis, Television & Icons (See 
Images for Content) (13) £80-120

1901 Funko Pops Ranges including WWE & UFC 
(See Images for Content) (15) £80-100

1902 Funko Pops Ranges Television & Movies Man 
Men & Pulp Fiction (See Images for Content) (3) 
£60-100

1903 Funko Pops Ranges including Television & 
Movies (See Images for Content) (15) £80-120

1904 Funko Pops Ranges including Television & 
Movies (See Images for Content) (14) £60-100

1905 2018 BBC Doctor Who Hero Collection Limited 
Edition K-9 Mark 1 291/1000, boxed £30-50

1906 2017 BBC Doctor Who Hero Collection Dalek 
(The Dead Planet), boxed, plus other Dalek & 
related figurines (qty) £50-75

1907 Gerry Anderson Thunderbirds TBOB Fireflash 
Limited Edition sculpture 299/300 by Robert 
Harrop, boxed (1) £75-100

1908 Selection of action figures including Buffy the 
Vampire Slayer & Toy Biz Xena the Warrior 
Princess(See Images for Content), on card with 
bubblepack £40-60

1909 Selection of action figures including McFarlane 
Toys (c1999) Justin Powers Series 2 Vanessa 
Kensington & Fembot, plus Felicity Shadwell, 
Futurama Amy & Leela, Married with Children 
Kelly (x2), McFarlane Toys Serie 2 Lost Sun and 
others, either on card or boxed (See Images for 
Content) (1 box) £50-60

1910 Chinese adult collectors ladies, mainly boxed 
(See Images for Content) (3 boxes) £20-40

1911 Toy Biz The Lord of the Rings (The Fellowship 
of the Ring) Deluxe Gift Pack, boxed 81084, & 
The Lord of the Rings Elves of Middle-Earth, 
boxed 81655, Lord of Rings the return of the 
King sets The Burden of the one King & Gollum, 
plus other action figures and life size stand-up 
Arwen (2 boxes) £50-75

1912 Bayo building bricks (qty) £20-30

1913 Dapol N Gauge 2-6-0 BR lined black Early 
Emblem Hall Class "Gossington Hall" 
locomotive & tender 6910, boxed NC-135C and 
0-6-0 BR black Late Crest Class Q1 locomotive 
& tender 33009, boxed ND-075B (2) £30-50

1914 Dapol N Gauge 0-6-0 BR lined black Early 
Emblem Terrier tank engine 32677, boxed ND-
100N and 2-6-2 BR green Early Emblem Class 
45xx tank engine 4570, boxed ND-013, plus BR 
Autocoaches, boxed NC011 & NC010 and 
rolling stock (qty) £40-60

1915 Graham Farish N Gauge 2-8-0 BR Black late 
crest (Weathered) WD Austerity Class 
locomotive & tender 9020, boxed 372-427, BR 
Green with wasp stripes (Weathered) Class 14 
Diesel d9523, boxed 372-951, plus two other 
tank engines (4) £50-60

1916 Graham Farish N Gauge coaches (x5) and 
rolling stock (x32) (37 total) £60-80

1917 Arnold N Gauge DB Class V65 011, boxed 2016 
& DRG Series 36 446 Steam locomotive & 
tender, boxed 2545, Kawai Company 0-6-2 tank 
engine, boxed KP-151, plus Minitrix rolling 
stock, Rivarossi & Roco coaches (qty) £50-60

1918 Large selection of mostly boxed rolling stock (2 
boxes) £40-60

1919 Matchbox Adventure 2000 Flight Hunter, in 
window box K-2002, Corgi Classics Heavy 
Haulage, boxed 31007, Corgi 1:50 Scale 
Vintage Glory Garrett Showman's Tractor & 
Trailer Limited Edition 1149/1510, RAF 80th 
Anniversary Vans, plus EFE buses & coaches, 
boxed (1 box) £40-60

1920 Britains & ELC loose plastic farm animals and 
personnel (1 box) £20-30

1921 Britains diecast 1:32 Scale Land Rover & 
Livestock Trailer, in window box 43138A1, Atlas 
and other Tractors, Tim Tractor with Front 
Mower & Accessories 33004 and Tractor with 
Baler & Accessories 33001, both boxed, plus 
other commercial vehicles (1 box) £40-50

1922 Matchbox (c1989) Super Color Changers 
No.SC350, Skybusters No.SB-150, Commando 
Dagger Force No.CF-300 & Connectables 
No.CN 650 (6) £40-60

1923 Kenner (c1988) Robo Cop and the ultra police 
Robo Cycle, boxed 64310, Kenner (c1989) 
Mega Force Triax Army Attack Helicopters, 
Mattel (c1984) Marvel Super Heroes Secret 
Wars Spider-Man and his secret shield No.7207 
(x2), SC (c1983) Space Fighter & diecast cars 
(7) £30-40
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1924 Matchbox (c1988) Ring Raiders Commander 
Miles Air Awards Series (x4), Commander 
Yakamura & Skull Leader Scorch, all on card 
with bubblepack (6) £45-60

1925 Matchbox (c1987) Road Blasters Turbo Force 
Thunder Gunner (Leader Driver) Barrel Bomber 
(x6), Road Raider, Road Razor (x2) (Defense 
Support) & Turbo Special (Reserve Racer) (11 
total) £60-90

1926 Galoob (c1983) The A Team Bad Guys, Cobra, 
Viper, Python & Rattler, on card with bubblepack 
(1) £40-60

1927 N2 Toys Matrix, ToyBiz X Men & Reel Toys Sin 
City, on card with bubblepack (13) £40-60

1928 DeAgostini Limited Edition 400/5250 Star Wars 
Darth Vader, plus Star Wars Action Figures, on 
card with bubblepack (1 box) £40-50

1929 DC Direct Action Figures & others (See Images 
for Content) (2 boxes) £50-75

1930 Three Britians Toy Soldier sets 5291 
Honourable Artillery Co., The Black Watch No 
1884/2500, The Band of the Corps of the Royal 
Engineers No 505/1500, all boxed (3) £50-70

1931 Three Britians Toy Soldier sets The Regimental 
Band of the Royal Scots Dragoon Guards No 
1613/2000, Royal Welsh Fusiliers 3837/6000. 
All the Queens Men 8007, all boxed (3) £50-70

1932 Three Britians Toy Soldiers Sets The 
Regimental Band of The Rotal Scots Dragoon 
Guards 4470/7000 (2 Riflemen in place of 2 
drummers), The 22nd Cheshire No 4317/7000, 
all boxed £50-70

1933 Six Britians Toy Soldier Sets 8805 Irish Guards, 
8822 Kings Royal Rifle Corps, 8826 The Royal 
Marine Artillery, 8801 Essex Regiment, 8800 
Coldstream Guards, 8890 The Oxfordshire & 
Buckinghamshire Light Infrantry, all boxed £60-
100

1934 Three Britians Toy Soldier Sets 8892 The 
Norfolk Yeomanry, 8843 The Govener Generals, 
8807 21st Lancers, all boxed £40-60

1935 Three Britians Toy Soldier Sets 8958 The 
Lanarkshire Yeomantry. 8959 5th Royal Irish 
Lancers, 00135 Queens Own Corps of Guides, 
all boxed £40-60

1936 Three Britians Toy Soldiers Sets 3111 The 4th 
Light Dragons, 3112 The 13th Light Dragons. 
8806 The 17th lancers, all boxed (3) £40-60

1937 Four Britians Toy Soldier Sets 00082 27th Light 
Cavalry Madras, 00076 The 16th Lancers, Royal 
Irish Rangers 0538/5000, 0074 Mounted Band 
of the Life Guards Set 2, all boxed £60-100

1938 Two Britians Toy Soldier Sets 8838, 8837, 
Trophy Miniature Napoleonic War Horse Artillery 
of the Guard Gun Battery EQ57, all boxed plus 
an unboxed selection of soldiers, 4 magazines & 
unboxed cars (Qty) £25-35

1939 Rare 1960s Japanese Bandai tinplate Golden 
Cadillac with battery powered mechanism in 
original box £80-120

1940 Children's croquet set in pine box £20-30

1941 Railway Hornby Dublo selection to include 
locomotives, rolling stock, accessories & track 
etc £60-100

1942 Diecast boxed selection to include Corgi, Dinky, 
Lledo and other models £40-60

1943 Battery operated toys including machine gun 
drill, brave hovercraft, helicopter by Marx & Co, 
Tomy talking combat tank, all boxed (boxes 
mixed condition) (4) £40-100

1944 Large collection of lead and plastic soldiers to 
include Del Prado, Britians, Cassandra etc. 
£200-250

1945 Four sindy dolls 033055X, boxed Range Rover, 
wardrobe, pram, horse box and other 
accessories plus some Barbie items £50-70

1946 Railway Hornby O gauge 4-4-2 locomotive 
31801, Marx boxed set plus other accessories & 
track and a selection on Meccano (Qty) £50-70

1947 Large Collection of modern Barbie vehicles £60-
80

1948 2014 limited edition Steiff Paddington Bear £180
-200

1949 Steiff Carlo Teddy bear in fairy tale book box 
£60-80

1950 Steiff Manschli Panda £60-80

1951 Four boxed Barbie dolls, three Star Wars Connix 
Figures and two Squid Games back packs £20-
30

1952 Vintage Japanese tinplate clockwork dog and a 
vintage plush cat (2) £30-50

1953 Two vintage teddy bears, one 1970's with plastic 
nose and eyes, long mohair plush and turned up 
nose. £30-40

1954 Collection of Cindy dolls, accessories, furniture 
plus a box of doll's clothes and boxed items. £60
-100
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1955 Three dolls French Tete Jumeau 8 bisque head, 
brown fixed eyes closed mouth, painted lips 
lashes and brows, blonde ringlets, composite 
body marked Jumeau Paris. S H 1079 DEP & 
bisque head doll with blue sleeping eyes, open 
mouth top four teeth showing, red ringlets and a 
small bisque head doll marked * 85 boby 
stamped Le Petit Parisian Bebe Steiner, with 
fixed blue eyes, closed mouth painted lips, 
lashes and brows and earrings. Plus two small 
china dolls and two dolls head and shoulders. 
£300-500

1956 Collection of PlayStation 1, PlayStation 2 and 
PlayStation 3 games. £40-60

1957 Doll Armand Marseille Germany 370 A5M kid 
body, bisque head, composite limbs. £50-60

1958 Doll bisque head marked 8/0, composite body 
and limbs, painted brows and lashes, open 
mouth top four teeth showing. plus early English 
doll with clothing £40-60

1959 Doll SFBJ 60 Paris bisque head composite body 
, sleeping eyes, painted brows and lashes plus 
doll Germany Armand Marseille 390, blue 
sleeping eyes, painted brows and lashes , 
dressed. Also Dolls and Doll's Houses book by 
Roger Baker. (3) £40-60

1960 Doll Max Handwerk 283/30 Germany 133, 
bisque head, sleeping eyes, painted brows and 
lashes top four teeth showing , composite body. 
£40-50

1961 Doll small SFBJ 60 Paris 13/0 with clothing. £30
-40

1962 Group of diecast model vehicles including 
Burago and a Maisto Yamaha motorcycle in 
incorrect factory box. £40-60

1963 Maisto Sir Stirling Moss signed Mercedes in 
original box £30-40

1964 Collection of Oxford diecast and other models 
including military vehicles and aircraft (1 box). 
£30-40

1965 Scalextric demolition Derby set (contents 
sealed) £30-50

1966 Group of children's books including Disney, 
Nintendo Game and Watch Donkey Kong and 
other games. £30-50

1967 Matchbox Superfast Collector's Carrying Case 
with contents . Matchbox Motorway Set, M-2 (no 
cars) boxed. £40-60

1968 Collection of action man figures and costume, 
together with unboxed Dinky and other model 
cars £40-60

1969 Three 1920s Louis Wain jigsaw puzzles. £30-40

1970 Britains Seaforth Highlanders in box, together 
with a covered wagon in box and other boxed 
diecast model vehicles £30-40

1971 Collection of McDonald's toys, pin badges and 
other items £20-30

1972 Two boxes of WWF wrestling figures in boxes, 
including Jakks £30-50

1973 Vintage 'Aunt Sally' game in original box, The 
Game of Schimmell or Bell & Hammer, together 
with Spear's and Jaques word games £30-50

1974 Children's Haberdashery shop, Bakewells Bread 
& Cake shop models both with contents and 
additional accessories £60-100

1975 Three Tudor style dolls houses with contents 
£60-100

1976 Two small brick effect dolls houses, 
conservatory and one other wooden dolls house 
all with contents £60-100

1977 Persha dolls house with contents £50-70

1978 Large Georgian style dolls house with contents 
£80-120

1979 Two Matchbox collectors cases with contents 
and a tin of unboxed Dinky, Corgi and other 
models £50-70

1980 Corgi boxed James Bond Aston Martin No 270 
and a selection of other boxed toys (qty) £60-
100

1981 Collection of 1980s/90s Sindy dolls, clothing and 
accessories, Smurfs, Star Wars figures etc (2 
boxes) £60-100

1982 Moko Muffin the Mule metal puppet in orignal 
box £50-70

1983 Tri-ang Minic dust cart, fire engine, bus, plus 
other manufactures to include naval ship, 
tortoise, climbing fireman and other tin plate toys 
£60-100

1984 Lot of children's games including a magic set, 
Junior Motor Assembly Plant, The Game of 
Cootie, Meccano set and others £50-70

1985 Merit construction kits all built to high standard, 
including Vanwall, BRM, Ferrari etc (10), all 
boxed. £100-200

1986 Group of toys, including a tinplate clockwork 
duck, Dinky models, boxed Matchbox 1977 
Coronation models and others £30-50

1987 Star Wars Master Replicas Obi-Wan Kenobi 
scaled replica lightsaber in box £40-60
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1988 Maisto Harley Davidson collection with shelves 
£30-40

2050 Chanel late 90s black silk crepe strapless 
evening gown with a black metal CC logo to the 
front of the bodice. Label size 42. On a Chanel 
hanger £100-200

2051 1960s Vogue Special Design white stain 
wedding dress with long, wide pointed sleeves, 
buttoned back and a small train, with a cream 
rope wrist and simulated seed pearl belt, 
together with a matching wedding hood believed 
to be designed by Givenchy for Vogue, pattern 
B56 £30-50

2052 Ralph Lauren "Fall" grey manor evening dress 
with a paste set brooch detail, brand new with 
tags, size UK 16, Rickie Freeman for Teri Jon 
eau de nil silk evening gown with drape neck 
and gathered back, size US 10 and DKNY 
cream silk maxi dress with ruffled sleeves and 
sides, size L (3) £40-60

2053 Three black dresses with white trim detailing - 
Talbots, size US 8, Laundry, new with tags, size 
US 10 and Theory, size L, together with a 
Michael Kors lace over cotton vest top, size M 
and a pair of St. John black silk wide leg 
trousers, size US 8 (5 items) £50-70

2054 Rickie Freeman for Teri Jon black silk 
sleeveless tailored button up dress, size US 8, 
Teri Jon black wool layered skirt dress with frill 
hemline, new with tags, size UK 16, Talbots 
black cocktail dress with satin ribbon and cream 
rose waistline detail, size US 8, Barrie Pace 
black wool three quatre sleeve dress with a pair 
of set brooch embellishments, size US 12, 
Brooks Brothers black wool shift dress, size US 
12 and Anne Klein black crepe dress with 
gathered side, size US 12 (6 items) £50-70

2055 Group of women's clothing including silk 
blouses, Peter Som silk mix blue jacket and 
navy skirt, Thakoon floral silk dress and other 
Thakoon clothing, mostly size US 8 (12 items) 
£50-70

2056 Talbots black cocktail dress with sheer top, size 
US 8, Rickie Freeman for Teri Jon black sheer 
dress with ruffled hem and a removable black 
slip, size US 8, Virgo II black evening with sheer 
top, new with tags, size US 12, Chetta B black 
evening gown with ribbon and cork detailing and 
net three layered skirt, size US 14 and Carmen 
Marc Valvo black halter neck beaded cocktail 
dress, size US 14 and a Kamisato black strap 
evening dress, size US 14 (6 items) £50-70

2057 Tommy Hilfiger navy blazer with an embroidered 
crest and gilt buttons, size UK 10 £30-50

2058 Group of women's summer shorts, trousers and 
two blouses, mostly Ralph Lauren, sizes US 10, 
12 etc (17 items) £50-70

2059 Ralph Lauren, Max Mara and other clothing 
including tops, T-shirts, waterproof jacket, pair of 
orange cord trousers and a Burberry pink knit 
top £40-60

2060 Ralph Lauren grey cashmere skirt suit with 
detachable faux fur collar, jacket size US 10 and 
skirt US 8, Ralph Lauren cream linen skirt suit, 
both size US 10, Ralph Lauren tartan skirt, size 
22W, six Ralph Lauren check shirts, sizes L, US 
12, US 14, plus a Susan McDuffie equestrian 
print cotton jacket, size M (12 items) £40-60

2061 Six silk dresses including Donna Morgan, 
Nanette Lepope, Charlotte Ford, Love and 
Liberty, plus two floral cotton summer dresses 
and a white and blue spotty silk cotton mix 
dress, sizes US 8, 10, 14 and L (9 items) £40-60

2062 Ganni black bomber jacket with navy collar and 
cuffs, size 40 £30-50

2063 Group of silk tops and skirts including Talbots, 
Elliott Laurent, Jones New York, Legacy, Loro 
Piana, St. John, Carrots, plus a Liberty paisley 
print cotton skirt, Lafayette 48 red drape dress, 
Diane Von Furstenberg wrap dress and others, 
some new with tags, sizes US 8, 10, 14 etc (15 
items) £40-60

2064 Group of linen and linen mix trousers and tops 
including Brooks Brothers, St. John, J. Jill, 
Lafayette 148, Talbots, Ulla Johnson etc, sizes 
US 8, 10, 12, 14, L (14 items). Some new with 
tags . £50-70

2065 Group of linen and linen mix dresses, two skirts 
and two jackets including Brooks Brothers, 
David Meister, L L Bean, J. Jill etc, sizes US 10, 
12, 14, L, XL (11 items) £50-70

2066 Group of Brooks Brothers clothing including 
wool check skirt suit with detachable fox fur 
collar, new with tags, jacket size US 8 and skirt 
size US 10, similar check jacket, size US 14 and 
matching hat, suede jacket, size US 10, cream 
wool jacket, size UK 16, various skirts, one pair 
of trousers, shirts and a linen shirt dress (13 
items) £40-60

2067 Four Worth leather jackets to include dark 
brown, cropped pale green, brown patent, a red 
coat and a Worth brown leather pleated skirt, all 
size US 8 £40-60
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2068 Group of Worth clothing including a green tweed 
skirt suit, size US 6 jacket and US 10 skirt, 
green tweed jacket, size US 8, blue tweed 
jacket, size US 6, black wool jacket, size US 6, 
two knitted cardigans, long black silk skirt, new 
with tags, size US 10, and a matching top, size 
US 8, pair of black silk trousers, size US 10 and 
another pair of black wide leg trousers (12 
items) £40-60

2069 Group of Worth womens's summer clothing 
including a cotton mix cream pinstripe top, size 
US 8 and matching trousers, size US 10, 
selection of various colour trousers, sizes US 10 
and 12, cream skirt, size US 10 and an apricot 
jacket, size US 6 (13 items) £40-60

2070 Group of Worth women's summer clothing 
including silk skirts, silk and linen tops and three 
camisoles, sizes US 6, 8, 10, 12 (17 items) £50-
70

2071 Worth silk clothing including two floral matching 
skirt and top sets, sleeveless top with matching 
wrap, brown and white polka dot maxi dress, 
black pleated skirt, sheer jacket with ostrich 
feather trim and camisole, plus a cotton 
strapless brown and white long dress, sizes US 
4, 6, 8, 10 (11 items) £50-70

2072 Bloomingdale's seersucker pastel suits including 
a trouser suit, two pairs of long shorts with 
matching jackets and a dress with a matching 
jacket, sizes US 8 and 10, together with similar 
style Sutton Studio shorts with matching jacket, 
Pendleton shorts with matching jacket and a 
Talbots dress, plus a Lafayette 148 linen trouser 
suit, size US 10 (15 items) £40-60

2073 Spenser Jeremy gold silk with embroidered 
spots occasions strapless dress and matching 
bolero, new with tags, US size 8, gold and 
cream occasions dress with matching coat, no 
label and Jessica McClintock strapless gold lace 
and satin cocktail dress, new with tags, US size 
12 (3 items) £30-50

2074 Group of colourful tweed clothing four skirt suits, 
dress and matching jacket, trouser suit, plus a 
dress and skirt, makes include Rickie Freeman 
for Teri Jon, Neiman Marcus, David Meister etc, 
sizes US 8, 10, 14 £40-60

2075 Christian Dior gentlemen's black evening jacket, 
size 40L, Lafayette 148 green and red layered 
leather jackets, both size US 10, St. John white 
leather jacket, size US 8, Forte navy cashmere 
mix jacket, size XL, cream cotton blazer, size 
US 14 and two Brooks Bothers blazers, one 
black size US 12, navy size US 10 (8 items) £50
-70

2076 Burberrys' red duffle coat with check interior and 
toggle fastenings, label size 20, Escada yellow 
wool mix zip front coat, size 36, Robinson's 
California cream tweed coat with white fox fur 
collar, Chameleon brown cardigan with fox fur 
collar, size L and Talbots black, white and red 
check jacket, size US 16 (5 items) £30-50

2077 Group of vintage fur coats including a blonde 
mink and brown mink cape, musquash 
jacket/cape, black coney coat and another black 
fur jacket (5) £30-50

2078 Group of vintage American jackets including 
JBLC Varsity red jacket with cream leather 
sleeves, UCLA Band navy jacket with cream 
leather sleeves, two Burbank Police Boys/ Youth 
Band blue cotton jackets, John Burroughs 
Redskin Band red cotton jacket, selection of 
UCLA and other hats, plus a German Grand Prix 
Mondi jacket £60-100

2079 Vintage US Army camouflage jacket and 
trousers, Army nylon training jacket, Parade 
dress jacket and two pairs of matching trousers 
and two Army issue shirts £30-50

2080 Six Modalu handbags to include a brown mock 
croc, brown leather, red/bown leather, taupe 
leather, blue suede and a green suede (five with 
dust bags) £50-70

2081 Tiffany & Co blue suede and silver metallic 
leather reversible tote bag with integral matching 
wallet, in dust bag £50-70

2082 Group of handbags including a Longchamp red 
leather small backpack, Tod's pink leather 
handbag, Erica Anenberg, Kate Spade etc (9 
items) £60-80

2083 Louis Vuitton dark gold silk and wool monogram 
shine scarf, together with a Burberrys bucket 
hat, size XL £50-70

2084 Pair of Gucci pink, green and cream striped 
canvas and leather heels with a bamboo 
horsebit design to the toe, size US 9B £40-60

2085 Six pairs of Lanvin leather pumps including 
black, black patent, three gold and pale pink, all 
boxed, five with soft bags, sizes 40.5 - 42 £100-
150
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2086 Pair of Louis Vuitton white leather multi coloured 
monogram trainers/ golf shoes, size 7, with 
spare pair of laces and Cole Haan wooden shoe 
trees £30-50

2087 Pair of Louis Vuitton green canvas and painted 
leather monogram trainers, size 40, with spare 
pair of laces £30-50

2088 Vintage Louis Vuitton brown canvas and leather 
monogram crossbody bag and a matching 
sunglasses case, with dust bag £50-70

2089 Adela King London 'Damasco' black stretch 
velour over the knee flat heel boots, size 40, 
brand new in box £50-70

2090 Pair of Louis Vuitton brown leather pumps with a 
tan leather strap, size 41 £50-70

2091 Pair of Chanel tweed and leather pumps with 
stitched CC logo to each toe, size 40½ £50-70

2092 Two pairs of Chanel leather sandals with ankle 
straps and four leaf clover designs, both size 40 
£60-100

2093 Pair of Chanel pink and black leather pumps 
with stitched CC logo to the toe, size 40½ and a 
pair of Chanel white leather and chain detail flat 
sandals, size 39½ £50-70

2094 Two pairs of Christian Louboutin black and 
brown leather kitten heels with pointed toes, 
both size 40½ £60-100

2095 Two pairs of Christian Louboutin black and 
brown leather kitten heels with pointed toes, 
both size 40 £50-70

2096 Two pairs of Christian Louboutin black and 
brown suede kitten heels with rounded toes, 
both size 40½ £50-70

2097 Seven pairs of Christian Louboutin sandals 
including a pair of unused black strap flat 
sandals, four other pairs of flats and two pairs of 
heels, sizes 39½- 40 £100-150

2098 Five pairs of Manolo Blahnik shoes including 
two pairs of heels, two pairs of sandals and a 
pair of pumps, sizes 40- 41 £40-60

2099 Pair of Stuart Weitzman pale blue heels, size 
US 9, with matching bag, Michael Kors black 
patent slip on shoes with bow detail, size US 
9½, St. John black satin heels with paste set 
buckles, size US 9B, Taryn Rose black ankle 
heel boots, size US 9½M, Vince Camuto black 
canvas espadrilles, new in box, size US 9M, pair 
of slip on silk shoes, size US 10½M with 
matching bag and pair of brown suede and fur 
boots, approximately size UK7 £50-70

2100 Ten pairs of women's flat shoes including a pair 
of vintage Church's black painted shoes 
embroidered crown detail, size 40, two pairs of 
Tod's, one pair orange suede, size 41 and 
yellow leather, size 39, three pairs of Salvatore 
Ferragamo leather shoes, all size US 10B, two 
pairs of Taryn Rose leather shoes, size US 10M 
and 9½M, and two pairs of slip on mules £50-70

2101 Pair of Versace black sunglasses with gilt 
Medusa design, MOD617/B, in Versace leather 
case, two other sunglasses, Gucci leather pouch 
and an empty Fendi sunglasses case £40-60

2102 Stetson Hats Denver cream Stetson, size 7¼, 
new in box £30-40

2103 Group of women's hats including five straw sun 
hats, two wide brim occasions hats, navy straw 
hat with ribbon and silk flowers, cream turban 
style hat, black sequin skull cap and four felt 
hands, within six hat boxes £30-50

2104 Quantity of Edwardian and later white cotton and 
lace, crochet and broderie anglaise items 
including women's petticoats, nighties, 
camisoles. Plus babies Christening clothing, 
dresses and petticoat, Irish crochet bonnet etc. 
£30-50

2105 Lot of Tiffany & Co empty jewellery boxes and 
larger presentation boxes. £20-40

2106 Cream Ostrich feather and faux seed pearl fan, 
black Ostrich feather and similar small hand fan 
Valencia Berlin. £30-40

2107 Collection of various fans including two small 
'The Kiss of the Oceans' Panama Canal 1916 
painted silk fans, bone, painted silk, wood and 
paper, pheasant feathers. £30-50

2108 Georgian fan with pierced bone stays, various 
antique fans to include mother of pearl, bone 
and ivorine (7) £60-100

2109 Antique sequined black silk chiffon shawl. £40-
60

2110 Two rolls of antique Chinese brocade fabric, the 
green brocade is marked Chekiang Hsien 
Chang in the salvage, the other roll is a cream 
brocade. £80-120

2111 American Square and Diamond Patchwork quilt 
handmade by a collaboration of needlewomen. 
Each square center is signed and some dated. 
180 cms x 210 cms approximately. £100-150

2112 American patchwork quilt square and triangle 
design handmade with a machine stitched 
border. Made by a collaboration of 
needlewomen. Each center is signed £100-150
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2113 American Windmill design patchwork quilt 
mainly handstitched with some machine 
stitching. Dated 1947-48. 180 cms x 220 cms 
approximately. £60-100

2114 American square and triangle design patchwork 
quilt mainly handstitched with some machine 
stitching. Dated 1950. 170 cms x 220 cms 
approximately. Plus similar quilt in 
windmill/pinmill design also mid 20th century. 
180 cms x 220 cms approximately. (2) £60-100

2115 Two American patchwork quilts, windmill design 
and diamond design mainly handstitched with 
some machine stitching. Both dated 1951. 180 
cms x 220 cms approximately. £60-100

2116 Two American patchwork quilts, 'Tulip' design 
1948 and a square diamond design 1949 mainly 
handstitched with some machine stitching. Both 
dated . 180 cms x 220 cms approximately. £60-
100

2117 Two American patchwork quilts, 'Basket' design 
and 'Flower Garden' design mainly handstitched 
with some machine stitching. 180 cms x 220 
cms approximately. £60-100

2118 Two mid century American patchwork quilts, 
'Flower Garden' design, 180 cms x 220 cms 
approximately and a nine patch diamond design, 
both mainly handstitched with some machine 
stitching. 200 cms x 240 cms approximately. 
£60-100

2119 Pair of handknitted covers, red, white and black 
wool diamond cable design. 200cm x 160 cm 
approximately. Plus a crochet table cloth and 
mats. 180cm x 140cm approximately. £30-50

2120 Padded Patchwork quilt made up from wool 
squares with center knots 170 cms x 220 cms, 
cotton patchwork quilt with appliqued dogs by 
Orvis and a machined patchwork quilt printed 
cotton squares, 12cms x 160cms. £20-30

2121 Ostrich feather cape with feather tassel ties 
c.1930's plus a cotton and lace blouse. £60-100

2122 Designer Thierry Mugler 'Activ' 1990's two-piece 
suite comprising a jacket and and skirt Italian 
Size 46, (size approximately 12) wool, £30-50

2123 1960's faux fur coat by Nortopile and Musquash 
fur by Chipterta Berkeley Street Mayfair. £30-40

2124 Two Vintage circus ringmaster coats one by C. 
W. May Ltd Garrick Street, London and three 
pairs of trousers with one having C. W. Ltd label. 
£30-50

2125 1960's Vintage hats and gloves. £30-40

2126 1960's selection of handbags including Suzy 
Smith and Saks Fifth Avenue £30-40

2127 Quantity of vintage dresses including two Global 
Lurex evening dress, short 1960's black Lurex 
dress, cotton check halter-neck dress by 
California, 1970's hostess dress by C.& A. with 
attached cape in abstract poppy design. Oriental 
inspired printed cotton robe. £30-50

2128 Mens Crockett & Jones black leather loafer size 
9 1/2 E unworn. £50-70

2129 Mens Ede & Ravenscroft brogue shoes size 9 
1/2 unworn. £60-100

2130 Mens Barker mid tan leather brogue shoes size 
9 1/2 in soft shoe bags. £60-100

2131 Mens Crockett & Jones black leather shoe, size 
9 1/2 unworn. Laces in shoe box. £50-70

2132 Mens Crockett & Jones black leather loafer 
shoes 'Henley' size 9 1/2 E unworn but scuff on 
toe of right shoe. £40-60

2133 Mens Barker loafer shoes with tassels size 8 
1/2, very light wear, a few small scuffs to heel 
and sole. £40-60

2134 Mens Loake black leather loafer shoes size 
Claridge size 9 1/2 some wear, Crockett & 
Jones black leather shoes, some wear, re-
heeled and soled, size 9 1/2 E. £50-70

2135 Mens slippers leather and green cord by New & 
Lingwood size 10, unworn. Plus black initialled 
velvet by Bowhill & Elliott size 9 1/2 worn. £40-
60

2136 Mens Santoni Club brown leather trainers size 8 
1/2 , Jones brown leather sandals and brown 
leather slip-on leisure shoes, size Spanish 43 
£30-50

2137 Mens Church black leather Ranch Oxhide shoes 
size not given, Crockett & Jones brown leather 
loafer size 10 D, both pairs have been worn. £30
-50

2138 Mens Joseph Cheaney suede brogue shoes size 
9 1/2 , Forsyth, Edinbugh tan suede shoes size 
10 E. Some wear on both. £40-60

2139 Mens Crockett & Jones, two pairs of brown 
suede loafer shoes size 9 1/2 E and 10 E. Some 
wear to both pairs. £50-70

2140 Mens Crockett & Jones black leather Weymouth 
shoes with shiny toe cap size 9 1/2 E, boxed. 
Plus, Barker brown leather brogue shoes size 9, 
some wear to both pairs. £50-70
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2141 Mens Shipton & Heneage oxblood leather loafer 
shoes size 9 1/2 and Harry B Heart black leather 
brogues size 10 D, both have wear. £30-50

2142 Mens Loakes brown leather Claridge loafers 
size 9 1/2, George's brown leather loafer shoes 
10, Madras, Italy brown loafers size 9 1/2, all 
pre-worn. A pair of Edward Green wooden 
shoes trees. £40-60

2143 Mens Camel boots nubuck leather size 9 1/2 F 
and a pair of Crockett & Jones black leather 
boots size 9 1/2 E, some wear to both pairs. 
Plus a pair of Loake broques. £30-50

2144 Bottega Veneta brown leather luggage case. 
£80-120

2145 Bottega Veneta ox blood large leather luggage 
case. £80-120

2146 Quantity of vintage handbags including python 
skin, lizard skin, crocodile skin, leather, beaded 
evening, box vanity bag with rhinestones etc. 
Plus a red velvet school/sporting cap 1907-08. 
£40-60

2147 Quantity of vintage hats including Edwardian 
wide brim hats with feathers,1950's/60's 
Hepburn style canopy straw hats, 1960's leather 
cap and pink felt cloche brim hat with buckle 
plus other hats. £50-70

2148 Pair of Cartier gilt metal reading glasses £50-70

2149 Vintage Henry Heath grey top hat in Henry 
Heath hat box £20-30

2150 Lot of fabric swatches 1950s to 70s period, 
lightly mounted on card, includes silk scarves, 
large and small print, paisley, dogs, floral, 
abstract etc. (70+). Sizes vary but mainly 55cm x 
75cm approx. £60-80

2151 Two pairs of men's tan leather loafers Grenson 
and Billy Ruffian. £30-50

2152 Two green tweed men's jackets, one size 36 and 
a black pinstripe suit. £30-50

2153 Four linen mix men's jackets all large size, 
makes include Hawes & Curtis and Kanali. Also 
a blue wool mix suit, grey check suit and other 
items. £30-50

2154 Collection of antique textiles including small 
sampler by Mrs Perry Swiss House, Battle, 
Sussex 1875, handmade bobbin lace lined 
hidden pocket mounted on red velvet, other lace 
items include bobbin fall cap, Honiton lace 
collar, child's embroidered lace trim collar, 
babies bonnets, net and appliquéd linen lace 
shawl, net and lace sleeves and cuffs, crochet 
lace trims, dress fronts, babies white-work 
nighties and other items including shawls. £50-
70

2155 Two pairs of good quality interlined curtains with 
reddish pink floral design, approximately 294cm 
long x 86cm at the top and 193cm at the base, 
with some tie backs and associated pelmets. 
Provenance: Removed from Argyll House, Kings 
Road, London £100-200

2156 One pair of Pierre Frey multicoloured floral 
curtains with linen fabric and tasselled fringe, 
lined and interlined. Together with a matching 
pleated pelmet with fringe decoration. Top width 
92cm, full fabric width 190cm, drop length 
265cm 
N.B. Measurement is across the top of one 
curtain from the pair £100-150

2157 Part roll of good quality plum fabric with gold leaf 
motifs, 145cm wide £50-70

2158 Pierre Frey Braquené Verdure Flamande vert-
rouge 1 part roll of fabric, 130cm wide. £100-150

2159 Pierre Frey coral and green striped roller blinds. 
Width 108cm, drop length 185cm. Two more 
matching blinds at 70cm wide, 185cm drop 
length (3) £40-60

2160 Box of curtain / soft furnishings fabric remenants 
of varying sizes and pattern samples. Including 
Pierre Frey, Santiago by Boussac Paris, Arthur 
by Sandersons, Angelica Cyrus Clarke, Iris by 
Morris & Co etc. 
Etc. £30-40

2161 Edwardian evening dress with fine panel of Irish 
lace and a 1940s ballgown with sequin bodice 
£100-150

2162 Chinese embroidered silk shawl, circa 1900 £50
-70

2163 25 18th / 19th century Ottoman Empire 
embroidered mats £50-70

2164 Large Limerick lace piece, possibly a dress 
front/wedding veil £30-50

2200 19th century Continental violin, with two piece 
back and printed label for Stradivarius, with bow 
in early case £100-200
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2201 Antique violin, with single piece back, cased with 
bow £50-100

2202 Violin in case with bow, two-piece back, 37cm 
back length £30-40

2203 Box of single records, including jazz, pop, etc 
£40-60

2204 Arcam compact disc player, Cambridge Audio 
Azur 540D DVD player, Cambridge Audio Azur 
640A Integrated Amplifier and a Cambridge 
Audio DAB500 digital tuner (4) £60-100

2205 Group of various records, including Jimi Hendrix 
LP £20-30

2206 New Windsor Patent Zither banjo in case £30-40

2207 Very large quantity of records, mostly classical 
£150-250

2208 Large collection of LP's and singles, mostly jazz, 
with some classical and others £100-150

2209 Technic sound system & Pioneer SX 590, 
including turntable, speakers, amp, etc £50-70

2210 Group of records including Billy Fury, Buddy 
Holly, etc £20-30

2211 Benge Burbank Custom Built Resno-Tempered 
bell trumpet in case, with low serial number of 
8306 dating it from the late 1960s £200-300

2212 Good quality oboe in case stamped 'La Marque 
Paris', with songbooks £60-100

2213 Continental full sized violin, with label - Copie de 
Nicolaus Amatius Cremoniea Hieronimi...., 
cased with bow, together with a full sized 
student violin, with label for The Maidstone £70-
100

2214 Saltarelle 'Nuage' accordion in case- 23 treble 
buttons and 8 basses £300-500

2215 Saltarelle 'The Irish Bouëbe' accordion, cased, 
with 23 treble buttons and 8 basses £200-400

2216 Box of records including The Beatles, Cat 
Stevens, Vanilla Ice, etc £40-60

2217 Hohner Organola I accordion in case £50-70

2218 Hohner Organola IVP in case £50-70

2219 Ekco Art Deco round bakelite AD65 radio £50-
80

2220 Antique violin, with single piece figured back, 
cased together with two bows £100-150

2221 Antique Continental violin, with printed label 
stating Copie de Antonius Stradivarius..., single 
piece back, ebony pegs, cased with bow, 
stamped Czechoslovakia £30-50

2222 Rare vintage Garrard Model 301 turntable £100-
150

2223 Large group of LP records and singles, including 
David Bowie, Ultravox, Nancy Sinatra, Stevie 
Wonder, The Hollies, Carole King, Carly Simon, 
etc £60-100

2224 NAD C320BEE stereo integrated amplifier, 
together with a pair of Wharfedale speakers £40
-60

2225 Group of musical instruments, including two 
keyboards, electric mandolin, accordion, 
Yamaha Venova, other woodwind instruments, 
Stagg ukulele, etc £50-70

2226 Hohner accordion and a Scarlatti concertina (2) 
£40-60

2227 A large collection of Country & Western vinyl 
LPs £40-60

2228 Pair of HF parcel shelf speakers (from American 
Packard) £30-50

2229 Barnes and Mullins Perfect no 1 five string 
Banjo, cased £40-60

2230 Edison phonograph with horn and a collection of 
wax cylinders, together with a framed poster 
£100-150

2231 Two accordions £40-60

2232 Two Guitars right handed Rocker Delux Hot 
Output Hambucker and left handed Dean Edge 
Bass E010063. Plus a black plush lined folding 
guitar case for 6 guitars. £40-60

2233 Guitar left handed Epiphone Lee Paul Standard 
EE05030430 £40-60

2234 Two guitars left handed Ibanez no.313N and 
Squier Start Affinity series 6 strings s/n 
CY00813025, both in cases. £30-50

2235 Oasis Definitely Maybe platinum LP presented 
to Parrot (Canterbury) to recognise 300,000 
copies sold, framed (ltd ed 25) £750-950

2350 Large collection of camera equipment and 
lenses, including an Olympus Pen F, Olympus 
OM2, Minolta A2, etc, together with a 
microscope £60-100

2351 Two boxes of assorted cameras to include 
Olympus Trip, Olympus 35 EC, Pentax 
Spotmatic F, etc (2 boxes) £40-60

2352 Graflex Speed Graphic large format folding 
camera £100-150

2353 Yashica 44 twin lens reflex camera in case, in 
lavender colour scheme, together with a 
Yashica-D (2) £80-120
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2354 Leica M9 camera body in original box £300-500

2355 Leica Leitz Summicron-M f/2 50mm lens - Made 
in Canada - with protective filter and lens hood 
£300-500

2356 Leica SL Type 601 camera in original box £500-
800

2357 Leica Q Type 116 camera in original box with 
Summilux f/1.7 28mm lens, chargers and 
cables, filter, and Leica SL 40 flash £1,000-
1,500

2358 Leica Vario-Elmarit-SL f/2.8 24-90mm 
Aspherical lens in soft case with front lens cap 
£500-800

2359 Group of cameras and accessories, including 
Pentax £20-30

2360 Two boxes of cameras and accessories, 
including an Olympus OM20 £30-50

2362 Rolleiflex twin lens camera in original leather 
case with Compur lens £30-40

2363 Group of cameras, including a Nikon FM SLR, 
Olympus E-500, Leica V-Lux 20, other digital 
cameras and movie cameras, and a Sony 
portable DVD player £50-70

2364 Collection of cameras, lenses and accessories, 
including Minolta, Pentax, etc £20-30

2365 Sony a350 digital camera with a Sony f/3.5-5.6 
18/70mm lens, lens cap, carry case, charger, 
batter and SD card, in working order £30-50

2366 Nikon FE 35mm SLR camera with Nikkor 50mm 
f/1.4 lens, strap, leather case, and telephoto lens 
£80-120

2367 Carl Zeiss Jena Deltrintem 8x30 multi-coated 
binoculars in original leather case £30-40

2368 1937 Leica III in case with Elmar f/3.5 5cm lens, 
Elmar extending tubes, Telyt f/4.5 20cm lens, 
Leitz viewfinder, Summaron f.3,5 3.5cm lens, 
Visoflex, Hektor f/4.5 3.5cm lens, Elmar f/4 9cm 
lens, light meter, etc £300-500

2400 Interesting group of 19th century and later hand 
tools to include screwdrivers, brass pad saw, oil 
cans, rules and other items (1 box). £50-70

2401 Group of mahogany and brass marking scribes 
gauges and other gauges by various makers 
including Sorby, Marples and others (1 box). 
£50-70

2402 Victorian brass mounted bevel gear crank drill 
brace by John Cartwright, 30.5cm in length. £60-
80

2403 Rare Victorian brass mounted ebony brace by 
Atkinson Brothers, with unusual hollow brass 
handle, as opposed to an ebony handle. It is 
believed to be an almost unique feature of this 
brace, with only 3 other examples recorded. 
33cm in length. N.B. Illustrated in the Ultimate 
Brace by Reg Eaton, page 147, a copy of the 
book is supplied with this lot (2). £200-300

2404 Victorian brass mounted brace, 35cm in length. 
N.B. Illustrated in English Wood Working Tools 
by Kenneth Robert, page 360, fig. 88. £80-120

2405 Victorian brass mounted brace by William 
Marples of Sheffield, 35cm in length. £60-100

2406 19th century brass and ebony drill brace, William 
Marples, Hibernia Works, Sheffield, owners 
name stamped - C. C. Paine, 35cm long £60-
100

2407 Victorian ebony and brass metallic frame brace 
by James Howarth, Broom Spring Works, 
Sheffield, 38cm long £50-80

2408 Victorian brass framed ebony brace by Alfred 
Ridge, Eccles Field, 33cm long £50-80

2409 Ultimate Brass Framed Brace, by Robert 
Marples, Hermitage Works, Sheffield, stamped 
for J Rodney, 35cm long £50-80

2410 Victorian brass framed ebony brace by W. Kent, 
Sheffield, owner's stamps, 33cm long £60-100

2411 Victorian brass framed fruitwood drill brace by 
William Marples, Hibernia Works, Sheffield, 
35cm long £50-80

2412 Ultimate Brass Framed Brace, by William 
Marples, Hibernia Works, Sheffield, owner 
stamp for J Stark, 34cm long £50-80

2413 Ultimate Brass Framed Brace, by William 
Marples, Hibernia Works, Sheffield, owner 
stamp for H Lord, 34cm long £70-100

2414 Victorian Ultimate Brass Framed Brace, by 
William Marples, Hibernia Works, Sheffield, 
engraved for owner E J Heath £70-100

2415 Victorian brass framed ebony brace by Alfred 
Ridge, Eccles Field, owners stamp for G 
Johnson, 33cm long £50-80

2416 Antique steel soled gunmetal and ebony plane, 
27cm long £60-90

2417 Antique steel and rosewood No4 smoother 
plane, by Norris with Marples blade, plane 18cm 
long. £100-150

2418 Antique steel and rosewood shoulder plane, 
stamped R Sorby to back of blade, 29cm long 
£50-70
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2419 Two small bull nose planes, the largest in steel 
and ebony, by Norris, 13cm long, another similar 
in gunmetal, apparently unsigned. (2) £100-150

2420 Victorian rosewood and brass shoulder plane, 
unsigned, 19cm long £50-70

2421 Two antique ebony and metal shoulder planes, 
apparently unsigned, approximately 24cm long 
£100-150

2422 W Marples boxwood screw plough, 
approximately 22cm long, and two similar 19th / 
early 20th century ploughs, one stamped for Cox 
& Luckman, Birmingham £80-120

2423 19th century beech boxwood screw plough by 
Sorby with brass mounts, 30cm long, and 
another, with collectors label attributing it to 
Griffiths of Norwich. (2) £60-100

2424 Large collection of antique chisels, by Marples, 
Sorby and others, approximately 60 £150-250

2425 Victorian mahogany, steel and brass plane by 
Ward & Payne of Sheffield, 40.5cm in length, 
7.5cm in width. £40-60

2426 Victorian mahogany and steel plane by 
Alexander Mathieson, 35cm in length, 7.3cm in 
width. £40-60

2427 Victorian mahogany, steel and brass plane by 
Ward & Payne , 29.5cm in length, 6cm in width, 
together with another Victorian plane, with blade 
by Sorby, 36.5cm x 7.4cm (2). £50-70

2428 Victorian mahogany, steel and brass plane 
(possibly a coffin smoothing plane), by F 
Morrison & Sons, 19.5cm in length, 6cm in 
width. £60-100

2429 Victorian mahogany and steel smooth plane by 
Sorby of Sheffield, 19cm in length, 6.5cm in 
width. £40-60

2430 Unusual Victorian mahogany, steel and brass 
smooth plane by Highgate Tool Company, 19cm 
in length, 6cm in width. £40-60

2431 Late 19th / early 20th century mahogany, steel 
and brass panel plane by Spiers Ayr, 35cm in 
length, 7.5cm in width. £100-150

2432 Late 19th / early 20th century mahogany, steel 
and brass panel plane by Hearnshaw Bros. Ltd, 
35cm in length, 7.5cm in width. £100-150

2433 Late 19th / early 20th century mahogany, steel 
and brass panel plane, makers details worn, 
35cm in length, 7.3cm in width. £60-100

2434 Early 20th century mahogany, steel and brass 
plane by T. J. Gardner, 32.5cm in length, 6.5cm 
in width. £40-60

2435 Late 19th / 20th century mahogany, steel and 
brass panel plane by Alexander Mathieson, 
38.5cm in length, 7.5cm in width. £100-150

2436 Early 20th century mahogany and steel 
smoothing plane by W. Marples & Sons, 19cm in 
length, 6.5cm in width, in a fitted pine box. £80-
120

2437 Early 20th century oak, steel and brass panel 
plane by W. Marples & Sons, 44.5cm in length, 
6.5cm in width. £60-100

2438 Victorian mahogany and steel smooth plane by 
Sorby of Sheffield, 20cm in length, 6.5cm in 
width. £40-60

2439 Victorian mahogany, brass and steel smooth 
plane by W. Preston, blade stamped Sorby of 
Sheffield, 19cm in length, 6.5cm in width. £60-
80

2440 Victorian mahogany and steel smooth plane by 
Sorby of Sheffield, 18cm in length, 6cm in width. 
Together with another by Sorby, 24.5cm x 6cm 
(2). £60-80

2441 Victorian oak, brass and steel smooth plane by 
Thomas Ibbotson, 20.3cm in length, 7.2cm in 
width. £50-70

2442 Victorian mahogany, brass and steel smooth 
plane by E. Preston & Sons, 20cm in length, 
6.3cm in width. £50-70

2443 Victorian mahogany, brass and steel smooth 
plane by I & H Sorby, 22cm in length, 6cm in 
width. £50-70

2444 Victorian mahogany, brass and steel panel 
plane by Alexander Mathieson, 33cm in length, 
7cm in width. £80-120

2445 Three antique shoulder planes to include a bell 
metal/brass and yew wood plane, a brass and 
rosewood plane and a steel and wooden 
shoulder plane (3) £80-120

2446 Antique Stanley Liberty Bell no. 104-105 steel 
smoother plane and an antique Stanley No.45 
adjustable plane with accessories in wooden 
box (2) £40-60

2447 Antique Norris No.8 'Unbreakable' rosewood 
and steel shoulder plane, 37mm wide. £50-80

2448 Antique Norris 14½" panel plane with iron blade 
by Turner & Co. With brass and polished steel 
fittings £80-120

2449 Norris No 51 adjustable smoother plane with full 
early Norris iron, brass and steel fittings. £100-
150
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2450 Norris infill smoother plane with brass and steel 
fittings, possibly model No. 5, approximately 
6cm wide x 23cm length. £80-120

2451 Norris plane with Parry & Son steel blade, 
rosewood and steel with brass fitting, 6.5cm 
wide. £80-120

2452 Antique plane with iron by John Jowcett, Albion 
Works, Arundel Lane, Sheffield 1860-1900. 
Approximately 19cm x 7cm £50-70

2453 Two Sargent V.B.M. No. 415 planes, together 
with three Sargent V.B.M. No. 408 planes (5). 
£50-70

2454 Two Sargent V.B.M. No. 410 planes, together 
with three Sargent V.B.M. Planes, No. 409, No. 
708, No. 714 (5). £50-70

2455 Two Millers Falls No. 15 planes together with 
two other Millers Falls planes, No. 22 and No. 18 
plane (4). £50-70

2456 Two Millers Falls No. 9 planes (2). £40-60

2457 Millers Falls No. 10 plane together with Millers 
Falls Mowkark No. 814 with gold seal blade (2). 
£40-60

2458 Group of assorted planes, comprising x4 Rapier 
planes, x2 W.S planes, x1 Macrome, x1 Faithful 
and another unmarked plane (9). £100-150

2459 Bedrock No. 607 21" plane and a Bedrock No. 
606 plane (2). £40-60

2460 Two Stanley Bedrock No. 605 1/2 planes (2). 
£40-60

2461 Two Stanley Bedrock No. 604 1/2 planes and 
two Stanley Bedrock No. 604 planes (4). £100-
150

2462 Stanley Bedrock No. 607 plane, a Stanley 
Bedrock No. 605 plane and a Stanley Bedrock 
No. 603 plane (3). £60-80

2463 Three Record No. 05 planes (3). £40-60

2464 Five Record No. 3 planes (5). £60-80

2465 Seven Record No. 04 planes (7). £80-120

2466 Two Record No. 05 1/2 planes and two Record 
No. 010 planes (4). £50-70

2467 Group of Record planes comprising No. 08, No. 
0220, No. 09 1/2, No. 071, No. 0130, No. 0102, 
No. 778, No. 2506 and another unnumbered 
Record plane (9). £120-150

2468 Group of three late 19th / early 20th century 
brass and steel smooth planes by W. Marples & 
Sons, 22.5cm x 7cm, another by Alexander 
Mathieson, 16.7cm x 6.2cm and another by 
Ward, 18cm x 6cm (3). £80-120

2469 Defiance block plane, together with two other 
planes, apparently unmarked (3). £40-60

2470 Group of seven Stanley / Stanley Bailey No. 3 
planes (7). £100-150

2471 Sargent V.B.M. No. 422 plane £40-60

2472 Group of five Stanley / Stanley Bailey No. 4 
planes (5). £60-100

2473 Group of five Stanley / Stanley Bailey No. 4 
planes (5). £60-100

2474 Group of seven Stanley / Stanley Bailey No. 4 
1/2 planes (7). £100-150

2475 Group of three Stanley / Stanley Bailey planes, 
No. 2, No. 5 1/4 and No. 6 (3). £60-80

2476 Group of six Stanley / Stanley Bailey No. 5 
planes (6). £80-120

2477 Group of four Stanley / Stanley Bailey No. 5 1/2 
planes (4). £60-80

2478 Group of four Stanley / Stanley Bailey planes, 
No. 10, No. 10 1/2 (x2) and No. 604 (4). £60-80

2479 Group of four Stanley / Stanley Bailey / Bedrock 
planes, No. 608, No. 7 (x3), (4). £60-100

2480 Stanley Bailey plane No. 7 in apparently unused 
condition, with box and tags. £40-60

2481 Stanley combination plane in original box, 
another, Stanley spoke shave and other Stanley 
planes and hand tools (8). £80-120

2482 Group of six Stanley block planes, (6). £60-80

2483 Two Preston & Sons spoke shaves, together 
with two Preston & Sons bullnose planes and 
two other planes, (6). £100-150

2484 Stewart and Spiers boxed plane £50-70

2485 Collection of 19th century and later plane blades 
by various makers including Alexander 
Mathieson, Sorby and Stanley (1 box). £40-60

2486 Collection of nine antique mahogany and brass 
levels to include examples by J. Rabone & 
Sons, Marples and an American 6" small 
machinests level (9). £100-150

2487 Collection of rosewood and brass mitre squares, 
set squares and others by various makers 
including Marples (1 box). £80-120

2488 Collection of 19th century and later steel drill bits 
by various makers including Buck & Hickman, 
Marples and Sorby (1 box). £50-70

2489 Collection of 19th century and later steel plane 
blades by various makers including Thomas 
Ibbotson & Co and others (1 box). £50-70
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2490 Collection of 14 vintage chisels with steel blades 
and turned wooden handles, mostly by Addis & 
Sons. £30-50

2491 Collection of approximately 22 vintage chisels 
with steel blades turned wooden handles, by 
Marples, Sorby etc £40-60

2492 Collection of approximately 34 vintage chisels 
with steel blades and wooden handles, by 
Marples, Isaac Greaves, Sorby etc £40-60

2493 Collection of approximately 35 vintage chisels 
with steel blades and wooden handles, by 
Marples, Sorby etc £40-60

2494 Collection of approximately 36 chisels with steel 
blades and wooden handles, to include sets 
Robert Sorby, Ashley Iles, Narex, Clay Military 
issues, Seit, etc. £50-80

2495 Collection of 20 saws to include antique saws 
with brass ridged steel blades by Henry Disston, 
J.G.Graves Ltd, W. Tyzack Sons & Turner Ltd, 
Slack Sellars & Co. Spear & Jackson, Alex 
Mathieson & Sons Ltd (21) £50-80

2496 Collection of 14 saws with wooden handles to 
include Bewsher, Spear & Jackson, Shurly & 
Dietrich, etc £40-60

2497 Collection of 11 Japanese saws, mostly as new, 
to include Shokunin, Kumagoro, Magma, etc 
£50-80

2498 Collection of 17 antique spoke shaves to include 
mahogany and brass mounted spoke shave, 
makes to include Hibernia, Marples, James 
Howarth, Frost Norwich etc (17) £80-120

2499 Five Veritas miniature tools to include miniature 
shoulder plane, bench chisels, bench plane, 
plow plane, and a low-angle block plane, all 
boxed and appear as new (5) £80-120

2500 Collection of antique and vintage miniature 
planes and small planes to include a boxwood 
and brass bullnose plane, another by Joseph 
Buck etc, (approximately 17) £80-120

2501 Collection of miniature planes to include 
miniature rosewood rebate planes, miniature 
boxwood planes etc (19) £50-80

2502 Collection of miniature planes to include antique 
miniature boxwood router, miniature brass 
smoother, rebate planes and other miniature 
and small planes and spoke shaves (27) £80-
120

2503 Collection of 24 antique woodworking planes to 
include dado planes and moulding planes, 
mostly signed by the makers, including Cox 
Luckman & Son, Griffiths of Norwich, A.S. Lunt, 
Sims of London, etc (24) £60-80

2504 Collection of 22 antique woodworking planes to 
include dado planes, moulding planes, rebate, 
coach-makers rebate planes etc, many signed 
by the makers, to include Higgs of London, 
Varvill & Sons Ltd of Ebor Works York, Shepley 
etc (22) £50-80

2505 Collection of 11 antique woodworking planes to 
include a Fillster plane by W. Greenslade of 
Bristol, beechwood router plane by R Saunders, 
other fillster planes and moulding planes, mostly 
signed by the makers (11) £40-60

2506 Collection of seven antique woodworking 
planes, mostly signed by the makers, (7) £40-60

2507 Collection of 7 antique woodworking planes to 
include fillster plane by R Nelson Helperby near 
York, (7) £40-60

2508 The complete Axminster Rider Bench Plane 
range comprising No. 4, 4½, 5,5½, 6 & 7, all 
boxed and almost as new condition (6) £100-
150

2509 Six Axminster Rider woodworking planes to 
include No. 4, 9½, 60½, 69½, 90 & 92, all boxed 
and almost as new (6) £100-150

2510 Seven Axminster Rider woodworking planes to 
include 9½, 60½, 62, 211, 271, and two x 778 
(7). £150-250

2511 Three Lie-Nielsen Toolworks bronze and 
wooden bench planes, numbers 1,2 and 3, all 
boxed and also as new (3) £200-300

2512 Lie-Nielsen Toolworks Butt Mortise Plsne 40B, 
and Medium Shoulder Plane 42, both boxed and 
almost as new (2) £100-150

2513 Lie-Nielsen Toolworks Low Angle Jack Plane 
number 62, boxed,together with Lie-Nielsen 
Bronce Edge Plane number 95 (2) £80-120

2514 Lie-Nielsen Limited Edition Skew Block Plane 
LN2003, boxed, one other Lie-Nielsen plane and 
two Lie-Nielsen spoke shaves (4) £80-120

2515 Miscellaneous group of tools and accessories to 
include a Bridge City multi-tool, boxed, engineer 
tool box, drill bits and sundries £20-30

2516 Good reference library of books on antique 
woodworking tools, British Plane Makers, 
antique tool catalogues and retailers booklets, 
etc. £80-120
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2517 Large antique tool chest with a fine quality 
mahogany fitted interior, with key, and side 
carrying handles, 104cm wide x 70cm deep x 
66cm high £100-150

2518 Large antique tool chest with a fine quality 
mahogany fitted interior, and side carrying 
handles, 90cm wide x 59cm deep x 56cm high 
£80-120

2519 Antique black printer wooden tool chest chest 
with a fitted mahogany interior, with key, 85cm 
wide x 48cm deep x 48cm high. £60-80

2520 Antique military style brass bound tool chest 
with later fitted interior, brass fittings and brass 
side carrying handles, approximately 98cm x 
61cm x 61cm £60-100

2521 Good quality wooden tool chest with fitted 
interior, twin locks with key and side carrying 
handles 122cm wide x 67cm deep x 63cm high. 
£60-100

2522 Glazed case containing antique souvenir 
paperweights £60-100

2523 Antique French lacquered brass microscope in 
case with a few slides £40-60

2524 Group of sundries, including tins, pieces of 
meteorite, piece of the Cutty Sark, etc £20-30

2525 Collection of sundries to include vintage tins, 
buttons, cutlery and sundries. £40-60

2526 Collection of cricket related items including 
shirts and books (3 boxes) £20-30

2527 Bottle of Highland Park Single Malt Orkney 
Scotch Whisky £30-40

2528 Group of whiskies, including Johnnie Walker 
Red Label, Teacher's, etc £60-100

2529 Group of spirits and other alcohol, including port, 
sherry, etc, together with a Courvoisier ice 
bucket and soda siphon (2 boxes) £40-60

2530 Group of alcohol, including gin, port, vermouth, 
etc £50-70

2531 Three vintage wooden crates for R White's and 
a box of 28 vintage advertising glass milk bottles 
£20-30

2532 Chinese cloisonné censer with pierced cover, 
lion knop and raised on four feet on wood stand, 
20cm high £60-100

2533 Indian brass Buddha with reticulated base and 
Indian brass dinner gong on stand (2) £60-100

2534 Indian inlaid easel backed frame with inlaid 
decoration, 46cm x 40cm £40-60

2535 African Zulu beadwork staff, 94cm long £40-60

2536 Heavy bronze wall mounted bell, 22.5cm 
diameter £30-50

2537 Cast metal doorstop in the form of a snail - 
impressed marks to the under side 'Ivy House, 
England', 33cm long, together with a cherub 
doorstop (2) £30-50

2538 Two metal boat propellers, the larger measuring 
47cm across £30-40

2539 Large ships lamp stamped 'Neptune', 53cm high 
£30-50

2540 Vintage cast iron Hudson's Soap dog water 
bowl, 41cm wide £30-50

2541 Very heavy antique metal merry-go-round / 
fairground horse's head with remains of 
paintwork, 53cm long, together with a Jack and 
Jill sign (2) £50-70

2542 A 19th century tortoiseshell and white-metal 
mounted purse, and an art nouveau nurse's 
buckle (2) £30-40

2543 Reconstituted bust of Queen Victoria, and a 
glazed ceramic tile depicting Queen Victoria (2) 
£30-40

2544 Inuit carving of a kneeling figure, signed to base 
£40-60

2545 19th century gilt metal and alabaster mantel 
clock, on gilt wood and ebonised stands, with 
pendulum and key £60-100

2546 Antique Japanese ginbari cloisonné vase, 
decorated with flowers on a graduated light blue 
ground, 12cm high £40-60

2547 1990s Budweiser neon sign, 73cm wide £80-
120

2548 Carved folk art toucan, 29cm high £40-60

2549 Telemania Mickey Mouse telephone and a 
vintage bakelite Gantoy toy television (2) £20-30

2550 Vintage Money Matador fruit machine, in 
working order, with plastic container containing 
sixpences £200-300

2551 Edwardian bracket clock retailed by Barraclough 
& Sons, 32cm high £40-60

2552 Miniature chest of drawers, cameras books and 
sundries £20-30

2553 Collection of Kashmiri lacquer wares £50-100

2554 Early 19th century Chinese gilt lacquered 
gaming counter box decorated with Chinoiserie 
decoration, 11.5cm wide, and alabaster egg (2) 
£30-50
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2555 Pair large Oriental Cloisonne jars and covers 
and two modern Chinese vases (4) £40-60

2556 Victorian walnut toilet box with silver plated and 
cut glass fittings, 30cm wide £40-60

2557 Alessi Three Wise Monkey Banana Ban cruet 
set (boxed) £20-40

2558 Set of Libra scales with brass pans, together 
with six weights, pair of brass candlesticks, 
pewter tankard and a green bowl in ornate 
pierced brass mount £30-40

2559 Four large African carved wood figures and two 
masks £50-70

2560 Pair of carved wood brackets with scrolled 
acanthus decoration £30-40

2561 Victorian copper ships lantern by Anchor £50-
100

2562 WMF figure of a hiker on marble base, 9cm high 
£50-80

2563 Antique gilded mantle clock with fusee 
movement, under glass dome on plinth base, 
27cm high £200-250

2564 Large enamel sign - The People Sunday 
Newspaper, 92cm x 61cm £100-150

2565 Two leather cased travelling bottle sets, together 
with an Edwardian Sikes Hydrometer in 
mahogany case (3) £50-80

2566 Box of sundry items to include jadeite cherubs, 
Tetley Tea cups and teapots, Lurpack 
advertising egg cups and a bamboo brush pot 
£40-60

2567 Waterman "Ideal" gold plated fountain pen with 
18k gold knib, boxed with accessories £50-70

2568 Official Lord Of The Rings chess set by Danbury 
Mint £50-70

2569 Collection of Enchantica figures with certificates 
of authenticity including Spring Dragon, Summer 
Dragon, Autumn Dragon, Winter Dragon, 
Wizards and Witch plus an Enchantica plaque 
(11) £50-70

2570 Victorian slate and marble mantle clock £50-100

2571 Two hand-decorated water jugs (one French 
and one barge wear) £30-50

2572 A wooden sewing box plus a needlework 
kneeling pad £30-50

2573 An unused set of carbon fibre shafted golf irons 
plus a tray and a bag of miscellaneous golf 
items including gents and ladies golf shoes £50-
80

2574 Vienna regulator style wall clock with enamel 
dial in walnut case £50-80

2575 Three life-size Country Artists models of reptiles: 
iguana, rattle snake and baby alligator (3) £30-
50

2576 Group of Country Artists, Border Fine Arts and 
other models of birds, including parrot, penguin, 
flamingos, etc £40-60

2577 Group of Country Artists and other models of 
otters and zebras £30-50

2578 Large model of a chimpanzee and a gorilla 
family £20-40

2579 19th century 30 hour longcase clock with square 
painted dial in oak case with castellated top 193 
cm high (no weights).
(Qty: 1) £40-60

2580 TwoTiffany style ceiling lights shade £30-50

2581 Inlaid drop dial wall clock, 69cm high £30-50

2582 Vienna style regulator wall clock £40-60

2583 Oak cased bracket clock with side column, brass 
dial, strikes on a gong, the movement signed 
Percival, 35cm high £50-70

2584 Seven victorian oil lamps, including enamelled 
glass, ceramic, etc £80-120

2585 19th century Irish oak cased wall clock, total 
diameter 38cm £100-200

2586 Early 20th century oak cased wall clock, case 
diameter 26.5cm £40-60

2587 Arts & Crafts brass lantern, Mamluk-style brass 
pot, another brass vase and a box of pre-
decimal coins £30-50

2588 Collection of mostly antique brass weights, 
including cased sets, a set of Avery weights, etc 
£50-70

2589 Collection of model aeroplanes and boats, 
including Second World War £50-80

2590 Victorian coromandel writing slope with inset 
mother of pearl plaque 'Presented to Mrs Hanley 
June 1874', 40cm wide £40-60

2591 Zippo 60th anniversary lighter in original box 
£20-30

2592 J. Swift & Son lacquered brass microscope in 
fitted mahogany case £30-50

2593 Mid 20th century scientific microscope in case 
by Hilger £70-100

2594 Philips 13 1/2 inch challenge globe, and a large 
Edigol wall map (2) £40-60
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2595 Collection of antique eye baths, including 
ceramic, clear glass and coloured glass £60-100

2596 Set of antique brass parcel scales on a wooden 
base, 36cm wide £30-50

2597 Sewills brass cased ships' barometer, 18cm 
diameter £40-60

2598 Victorian brass cased aneroid barometer by 
Dollond of London, 12cm diameter £60-100

2599 Antique German brass cased aneroid 
barometer, 10cm diameter £30-50

2600 Two antique brass cased carriage clocks £50-70

2601 Large number of vintage match boxes (100+) 
£20-30

2602 Victorian stereoscopic viewer in figured walnut 
case, together with a set of stereoscopic slides 
£80-120

2603 A good quality brass and wood plane, stamped 
'Moseley & Son 151 Leman St London' £100-
200

2604 Late 19th / early 20th century brass microscope 
in case by C. Baker, High Holborn, London £80-
120

2605 London Transport Routemaster bus licence 
plate, stamped "RM 176' to back, and another 
plate (2) £20-30

2606 Phantom 2 Vision+ drone, with user manual and 
carrying case £100-200

2607 Vintage British Railways S.S. Amsterdam 
Harwich - Hook of Holland poster in original 
frame, 97cm x 63cm £400-600

2608 Collection of antique wood and metal printing 
blocks and a group of weaving shuttles £40-60

2609 Large and heavy oak cased wall clock, the 
enamel dial inscribed 'Made in England', 
possibly for a factory, 64.5cm high £40-60

2610 Vintage oak railway wall clock, 26cm diameter 
£40-60

2611 Stylish Arts & Crafts Hukin & Heath silver plated 
cocktail tray, possibly designed by Christopher 
Dresser, with bark-design finish, circa 1900, 
39cm wide £60-100

2612 Art Deco frosted glass and chrome pendant 
ceiling light, decorated with nude female figures, 
approx 35cm across £200-300

2613 Dunhill novelty lighter in the form of a ruler £100-
150

2614 Vintage green painted railway ticket machine 
£30-50

2615 Two cased sets of type £30-40

2616 Pair Edwardian Fairbanks cast iron beam scales 
with sliding weight and nickel plated pan 27.5 
cm 

Four Salter spring balance scales, all believed to 
be early 19th century 

Four sets of Victorian and later 2lb scales, 
including Day & Millward, Avery, etc 

Waymaster 200lb spring balance scales, 
Victorian Salter's Quadrant Balance scales, and 
a vintage set of Tower scales (3) 

Collection of mostly antique brass and iron 
weights, various marks, some dated 1826, 
others Avery, etc 

Two sets of antique weights, incliding one in 
brass from 2oz to 7lb, the other cast iron and 
going from 1lb to 7lb £120-180

2617 Seven assorted Dunhill lighters £100-150

2618 Large quantity of Myth and Magic figures by the 
Tudor Mint, boxed £80-120

2619 Bottle of Hine Old Vintage Crès Vielle Grande 
Champagne Cognac, 70cl, 40%, boxed. £80-
120

2620 Old/antique turned boxwood and ebony chess 
set in oak box, the king 9.5cm high £40-60

2621 Contemporary London Clock Company brass 
carriage clock, 12.5cm high £30-50

2622 A Looping brass cased table clock, with 
thermometer, barometer, and hygrometer, the 
whole encased in a cube, raised on a rotating 
conical base, 6.5cm diameter £40-60

2623 Antique bone walking stick with wooden banding 
£30-50

2624 Pair of David Linley half corinthian column 
wooden bookends, stamped 'Linley', 18.5cm 
high £100-150

2625 Mid century Picquot ware tea and coffee set £40
-60

2626 The CEAG inspection lamp, a French battery 
powered copper miners' lamp, a musical miners' 
lamp and a small Lamp & Limelight lamp (4) £50
-70

2627 Group of black and brass miners' lamps, 
including one GPO, one Abbot, Birks & Co, and 
three others (5) £60-100

Page 57 of 59Specialist Collectors' including The William Luckman Collection (1939 - 2023), 27th 
Aug, 2024 - 29th Aug, 2024

Specialist Collectors' including The William Luckman Collection (1939 - 2023), 27th 
Aug, 2024 - 29th Aug, 2024



2628 Group of brass, copper and steel miner's lamps, 
including three Protector lamps, one Ferndale 
Coal, one British Coal Mining, and one stamped 
Cymru (6) £60-100

2629 Bresser Safari scope in case, with tripod in case 
£20-30

2630 Two silver framed Madonnas, another in 
porcelain and another embroidered, together 
with an antique gilt-tooled bible in case £30-40

2631 Collection of vintage lighters to include The 
Classic Jumbo, etc. £30-50

2632 Sky Pilot clock, Smiths Interval Timer and 
sundries £20-30

2633 Large stained glass panel, signed 'C. Boyce 
1971', probably Christine Boyce, a well-known 
stained glass artist, framed, 72.5cm x 76cm 
£100-150

2634 Stained glass panel of a rose, framed, 47cm 
diameter £30-40

2635 Large stained glass panel of a knight, framed, 
126cm x 62cm £100-150

2636 London Westminster vitreous street sign - 
Weighhouse Street, W.1, 89cm x 43cm, in later 
pine frame £100-150

2637 Group of Elvis Presley memorabilia, including 
framed records, ticket, and strands of hair £30-
50

2638 Group of framed gold plated Beatles CDs £30-
50

2639 Various boxes of vintage cigars, including 
Wintermans £30-50

2640 Collection of vintage playing cards to include a 
set of Edwardian cards in a silver box 
(Birmingham 1902), and other games £30-50

2641 Crocodile skin £40-60

2642 A set of three traction engine/commercial 
locomotive vehicle oil-illuminating side and rear 
lamps, by Sherwood Ltd, 1920s, black painted 
cylindrical bodies, with 3 inch glass lenses with 
nickelled rims and rectangular bevelled clear 
side lenses, and fitted with Sherwood Limited 
ceramic burners, with heavy sprung mounts for 
use on solid rubber tyred vehicles, with loop 
handles, each 23cm high overall. £150-250

2643 One box of various vintage games consoles and 
handheld games, including Friscodisco, Cue 
Ball, Simon, Atari, Binatone and Megadrive £30-
50

2644 Carved alabaster goblet, possibly ancient, 16cm 
high, together with a carved white alabaster 
vessel and a Roman ceramic vase (3) 
Provenance: The Robert Barley Collection £60-
100

2645 Group of sculptures, including Art Deco and Art 
Nouveau style £40-60

2646 Large antique French gilt metal mantel clock, 
54cm high £60-100

2647 Two vintage oak-cased penny slot machines 
£100-150

2648 Large scratch-built model of a spitfire, in cased, 
approx 73cm long £40-60

2649 Set of gold plated silver Replicas of The Empire 
Collection stamps, limited edition numbered 
8807/10000 £150-250

2650 Miscellaneous items - meerschaum pipe, caddy 
box, a Victorian photograph album and sundries 
£60-100

2651 Large model of a WW2 German Narvik class 
destroyer, approx 137cm long, in case £50-80

2652 Scratch built model of HMS Sheffield, 120cm 
long £40-60

2653 Model of a P1107 'Dark Rover' patrol boat, 90cm 
long £40-60

2654 Scratch built model of a WW2 German type 667 
U-Boat, 173cm long £50-70

2655 Scratch built model of a WW2 battleship, 132cm 
long £50-70

2656 Four models of WW2 ships, including U-Boat, 
aircraft carrier, etc, the largest 100cm £60-80

2657 Three models of ships on naturalistic plaster 
bases, including two U-Boats and an aircraft 
carrier, the largest 96cm long. Together with 
another aircraft carrier £60-100

2658 Large model of a WW2 German U96 Typ VII C 
U-boat, 137cm long £40-60

2659 Large and heavy model of a German U-Boat, 
180cm long £50-70

2660 Early 20th century knife cleaner by Kent, 199 
High Holborn London, with applied metal and 
ceramic plaques and orignal paper labels, 47cm 
high £50-70

2661 Group of three East African gourd smoking/ 
water pipes, possibly from Tanzania £60-100

2662 Two African instruments, brass horn, miniature 
copper warming pan and other items £30-50
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2663 H.M.King George VI Government black 
despatch box by John Peck with Bramah lock 
and key. The top with gilt embossed Crowned 
GRVI cypher and 'L.N.H.' initials. 46 x 30 x 15cm 
£400-600

2664 Victorian Parliamentary green dispatch box by 
Wickwar & Co. with Bramah lock and key, gilt 
embossed green Morocco leather with Gothic 
initials 'R.A.C' for Viscount Richard Cross 
G.C.B. (1823-1914) an eminent Conservative 
politician and Home Secretary in Benjamin 
Disraeli's Government. The box contains a 
history of the Cross family and a Queen Victoria 
Court document appointing Lord Cross as 
Chancellor of the Duchy of Lancaster in 1895. 
The box 41.5 x 30 x 8cm £400-600

2665 Good collection of Victorian hand prepared 
microscope slides £80-120

2666 Enamel advertising sign: '"Westward Ho" 
Smoking Mixture', 101.5cm x 45.5cm £30-40

2667 Enamel advertising: 'Weights Cigarettes...For 
More Pleasure', 76.5cm x 23cm £50-70

2668 Three enamel advertising signs for Lyons, 
including tea, cakes and superbread £50-80

2669 Rare enamel advertising sign for Marco British 
Made Automatic Refrigerators, 42cm x 27.5cm 
£60-100

2670 Enamel advertising sign: 'Redgate Table Waters 
Sold Here - Enjoyed the year round since 1878!' 
- 81.5cm x 28cm £100-150

2671 Enamel advertising sign: 'Churchman's Noted 
Counter Shag', 60cm x 30cm £100-150

2672 Enamel advertising sign: Colman's Mustard, 
96cm x 92cm £60-100

2673 Enamel advertising sign: East Anglian Daily 
Times, 76cm x 51cm £60-100

2674 Enamel advertising sign: St Bruno Flake, 53cm 
x 35.5cm £60-100

2675 Poster, British Railways (Southern Region), 
Broadstairs by Durman, family on a beach 
building a sandcastle, printed in Great Britain by 
Leonard Ripley and Company Ltd, 1957, 102cm 
x 63cm £40-70

2676 Enamel advertising sign for Cadbury's 
Chocolates, 92cm x 61cm £80-120

2677 Enamel advertising sign for Brooke Bond Tea, 
75cm x 51cm £50-80

2678 Enamel advertising sign for Melox Dog Foods, 
66.5cm x 45.5cm £100-150

2679 Enamel advertising sign: 'Churchman's Counter 
Shag - The Best Lasts Longest', 76.5cm x 51cm 
£100-150

2681 Groux of reproduction enamel advertising signs, 
including Wingarnis, WH Smith, Force Wheat 
Flakes, Twinings Tea, and Camp Coffee (5) £60
-100

2682 Three reproduction enamel advertising signs fort 
OXO and Fry's Chocolate £40-60

2683 Eight enamel signs, including originals and 
reproductions, including a ticket sign £60-100

2684 Group of travel posters, including Underground 
and British Rail £50-70

2685 Victorian novelty brass Vesta case in the form of 
an outdoor toilet, with hinged door opening to 
reveal a man seated on the throne, together with 
a pair of antique leather childrens shoes, fruit 
knife in the form of sweetcorn and other items. 
£40-60

2686 Large collection of three wise monkey 
ornaments, including brass, ceramic, treen etc 
£40-60

2687 German metal model of the RMS Titanic 
together with a framed Titanic poster (2). £40-60

2688 Collection of scientific instruments, including two 
Watson microscopes, ultrasound power balance, 
Haldane apparatus, Keeler photometer, 
comparators, Bunsen burners, etc £60-100

2689 Fuller Calculator in case and a Brunsviga 
calculator (2) £30-50

2690 Zeiss Ikon Microscope camera body with 
accessories £20-30

2691 Group of medical and scientific instruments, 
including an antique centrifuge with crank 
handle, Victorian enema, cased set of 
homeopathic pills, two pill makers, and two 
cystoscopes £40-60

2692 Large quantity of Eagle Moss Lord Of The Rings 
models in original packaging, together with 
stands, binders and magazines £100-150

2693 Star Wars Obi-Wan Kenobi limited edition 
cookies jar 269/1000, with original box £150-250

2694 Guinness collectables including money boxes 
and a Johnnie Walker cabinet £30-40

2695 Reproduction Uncle Sam and Guinness money 
boxes and a model of a Harley Davidson (3) £30
-40
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